
(8/6/1/298/20i 6*6624

Objednávka č. 1666240020085 

ke kupní smlouvě č. 155610075
uzavřená podle § 2079 a násl. ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany:

Kupující
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

60162694 
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1 

č.ú. 2346881/0710

Zaměstnanec pověřený 
jednáním:

Se sídlem na adrese:

plukovník gšt. Ing. Robert B1ELENÝ, Ph.D, MSS - velitel 

VÚ 6624, 391 65 Bechyně

Adresa pro doručování VÚ 6624,
korespondence: 391 65 Bechyně

Prodávající
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání: 

ACTIVA spoL $.r.o
Zapsaný v Obchodním resjříku vedeného Městským soudem v Praze, spisová značka C16077 

Kontaktní osoba: Mgr. Jan Suchochleb, key account manager

se sídlem:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IBANK:
SWIFT;

telefonické, faxové a 
e- mailové spojení:

Veselská 686,199 00 Praha 9

481 11 198/ 
CZ4811198 
ČSOB a,s.

ACTIVA spoL s.r.o
Adresa doručovací: Dobrovodská 130

370 06 České Budějovice

1



18/6/1/298/2016-6624

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této objednávky (dále jen 

„Objednávka44) se řídí občanským zákoníkem.

Objednáváme u Vás zboží - kancelářský materiál na zabezpečení běžného provozu útvaru 

Kalkulace ceny: viz příloha č. 1 - seznam požadovaného sortimentu

Kupní cena činí:

669 439,52 Kč bez DPH
(slovy: šestsetšedesátdevěttisícčtyřistatřicetdevět 52/100 korun českých),

DPH tedy činí 140 582,29 Kč bez DPH
(slovy: jednostočtyřicetisicpětsetosmdesátdva 29/100 korun českých),

cena celkem činí 810 021,81 Kč s DPH
(slovy: osmsetdesettisícdvacetjedna 81/100 korun českých)

Takto stanovená cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, v takto stanovené kupní ceně 
jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH, náklady na 
dopravu do místa plnění, clo, apod.).

Datum dodání: od 03. října 2016 do 31. října 2016 

Místo plnění: VÚ 6624 Bechyně 

Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
(dodacího listu) po předání dodávky zboží, do 14 pracovních dnů doporučeně odešle 
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura44) v českém jazyce ve dvojím vyhotovení. 
Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura44 s uvedením evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;

- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- rozsah a předmět plnění;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- název přejímajícího podle smlouvy;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za měrnou jednotku ks) a dále 

slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
- základ daně v korunách a haléřích za dodávku;
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;

2



18/6/1/298/2016-6624

- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 
nahoru;

- kupní cenu celkem za dodávku v Kč včetně DPH;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;
- údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

2. K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu (dodacího listu) potvrzený 
přejímajícím, který je uveden v bodu 5. ČI. VII. smlouvy. Přejímací doklad (dodací list) musí 
obsahovat tyto údaje:
- označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ;

- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění označený v souladu se smlouvou a množství dodaných měrných jednotek;
- jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby;
- jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné 

osoby;
- kupní cenu za měrnou jednotku položky zboží v Kč bez DPH;
- kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH.

Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu do 30 dnů ode dne doručení faktury. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího. Je-li 
na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. posledním 
dnem splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury kupujícímu. Faktura se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího.

3. Kupující neposkytuje zálohové platby.

4. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu: VÚ 6624,391 65 Bechyně

5. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle prodávající přejímajícímu.

6. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuj e-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající 
je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu

7. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílám úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
(dodacího listu) zástupci obou smluvních stran po předání zboží.

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího nakupujícího okamžikem podpisu 
přejímacího dokladu (dodacího listu) zástupci obou smluvních stran po předání zboží.

3



18/6/1/298/2016-6624

Záruka za jakost zboží

Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této objednávky, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží. 
Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční 

doba delší.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu dle článku III.odst.4., resp. 

odk.5 nebo odst.6 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 0,2 % z hodnoty objednávky (minimálně však 200,-Kč) za každý i započatý den 
prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době 
v termínu dle článku VII. odst.3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 200,-Kč za každý i započatý den.

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku IX.odst.2. anebo odst. 3. 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
20 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění nebo dnem 
následujícím po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30ti dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není

V dotčeno plnit řádné povinnosti vyplývající z této smlouvy.

Pokud nebude tato objednávka prodávajícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, 
jehož plnění není vymahatelné.

Objednávka je vyhotovena o jednom elektronickém výtisku o 4 listech a 1 příloze 
o 32 listech, každý výtisk má platnost originálu.

Příloha č. 1 - „Specifikace požadovaného sortimentu" - 32 listů



výdejce: ACTTVA spoLs.ro. / přnoha k ot)j i
Príjemoe: '

_______________________________________ __________ ____________ _____________ _________ tyf/f/W/Ja/é-

ďnftMfóaii agjStatlšO

te©

13*51

<33IE><tS3
®B)

gnrijqimiBn>

SS0S21

aa®<!8au6

jmaHaiEKS

ggfcjPrap

<aa
toten

<EE«s>teini3®toa$

wa
(SaiDfflliGBEEltE

■atmfcxíraa

----- ,r-----------------------------------------------------------

lírflíll':
OSO

jm

<J©

0011/0010111 KT jednoráz. Bic Orange - modrá KS 1 0104620000520 7,36 Kč 8,91Kč 70 515,20 Kč 623.39 Kč EOD
0011/0010111 KT jedr>oráz Bic Orange • Červená KS 1 010462000QS20 7,36 KČ 891 Kč 35 257.60 Kč 311.70 Kč 600
0011/0010114 KT jednoráz. Bic Orange - Černí KS 1 0104620000520 7,36 Kč 8,91 Kč 35 257,60 Kč 311,70 Kč EOD

0011/0012962 KT jed nořit. BIC Cristal - modři KS l 0104620000520 5,98 Kč 7,24 KČ 10 S9.80 Kč 72,36 Kč RLOG
0011/0012%! KT Jednoriz. BIC Cristal - Červeni KS i 0104620000520 5,98 Kč 7,24 Kč 10 5930 Kč 7236 Kč RlOG
0011/0012966 KT jednorát BIC Cristal - Černi KS 1 0104620000520 5,98 Kč 7,24 Kč 10 5930 Kč 7236 Kč RLOG

0011/0957000 KT PAPERMATE Inkjoy 100 Click Černi KS 1 0104620000520 8,28 Kč 10,02 Kč 20 165,60 Kč 200,38 Kč ŽSTAV

0011/09 S7040 KT PAPERMATE Inkjoy 100 aidi modrá KS l 0104620000520 8,28 Kč 10,02 Kč 150 1242.00 Kč 150232 Kč ŽSTAV

0011/0957050 KT PAPERMATE Inkjoy 100 Clíc* Červeni KS 1 0104620000520 B.28KČ 10,02 Kč 100 828,00 Kč 100138 Kč ŽSTAV

0011/0957060 KT PAPERMATE Inkiov 100 CUck telená KS 1 0104620000520 8,28Kč 10,02 Kč 100 828,00 Kč 100138 Kč ŽSTAV

0011/0957150 KT PAPERMATE ln«oy 100 S vlčkem, telení KS i 0104620000520 6,44 Kč 7,79 Kč 30 193,20 Kč 233,77 Kč ZCHR

0011/2530437 CEX, kuličkoví tulka - modři KS 1 0104620000520 2,30 Kč 2,78 Kč 300 69030 KČ 83430 Kč EOD, RLOG, OPO, PONR

0011/2530631 CEX, kuličková tulka - Černá 13 i 0104620000520 2,30 Kč 2,78 Kč 70 16130 Kč 19431Kč EOD. PONR

0011/2530823 CEX, kuličková tulka - telená KS 1 0104620000520 2,30 Kč 2,78 Kč 54 124,20 Kč 150,28 Kč RlOG. PONR

0011/2530898 CEX, kuličková tulka - červená KS 1 0104620000520 230 Kč 2,78 Kč 50 11530 Kč 139,15 Kč EOD. PONR

0011/5050200 KTJednorái. Schneider Orange 505 - červená KS i 0104620000520 532 Kč 6,68 Kč 20 110.40 Kč 13358 Kč RLOG
0011/5050300 KT Jednoriz. Schneider Orange 505 - modrá KS i 0104620000520 532 Kč 6,68 Kč 20 110/40 Kč 13358 Kč RLOG

0011/8246190 KT Jednorátová BIC BU2 - červená KS i 0104620000520 1136 Kč 14,47 Kč 130 155430 Kč 1 881,31 Kč RLOG

0011/9225430 KT MAPE0 Green Oark 1 mm modrá KS 1 0104620000520 6,44 Kč 7,79 Kč 50 32230 Kč 389,62 Kč RLOG

0012/0770920 KTROTRINGTikky- modrá KS 1 0104620000520 53,36 Kč 6437 Kč I 33.36 Kč 6457 Kč ZCHR

0012/0957350 KT PAPERMATE Inkjoy 700 modrá KS i 0104620000520 34,04 Kč 41,19 Kč 51 1 73634 Kč 7 100.61 Kč ZCHR, ŽR, VR

0012/1040040 KT Stabilo COM4ball, souprava 4 ks BAL A 0104620000620 15436 Kč 18782 KČ 27 4 173,12 Kč 5 049.48 Kč Ráb 1SL

0012/1040400 KT Stabilo COM4ball. červeni KS 1 0104620000520 38.64 Kč 46,75 Kč 54 208636 Kč 2 524,74 Kč Ráb 15 L

0012/1040410 KT Stabilo COM4ball, modrá KS 1 0104620000520 38.64 Kč 46,75 Kč 54 2 086,56 Kč 2 524.74 Kč Ráb 151.

0012/1325030 KT Schneider Rave XB, modři KS —i 0104620000520 61,64 Kč 7438 Kč 69 4 253,16 Kč 5 146,37 Kč ŽMR, RLOG. ZCHR

0012/1760000 KT ErgonomicS67 transparentní KS 1 0104620000520 7,36 Kč 8,91 Kč 250 1840,00 Kč 2 226,40 Kč Imř

0012/1820030 KT Economy Color - mix KS i 0104620000520 532 Kč 6,68 Kč 30 165,60 Kč 20038 Kč ZCHR

0012/2907003 Kuličková pero PILOT B2P - modré KS 1 0104620000520 2832 Kč 3431 Kč 6 171.12 KČ 207,06 Kč RLOG

0012/3853100 Kuličkové pero KS Pen ,hrot f 05 mm - červeni KS 1 0104620000520 8,28 Kč 1082 Kč 40 331,20 Kč 400,75 Kč VR

0012/4200020 KTDolphin 4200 modrá KS 1 0104620000520 1380KČ 16.70 Kč 100 1 380.00 Kč 166930 Kč VR

0012/5302020 KT CELLO POWER - (mtxbarevj KS i 0104620000520 23,92 Kč 28,94 Kč 20 478,40 Kč 57836 Kč Ráb 151.

0012/5503010 KT ttLEO MAXRTTER - modrá KS i 0104620000520 10,12 Kč 12.25 Kč 10 101,20 Kč 122,45 Kč OBV

0012/5503030 KT CELLO MAXRITER • červená KS i 0104620000520 10.12 Kč 12,25 Kč 10 101,20 Kč 122,45 Kč OBV

0012/5504010 KT CELLO GRIPPER -modrá KS i 0104620000520 9,20 Kč 11,13 Kč ion 92,00 Kč 111,32 Kč OPO

0012/5509010 KT CEU.0 JOY - černá, hrot 0,8 mm KS 1 0104620000520 736 Kč 8,91 Kč 10 73,60 Kč 89,06 Kč OBV

0012/5509020 KT CELLO JOY - modrá, h rot 0,8 mm KS 1 0104620000520 7,36 Kč 831 Kč 129 949,44 Kč 1 14832 Kč RLOG. OBV
0012/550&0 30 KT CELLO JOY - červeni, hrot 0,8 mm KS 1 0104620000S20 7,36 Kč 8,91 Kč 10 73.60 Kč 89,06 Kč OBV

0012/5750000 KT BalIPen mix barev KS i 0104620000520 1,20 Kč 1,45 Kč 140 167,44 Kč 202,60 Kč PONR

0012/7010400 KT PILOT Super Grip červeni KS 1 0104620000S20 3588 Kč 43,41 Kč 20 717,60 Kč 868,30 Kč ŽSAV

0012/7010410 KT PILOT Super Grlp • Černí KS i 0104620000620 3588 Kč 43,41 Kč 5 179,40 Kč 21737 Kč ŽŠAV

0012/7010420 KT PILOT Super Grlp - modrá KS 1 0104620000520 35,88 Kč 43,41 Kč 40 1435,20 Kč 173659 Kč OPO, ŽSTAV

0012/7010450 KT PILOT Super Grlp - tyrkysová KS 1 0104620000520 35,88 Kč 43,41 KČ 26 93238 Kč 1 128,78 Kč RLOG, ŽR

0012/7010460 KT PILOT Super Grlp * rulová KS i 0104620000520 35,88 Kč 43.41 Kč 1 35,88 Kč 43,41Kč RLOG

0012/7010610 KT PENAC RB 085 - modré KS 1 0104620000520 34.04 Kč 41.19 Kč 1 34,04 Kč 41,19 Kč ZCHR

0012/7010630 KT PENAC NEEOLE TECH modrá KS 2 0104620000520 25,76 Kč 31,17 KČ 40 1030,40 Kč 1246,78 Kč ZCHR

0012/9021380 KT BIC Miss Atlantis KS 1 0104620000620 31,28 Kč 3735 Kč 5 156,40 Kč 189,24 Kč OBV

Lučte Šebestová



Výdejce: ACTTVA spol.s.ro.
Příjemce:

příloha k obj.i.

0075/2300099 Popisovat na tabule POWER 230-souprava (4 ks) 8AL 4 0104659110043 29,44 Kč 35,62 Kt 14 412,16 Kč 498,71 Kč ŽMR.ŽR
0075/2909300 Popisovat Schneider Board Markér 290,4ks BAL 4 0104659110043 75/44 Kt 91,28 Kt 5 37780 Kč 45641 Kč ZCHR
007S/8559040 W.B. Markér CENTROPEN 8559 - (4 ks) BAL 4 0104659110043 47,84 Kt 57,89 Kf 19 908,96 Kt 109984 Kč ZCHR, OPO, PONR
0075/8626932 WB Markér CEX-sada (6 ks) BAL 6 0104659110043 71,76 Kf 86,83 Kf 4 287,04 Kč 347,32 Kč i*
0086/9183224 Pastelky trojboké MAPED Color1 Peps 24 ks, BL BAL 24 0104610001102 78/20 Kč 94,62 Kt 2 15640 Kč 189,24 Kč VR
0086/9832002 Paste !ky trojboké MAPEO Color' Pc ps 6 ks, BL BAL 6 0104610001102 23.92 Kt 28,94 « 74 1 770,08 Kt 214180 Kč Štáb 151, EOO, ŽSTAV, PONR
0087/6719605 Křídy Stolní bílé lOOks BAL 100 0104610000279 62,56 Kt 75,70 Kf 1 62,56 Kf 75,70 Kč PONR
0091/4300146 CEX.rychleschnoud opravný lak, 20 ml KS 1 0104610001265 6,44 Kt 7,79 Kč 3 19,32 Kč 23,38 Kč RLOG
0092/7379406 Staples, opravný lak v tulce, 12ml KS 1 0104610001265 28.S2 Kt 34151 Kt 3 8586 Kt 10383 Kč OPO
0092/8401200 Opravný lak v tužte METAL PE N KS 1 0104610001265 29,44 Kt 35,62 Kt 3 88,32 Kč 106,87 Kč ŽSTAV
0094/0300000 Jednoráiový korektní strojek OA 5mm x 8m KS 1 0104620000599 25,76 Kf 31.17 Kt 10 257,60 Kč 311,70 Kč OPO
0094/2400346 CEX, lednoríxový opravný strojek, 5 mm x 8,5m KS 1 0104620000599 37,72 Kt 45,64 Kč 10 377,20 Kč 45641 Kč ZCHR
0094/3180630 Korektní strojek PRUT compact, 4,2mm x 88m KS 1 0104620000599 53,35 Kt 64,57 Kf 17 907,12 Kč 1097,62 Kč ŽR. ŽSTAV
0094/3180650 Korektní strojek PRÍTT compact 8,4mm x 8.5m KS 1 0104620000599 53,36 Kč 64,57 Kf 7 37382 Kč 451,96 Kč ŽR, ŽSTAV
0094/3379230 Náhr. kateta Pelikán 4,2 mm x 14m KS i 0104620000599 17,48 Kt 21,15 Kt 45 786,60 Kč 951,79 Kč ŽMR, RLOG, PONR
0094/3379310 Korektní strojek PeBkan 4,2 mm x 14 m KS 1 0104620000599 17,48 Kt 21,15 Kf 26 454,48 Kt 549.92 Kč ŽMR, RlOG, PONR
0094/5984000 Korektní roller TESÁ Ecologo 4,2 mm X 14m výmřnný KS 1 0104620000599 71,76 Kt 8683 Kč 27 193782 Kč 2 344,40 Kč háb 151.
0094/5984100 Náhradní páska pro roller TE5A EcoLogo 4,2inm x 14m KS i 0104620000599 57.96 Kč 70,13 Kt 27 1 56482 Kf 1893,55 Kč StáblSl
0094/8420100 Korekt páska KORE5 Roll-on (4,2x8,5) KS 1 0104620000599 35,88 Kt 43/U Kf s 179,40 Kt 217,07 Kč VR, OBV
0094/8442400 Korektpáska KORES Reflll Roller s páskou I0mx4,2m KS 1 0104620000599 45/38 Kf 54,SS Kč a 36084 Kt 436,37 Kč RlOG
0101/1100200 lep tytinka KORES 15 gr. KS 1 0104610001272 23,00 Kt 27,83 Kt 66 1518.00 Kt 1836,78 Kč Štáb 151, RLOG, OPO. ŽSTAV
0101/1100300 lep. tytinka KORE540gr. KS 1 0104610001272 42.32 Kf 51.71 Kt 69 2 920.08 Kf 3 533,30 Kč RlOG, ŽR. ŽSTAV, VR
0101/7061200 Lep.tyůnka PRÍTT 2Qg KS í 0104610001272 28.S2 Kf 34,51 Kt 5 142,60 Kč 172,55 Kč OBV
0101/7081200 lep.tyOnka Prin 40 g KS 1 0104610001272 45/38 Kf 54,55 Kt 30 1 352,40 Kt 1636,40 Kč ZCHR
0101/8000549 Lepid tytinka OA 36 gr. KS 1 0104610001272 4.60 Kt 5,57 KČ 26 11980 Kt 144.72 Kč EOO, RlOG
0102/0000368 lepidlo universální Herkules 130 g KS 1 0049876915351 35,88 Kt 4341 Kt 33 1184/M Kf 1432,69 Kč ŽMR, ŽR. OPO, ŽSTAV, PONR
0102/1110100 lepidlo KORES Power Glue - 3 gr.vteř. KS 1 0299223502107 25,76 Kt 31,17 Kf 15 386,40 Kč 467.54 Kč EOO
0102/1110200 Lepidlo KORE5 Power Glue Gel-3 gr vteř KS 1 0299223S02107 32.20 Kt 38,96 Kt 15 483,00 « 584,43 Kč EOO. OPO
0102/6251000 lepidlo PRÍTTKlova Fix lOOg KS 1 0104610001328 35,88 Kf 43,41 Kt 5 17940 Kč 217,07 Kč EOO
0102/6261000 Lepid k) PRÍTT Gama Fix 100 g KS 1 0104610001328 35,88 Kt 43,41 Kt 20 717,60 Kt 868,30 Kč EOO
0102/6660000 lepidloKORE5GluFixTransp. 50 ml KS 1 0104610001328 9,20 Kč 11,13 Kt 10S 96680 Kč 1 168.86 Kč ŽMR.ŽSTAV, PONR
0102/7582500 lepidlo Kores White Gtue 12S« KS 1 0104610001328 25,76 Kč 31,17 Kt 1S 386,40 Kt 467,54 Kč háb 151.
0102/9020850 6IC Fix Strong, vteřinové lepidlo, 3g KS 1 0299223502107 24,84 Kč 30.06 Kč 5 124,20 Kč 150,28 Kč ZCHR
0103/1609570 Opravná hmota loctíte Ultra repalr KS 1 0104920000599 70/14 Kč 85.72 Kt 3 21282 Kt 257,15 Kč ŽSTAV
0103/3000000 lepidlo HENKEl Pritt Compact Roller - P KS 1 0104610000154 75,44 Kč 91,28 Kt 20 1S08/80KČ 182S.6S Kč EOO
0103/5800000 TESÁ Power stři ps samolepicí proužky 5x2 cm (10 ks) BAl 10 0104610000154 77,28 Kč 93,S1 Kt 2 15486 Kt 187,02 Kč EOO
0103/5909000 lepid roller Jednor TesaS,4mmxl4m permanentní KS 1 0104620000397 63.48 Kč 7681 Kf 3 190,44 Kč 230.43 Kč OPO
0103/5910000 lepid roller TESÁ 8,4mmxl4m permanentní KS 1 0104620000397 91,08 Kč 110,21 Kt 3 273,24 Kf 330.62 Kč ZCHR
0111/0519100 Isolepa Scotch 500/508 19mm xlOmtransp. KS 1 0104610000899 7,36 Kč 8,91 Kf 30 220,80 Kt 267,17 Kč RlOG
0111/0519330 Isolepa Scotch 500/508 L9mm x 33m transp. KS 1 0104610000899 13.80 Kt 16,70 Kt 8 110,40 KČ 133,58 Kč 08V
0111/0519660 Isolepa Scotdi 500/508 I9mmx66m transp. i_J5 1 0104610000899 20,24 Kf 24,49 Kt 50 1012,00 Kf 1224,52 Kt ŽMR
0111/4401000 Isolepa AERO 19 mm x 10 m transp KS 1 0104610000899 6/44 Kč 7,79 Kč 20 12880 KČ 15585 Kč OPO
0111/4405000 Isolepa AERO 15mmxt0m transp KS 1 0104610000899 5.52 Kt 6,68 Kt 5 27.60 Kč 33,40 Kč OPO
0111/7940345 CEX.samolepicí transp. páska 12mmxl0m (12 ks) BAl 12 0104610000899 29,44 Kf 35,62 Kt 3 88,32 Kt 106,87 KČ itáb 151
0111/7941631 CEX, samolepid transp. páska 19mmxl0m (8 ks) BAL 8 0104610000899 29/44 Kt 35,62 Kt U 32384 Kč 391,85 Kč RIGO PONR
0111/7963269 CEX, samolepicí transp. páska ISmmxIOm (10 ksl BAL 10 0104610000899 29.44 Kt 35,62 Kč 6 176,64 Kt 213,73 Kč RIOG.ŽR
0111/9009000 Samolepd páska Scotch Magie 900,19mmx33m (9 ks) BAl 9 0104610000899 464,60 Kč 562,17 Kč 1 46480 « 562,17 Kč háb 151
0112/0711233 Aero Isolepa 12 mm x 33 m. role (12 ks) BAl 12 0104610000899 68/38 Kt 8288 Kf 2 136.16 Kt 164.75 Kč Štáb 151
0112/0211533 Aero isolepa 15 mm x 33 m, role (10 ks) BAl 10 0104610000899 68,08 Kt 82,38 Kč 2 136,16 Kf 164,75 Kč Štáb 151.
0112/0211933 Aero isolepa 19 mm x 33 m, role (8 ks) BAL 8 0104610000899 68/38 Kf 82,38 Kč 2 136,16 Kč 164.75 Kč háb 151
0112/0212533 Aero isolepa 25 mm x 33 m, role (6 ks) BAL 6 0104610000899 68,08 kt 82,38 Kt 5 340,40 Kč 411,88 Kč Štáb 151, ŽSTAV

Lucie Šebestová



Výdejce: ACTIVA spol.s.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

0157/9242130 Pravítko MAPED Geometrie 30cm oboustranné, BL K5 1 0104610001241 11,04 Kč 13,36 Kč 30 331,20 Kč 400,75 Kč ŽMR, ŽMR, OBV
0157/9242767 Sada MAPED Geometrie Maxi 2xtroJúh.,prav.,úhlom BL K5 1 0104610001241 30,36 Kč 36,74 Kč 27 819,72 Kč 991,86 Kč štáb 151.
0157/9244304 5ada pravítek Maped Shatterproof Flex 4k$, BL BAL 4 0104610001241 45,08 Kč 54,55 Kč 5 225/40 Kč 272,73 Kč ŽR

0158/0034780 Univerzální etikety Zweckform 210x297 mm lOOarehfi KS 1 0104630000770 659,64 Kč 798,16 Kč 2 1319,28 Kč 1596,33 Kč ŽR

0158/0034830 Univerzální etikety Zweckform 105x148 mm lOOarchQ KS 1 0104630000770 659,64 Kč 798,16 Kč 1 659,64 Kč 798,16 Kč ŽR

0158/0527100 Print etikety 70x36 mm bílé lOOks BAL 100 0104630000770 239,20 Kč 289,43 Kč 1 239,20 Kč 289/43 Kč ZCHR

0161/2362001 Laserové ukazovátko, ukazatel bod K5 1 0104620000924 470,12 Kč 568,85 Kč 1 470,12 Kč 568,85 Kč ZCHR
0161/9039300 Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL K5 1 0077223001107 96,60 Kč 116,89 Kč 3 289,80 Kč 350,66 Kč Ž5TAV

0164/0000106 Bi-offlce, houba na tabuli se 3 popisovači K5 1 0104610001429 109/48 Kč 132,47 Kč 2 218,96 Kč 264,94 Kč RLOG

0164/0105000 Pratelná magnetická houba na tabuli K5 1 0104610001429 47,84 Kč 57,89 Kč 9 430,56 Kč 520,98 Kč PONR
0164/1010000 Bi-Office startovací sada na tabule K5 1 0104610000262 244,72 Kč 296,11 Kč 3 734,16 Kč 888,33 Kč ŽR

0164/2400103 Ůsticf utěrky na plasty v dúze (100 ks) BAL 100 0070691005415 87,40 Kč 105,75 Kč 5 437,00 Kč 528,77 Kč OPO

0164/2400104 5CREEN CLEANER-Sstid roztok na TFT/LCD/TV K5 1 0030595032863 78,20 Kč 94,62 Kč 5 391,00 Kč 473,11 Kč OPO

0164/2400111 Čisticí utěrky na TFT,LCD, TV (lOOks) BAL . 100 0070691005415 63/4BKČ 76,81 Kč 10 634,80 Kč 768,11 Kč OPO, PONR

0164/2400112 Ůstie CLENIUM na bílé tabule 250 ml K5 1 0030595032863 130,64 Kč 158,07 Kč 11 1 437,04 Kč 1738,82 Kč OPO, PONR

0164/2400119 Tyčinky na čištěni klávesnic 5T1CK - lOks BAL 10 0070691005415 114,08 Kč 138,04 Kč 5 570,40 Kč 690,18 Kč PONR

0164/3050000 AF-Čisticf roztok na bílé tabule K5 1 0030595032863 183,08 Kč 221,53 Kč 2 366,16 Kč 443,05 Kč RLOG

0164/5814000 Durable, whlteboard dean kit-na bílé tabule K5 1 0104610000262 40,48 Kč 48,98 Kč 2 80,96 Kč 97,96 Kč OPO

0165/4701030 Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) červený BAL 8 0019058549098 46,92 Kč 56,77 Kč 3 140,76 Kč 170,32 Kč VR

0165/4704242 Magnet kulatý v plastu 24mm lOks červený BAL 10 0019058549098 54,28 Kč 65,68 Kč 5 271,40 Kč 328,39 Kč OPO

0165/4704245 Magnet kulatýv plastu 24mm lOks modrý BAL 10 0019058549098 54,28 Kč 65,68 Kč 1 54,28 Kč 65,68 Kč ZCHR

0165/6520315 Magnetická páska Maul, lOOxlcm, žlutá (2ks) BAL 2 0019058549098 85,56 Kč 103,53 Kč 10 855,60 Kč 1035,28 Kč štáb 151.

0165/6520325 Magnetická páska Maul, lOOxlcm, červená (2ks) BAL 2 0019058549098 85,56 Kč 103,53 Kč 10 855,60 Kč 1035,28 Kč štáb 151.

0165/6520337 Magnetická páska Maul, lOOxlcm, modrá (2ks) BAL 2 0019058549098 85,56 Kč 103,53 Kč 10 855,60 Kč 1 035,28 Kč štáb 151.

0165/6520355 Magnetická páska Maul, lOOxlcm, zelená (2ks) BAL 2 0019058549098 85,56 Kč 103,53 Kč 10 855,60 Kč 1035,28 Kč štáb 151.

0165/8070000 Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks) BAL 20 0019058549098 53,36 Kč 64,57 Kč 26 1387,36 Kč 1 678,71 Kč štáb 151., EOD, Ž5TAV, PONR

0165/8080000 Magnet kulatý MG 1 - barevný (20ks) 8AL 20 0019058549098 84,64 Kč 102,41 Kč 5 423,20 Kč 512,07 Kč EOD

0165/9052700 Magnet MAPED 27 mm, kulatý (4ks) BAL 4 0019058549098 38,64 Kč 46,75 Kč 3 115,92 Kč 140,26 Kč ŽSTAV

0166/1755000 Pružinový klip s magnetem 50 mm (4ks) BAL 4 0019058549098 53,36 Kč 64,57 Kč 20 1067,20 Kč 1 291,31 Kč štáb 151., Ž5TAV

0166/7536100 Aranžérské špendlíky lOOks BAL 100 0104610001373 20,24 Kč 24/49 Kč 2 40,48 Kč 48,98 Kč Ž5TAV

0166/7810800 Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 71,76 Kč 86,83 Kč 10 717,60 Kč 868,30 Kč RLOG, ŽR, Ž5TAV

0166/7810900 Kancelářské klipy-41 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 46,92 Kč 56,77 Kč 6 281,52 Kč 340,64 Kč RLOG, ŽSTAV

0166/7811000 Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 24,84 Kč 3Q06KČ 4 99,36 Kč 120,23 Kč ŽSTAV

0166/7811100 Kancelářské klipy-25 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 19,32 Kč 23,38 Kč 5 96,60 Kč 116,89 Kč Ž5TAV

0166/7811200 Kancelářské klipy-19 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 14,72 Kč 17,81 Kč 9 132,48 Kč 160,30 Kč ŽR, Ž5TAV

0166/7811300 Kancelářské klipy ■ 15 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 12,88 Kč 15.5BKČ 5 64,40 Kč 77,92 Kč ŽSTAV

0166/7856500 Kovové klipy, assort 32 ks BAL 32 0104610001366 56,12 Kč 67,91 Kč 2 112,24 Kč 135,81 Kč OBV

0166/7951190 Kancelář, klipy barevné 19mm (12ks) BAL 12 0104610001366 23,00 Kč 27,83 Kč 6 138,00 Kč 166,98 Kč PONR

0166/7951250 Kancelář, klipy barevné 25mm (12ks) BAL 12 0104610001366 32,20 Kč 38,96 Kč 2 64,40 Kč 77,92 Kč VR

0166/7951320 Kancelář, klipy barevné 32mm (12ks) BAL 12 0104610001366 46,92 Kč 56,77 Kč 2 93,84 Kč 113,55 Kč ZCHR

0166/7951410 Kancelář, klipy barevné 41mm (12ks) BAL 12 0104610001366 77,28 Kč 93,51 Kč 4 309,12 Kč 374,04 Kč ZCHR, VR

0166/7951510 Kancelář, klipy barevné 51mm (12ks) BAL 12 0104610001366 20,24 Kč 24,49 Kč 6 121.44 KČ 146,94 Kč PONR

0168/0207830 Bi-offlce Maya, magnetická tabule 60x45cm K5 1 0062014251821 542,80 Kč 656,79 Kč 5 2 714,00 Kč 3283,94 Kč PONR

0173/0104000 Desky pro řidiče KARTON A4 K5 1 0104659110067 79,12 Kč 95,74 Kč 33 2 61Q96 Kč 3 159,26 Kč RLOG, OPO

0173/0105000 Desky pro řidiče KARTON A5 KS 1 0104659110067 67,16 Kč 81,26 Kč 12 805,92 Kč 975,16 Kč RLOG, OPO

0173/0111000 Portfolio HANIBAL A4-zip - 4-KR+dlp K5 1 0104610000130 326,60 Kč 395,19 KČ 11 3 592,60 Kč 4 347,05 Kč RLOG, ŽR

0173/5810010 Portfolio A4 s kalkulátorem, 360 x 55 x 285mm K5 1 0104610000130 477,48 Kč 577,75 Kč 2 954,96 Kč 1155,50 Kč PONR

0173/5850010 Portfolio se zipem A4,375 x 64 x 280mm K5 1 0104610000130 638,48 Kč 772,56 Kč 1 638,48 Kč 772,56 Kč ŽR

0173/5854010 Uzaviratelné desky A4,330 x 30 x 250, černé K5 1 0104610000130 308,20 Kč 372,92 Kč 1 308,20 Kč 372,92 Kč RLOG

0176/2621002 Jmenovka na klíče s kroužkem, červená, 10 ks BAL 10 0298129030103 21,16 Kč 25,60 Kč 3 63,48 Kč 76,81 Kč RLOG, OPO

0176/2621003 Jmenovka na klíče s kroužkem, modrá, 10 ks BAL 10 0298129030103 21,16 Kč 25,60 Kč 2 42,32 Kč 51,21 Kč RLOG

Lucie Šebestová



Výdejce: ACTtVA spol.s.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

0112/7961534 CEX, transp. samolepicí páska 15mmx33m BAL 10 0104610000899 18/40 Kč 22,26 Kč 3 55,20 Kč 66,79 Kč RtOG
0114/4000100 Bal.páska SCOTCH 25 mm x 66 m - hn§dá KS 1 0104610000899 20,24 Kč 24,49 Kč 5 101,20 Kč 122,45 Kč ŽR
0114/4000200 Bal.páska SCOTCH 25 mm x 66 m - transparent KS 1 0104610000899 20,24 Kč 24,49 Kč 35 708,40 Kč 857,16 Kč ŽMR, ZCHR, VR
0114/4280000 Balicí páska TESÁ standard 48 x 66 transparentní KS 1 0104610000899 27,60 Kč 33,40 Kč 30 828,00 Kč 1001,88 Kč ítáb 151.
0114/4371030 Bal.páska SCOTCH 50mmx66m-hnédá KS 1 0104610000899 30,36 Kč 36,74 Kč 25 759,00 Kč 918,39 Kč 2MR
0114/4371080 Bal.páska SCOTCH SOmrn x 66m - trans - KS 1 0104610000899 30,36 Kč 36,74 Kč 6 182,16 Kč 220,41 Kč RlOG
0114/4404000 Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent samolepíd KS 1 0104610000899 9,20 Kč 11,13 Kč 70 644,00 Kč 779,24 Kč ZCHR, OPO, ŽSTAV, PONR
0114/4403100 Bal.páska TARTAN 50 mm x 66 m - transparent KS 1 0104610000899 27,60 Kč 33,40 Kč 80 2 208,00 Kč 2 671,68 Kč EOD.VR

0114/4436901 Bal.páska TARTAN 369 75 mm x 66 m - transparent KS 1 0104610000899 4692 Kč 56,77 Kč 10 469,20 Kč 567,73 Kč VR
0114/6076000 Výstražná značkovací páska lluto-žemá 50mm x 33m KS 1 0096893131202 200,56 Kč 242,68 Kč 2 401,12 Kč 485,36 Kč ŽSTAV
0115/4425100 Oboustr.páska - 25mm/10m KS 1 01046100001S4 32,20 Kč 38,96 Kč 5 161,00 Kč 194,81 Kč ŽSTAV
0115/4450100 Oboustr.páska - 50mm/10m KS 1 0104610000154 5192 Kč 62,34 Kč 10 515,20 Kč 623,39 Kč ŽSTAV, VR, OBV
0115/5617000 Oboustranná kobercová páska TESÁ 50mm x 5m KS 1 0104610000154 45/)8Kč 5495 Kč 2 90,16 Kč 109,09 Kč EOD
0115/5617200 Oboustranná kobercová páska TESÁ 50 mm x 25 m K5 1 0104610000154 168,36 Kč 203,72 Kč 2 336,72 Kč 407,43 Kč ZCHR
0115/8953500 Páska Tartan 8953 se skel.v!áknem,50mmx50m transp. K5 1 0104610000899 120,52 Kč 145,83 Kč 2 241,04 Kč 291,66 Kč ŽR
0116/5824000 Mini odvlječ Tesá 5824, páska I9mm xlOm, mix barev KS 1 0161562830004 47,84 Kč 57,89 Kč 7 33498 Kč 405,20 Kč ZCHR, ŽR
0116/9575200 Zásobní na Izolepu Maped, 19mm x 33m KS 1 0161562830004 81,88 Kč 99,07 Kč 1 81,88 Kč 99,07 Kč OBV
0119/0073917 Textilní opravná páska Scotch* Sedá 48 mm x 9 m KS 1 0078223151005 83,72 Kč 101,30 Kč 30 2511,60 Kč 3 039,04 Kč ŽMR
0119/4459490 lepicí páska Power Tápe SOmmxlOm - černá KS 1 0104610000899 96,60 Kč 116,89 Kč 25 2 415,00 Kč 2 922.15 Kč ŽMR, RlOG, ŽSTAV
0119/4459700 Lepicí páska Power Tápe SOmmxlOm - stříbrná KS 1 0104610000899 96,60 Kč 116,89 Kč 3 289,80 Kč 350,66 Kč ŽSTAV
0119/4577650 Lepld páska Power Tápe SOmmxlOm - transparentní KS 1 0104610000899 103,96 Kč 125,79 Kč 4 415,84 Kč 503,17 Kč ŽSTAV, VR
0119/5638800 Textilní páska Tesá Extra Power stříbrná 50mmx25m KS 1 0078223151005 127,88 Kč 154,73 Kč 18 2 301,84 Kč 2 785,23 Kč ŽR, PONR, VR
0119/9000100 Lepld páska kobercová.textilnl 48mm/10m KS 1 0078223151005 18,40 Kč 22,26 Kč 11 202,40 Kč 24490 Kč RLOG. VR
0142/0002110 Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm KS 1 0104610001467 S,52 Kč 6,68 Kč 30 165,60 Kč 200,38 Kč EOD
0142/0002114 Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm KS 1 0104610001467 2,76 Kč 3,34 Kč 24 66,24 Kč 80,15 Kč PONR
0142/0002115 Spony kancelářské OA - kulaté 50 mm KS 1 0104610001467 15,64 Kč 1892 Kč 10 156,40 Kč 189,24 Kč EOD
0142/0003133 Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm (100 ks) BAL 100 0104610001467 12,88 Kč 1598 Kč 10 128,80 Kč 155,8S Kč RLOG
0142/1110250 Spony kancelář. Graphos 2Smm (lOOOks) BAL 1000 0104610001467 22,08 Kč 26,72 Kč 2 44,16 Kč 53,43 Kč štáb 151,
0142/1110300 Spony kancelář. Graphos 30mm (lOOOks) BAL 1000 0104610001467 25,76 Kč 31,17 Kč 2 5192 Kč 62.34 Kč štáb 151
0142/1110320 Spony kancelář. Graphos 32mm (lOOOks) BAL 1000 0104610001467 32,20 Kč 3896 Kč 2 64,40 KC 77,92 KC štáb 151.
0142/4611000 Spony Šípové RON 46125mm (lOOks) BAL 100 0104610001467 7,36 Kč 891Kč 15 110,40 Kč 133,58 Kč ŽMR, ŽR
0142/4720750 Spony aktové RON 472 50mm (75 ks) BAL 75 0104610001467 19,32 Kč 2398 Kč 10 193,20 Kč 233,77 Kč ŽR
0142/7870562 CE\ transparentní magnetický zásobník na sponky KS 1 0104620000568 57,96 Kč 70,13 Kč 3 173,88 Kč 210,39 Kč RLOG
0142/9032010 Spony kancelářské Šípové MAPED 25mm (100 ks) BAL 100 0104610001467 7,36 Kč 8,91Kč 1 7,36 Kč 8,91 Kč VR
0142/9032030 Spony kancelářské Šípové MAPED 30 mm (100 ks) BAL 100 0104610001467 8,28 Kč 10,02 Kč 11 91,08 Kč 110,21 Kč ZCHR, VR
0142/9032050 Spony kancelářské Šípové MAPED 32 mm (100 ks) BAL 100 0104610001467 9,20 Kč 11,13 Kč 1 9,20 Kč 11,13 Kč VR
0142/9039630 Spony kancelářské MAPED 50mm (100 ks) BAL 100 0104610001467 23,92 Kč 2894 Kč 5 119,60 Kč 144,72 Kč ZCHR
0146/9026030 Ořezávátko MAPED Turbo Twist, BL KS 1 0104620000582 192,28 Kč 232,66 Kč 1 192,28 Kč 232,66 Kč OBV

0146/9503700 Ořezávátko MAPED Galactic, mix barev KS 1 0104620000582 23,00 Kč 2793 Kč 10 230,00 Kč 278,30 Kč ŽMR
0146/9506300 Ořezávátko MAPED Vivojednod.,bez odp.nádobky, mix KS 1 0104620000582 5,06 Kč 6,12 Kč 20 101,20 Kč 122,45 Kč OPO
0146/9506600 Ořezávátko MAPED Metal dasslc jednoduché KS 1 0104620000582 8,74 Kč 10,58 Kč 22 192,28 Kč 232,66 Kč RLOG, PONR
0146/9506700 Ořezávátko MAPE0 Metal dasslc dvojité KS 1 D104620000582 16.S6 Kč 20,04 Kč 10 165,60 KC 200,38 Kč štáb 151.
0146/9506800 Ořezávátko MAPED Tonlc Metal iednod..mix barev KS 1 0104620000582 2892 Kč 34,51 Kč 10 285,20 Kč 345,09 Kč ŽSTAV

0146/9534753 Ořezávátko MAPED Shaker jednoduché, mix barev KS 1 0104620000582 9,20 Kč 11,13 Kč S 46,00 Kč 55,66 Kč ŽR
0157/1045016 Trojúhelník s ryskou 45716 cm KS 1 0090229110178 11,04 Kč 13,36 Kč 22 242,88 Kč 29398 Kč RLOG, ŽSTAV, PONR

0157/9027900 Pravítko MAPED "Twlsť n Flex” 30 cm, BL KS 1 0104610001241 19,32 Kč 23,38 Kč 10 193,20 Kč 233,77 Kč ŽMR
0157/9146113 Pravítko MAPED Essentials 30cm KS 1 0104610001241 4,60 Kč 597 Kč 44 202,40 Kč 24490 Kč RLOG, PONR, VR
0157/9146115 Pravítko MAPED Essentials 50cm KS 1 0104610001241 14,72 Kč 17,81 Kč 5 73,60 Kč 89,06 Kč štáb 151.
0157/9242030 Pravítko MAPED Geometrie 30cm plastové, BL KS 1 0104610001241 9,20 Kč 11,13 Kč 28 257,60 Kč 311,70 Kč ZCHR, OPO, ŽSTAV
0157/9242040 Pravítko MAPED Geometrie 40cm plastové, BL KS 1 0104610001241 12,88 Kč 15,58 Kč 7 90,16 Kč 109,09 Kč ZCHR, OPO
0157/9242115 Pravítko MAPED Essentials Start 50 cm plastové, BL KS 1 0104610001241 17,48 Kč 21,15 Kč 12 209,76 Kč 253,81 Kč OPO, ŽSTAV

>-

Lude Šebestová



Výdejce: ACTTVA spoU.ro.
Příjemce:

příloha k obj.í.

0013/7000050 Kuličkové pero čtyřbarevné - mix barev KS 1 0104620000520 15.64 Kč 18,92 Kč 20 31290 Kč 378,49 Kč EOD
0013/8922930 KT BIC 4 Colours Grip Pro • 4-barevná KS 1 0104620000520 53,36 Kč 64j7Kč 14 747,04 Kč 903,92 Kč EOD. ponr

0014/0043100 Multifunkčnl tužka QUADRO 4 in 1 KS 1 0104620000520 127,88 Kč 154,73 Kč 3 383.64 Kč 464,20 Kč RLOG
0016/1005030 PENTEL Energel Roller-náplň - modrá KS 1 0104610001311 25,76 Kč 31,17 Kč 1 25,76 Kč 31,17 Kč ŽR
0016/1755030 Schneider, náplň Slider 755, modrá KS 1 0104610001311 40.48 Kč 4898 Kč 45 1821,60 Kč 2 204,14 Kč ŽMR
0016/1890070 Náplň GRAFO 4444 Clna - modrá KS 1 0104610001311 4,60 Kč 597 Kč 1S 6990 Kč 83/49 Kč štáb 151.
0016/20S9003 Náplň pro PILOT Frlxion point (3 ks) - modrá BAL 3 0104610001311 94,76 Kč 114,66 Kč 2 18992 Kč 229,32 Kč 2r

0016/2065002 Náplň pro PILOT Friidon (3 ks) • červená, 0,5mm BAL 3 0104610001311 94,76 Kč 114,66 Kč 3 284,28 Kč 343,98 Kč RLOG
0016/206S003 Náplň pro PILOT Frlxion (3 ks) - modrá, 0,5mm BAL 3 0104610001311 94,76 Kč 114,66 Kč 10 947,60 Kč 1146,60 Kč ZCHR
0016/2603001 Náplň pro PILOT Super Grip - černá KS 1 0104610001311 16,56 Kč 2094 Kč 10 165,60 Kč 200,38 Kč ŽSAV
0016/2603002 Náplň pro PILOT Super Grip - červená KS 1 0104610001311 16,56 Kč 20,04 Kč 20 331,20 Kč 400,75 Kč ŽSAV
0016/2603030 Náplň pro PILOT Super Grip - modrá KS 1 0104610001311 16.S6KČ 20,04 Kč 40 662,40 Kč 801,50 Kč ŽSTA

0016/2604003 Náplň pro PILOT G-l - modrá KS 1 0104610001311 23,92 Kč 2894 Kč 20 478,40 Kč S78.86 Kč OPO
0016/2606001 Náplň pro PiLOT G-2 - černá KS 1 0104610001311 33,12 Kč 40,08 Kč 10 331,20 Kč 400,75 Kč ŽSTAV
0016/2606002 Nápiň pro PILOT G-2 - červená KS 1 0104610001311 33,12 Kč 40,08 Kč 10 331,20 Kč 400,75 Kč ŽSTAV

0016/2606003 Náplň pro PILOT G-2 - modrá KS 1 0104610001311 33,12 Kč 40,08 Kč 30 993,60 Kč 1202,26 Kč OPO, ŽSTAV

0016/4000S01 Náplň X-20 Fine KS 1 0104610001311 0/46 Kč 096 Kč 340 156/40 Kč 189,24 Kč ŽMR

0026/0201000 Napínáčky kobercová RON 201 KS 1 0104610001171 23,92 Kč 2894 Kč 14 334,88 Kč 405,20 Kč OPO, ŽSTAV. VR

0026/0224000 Napínáčky RON 224 barevná {100 ks) BAL 100 0104610001171 16,56 Kč 2094 Kč 12 198,72 Kč 240,45 Kč EOD, ŽR, OPO, ŽSTAV
0026/1926050 Špendlíky mapová DURABLE - zelená KS 1 0104610001373 71,76 Kč 86,83 Kč 5 3S8.80 Kč 434,15 Kč RLOG
0026/1929010 Vlaječky mapové DURABLE - černé KS 1 0104610001171 56,12 Kč 6791 Kč 3 168,36 Kč 203,72 KČ EOD. ŽSTAV

0026/1929020 Vlaječky mapová DURABLE - bílá KS 1 0104610001171 S6.12 Kč 67,91 Kč 3 168,36 Kč 203,72 Kč EOD, ŽSTAV

0026/1929030 Vlaječky mapové DURABLE - červená KS 1 0104610001171 56,12 Kč 67,91 Kč 3 168,36 Kč 203,72 Kč EOD, ŽSTAV

0026/1929040 Vlaječky mapová DURABLE - žluté KS 1 0104610001171 S6.12 Kč 67,91 Kč 3 168.36 Kč 203,72 Kč EOD. ŽSTAV

0026/1929050 Vlaječky mapové DURABLE - zelená KS 1 0104610001171 56.12 Kč 67,91 Kč 3 168,36 Kč 203,72 Kč EOD, ŽSTAV

0026/1929060 Vlaječky mapové DURABLE - modrá KS 1 0104610001171 S6.12 Kč 67,91 Kč 3 168,36 Kč 203,72 Kč EOD, ŽSTAV

0026/4405570 špendlíky niklové - 200ks/krab BAL 200 0104610001373 16.S6 Kč 20.04 Kč 8 132,48 Kč 160,30 Kč EOD

0026/8630178 Uplnáčky barevné (40 ks) BAL 40 0104610001171 26,68 Kč 32,28 Kč 17 4S396KČ S48.81 Kč RLOG, ŽR, ŽSTAV

0026/8633160 Mapové špendlíky {100 ks) BAL 100 0104610001373 4S.08KČ 54,SS Kč 16 721,28 Kč 872,75 Kč EOD, PONR

0026/9031102 Kancelářská napínáčky MAPED (100 ks) BAL 100 0104610001171 20,24 Kč 24/49 Kč 7 141,68 Kč 171/43 Kč RLOG, OPO, VR

0026/9032102 Kancelářská sponky MAPED barevná 25mm {100 ks) BAL 100 0104610001467 15,64 Kč 1892 Kč 1 15,64 Kč 18.92 Kč RLOG

0026/9345020 Uplnáčky 100 ks mix barev BAL 100 0104610001171 44,16 Kč S3.43 Kč 3 132,48 Kč 160,30 Kč VR, OBV

0031/0050050 Keramické pero černá - modrá náplň KS 1 0104620000513 26,68 Kč 32,28 Kč s 133,40 Kč 161,41 Kč OPO

0040/3060000 Tužka Stabilo Swano 306 HB lakovaná • (12ks) BAL 12 010461000102S 4692 Kč 56,77 Kč 10 469,20 Kč S67.73 Kč štáb 151.

0040/4906000 Tužka Stabilo Swano 4906 HB+guma - (12 ks) BAL 12 0104610001025 57,96 Kč 70,13 Kč 5 289,80 Kč 350.66 Kč EOD

0040/5900000 Versatilka 5900 • kovová KS 1 0104620000690 4S.08 Kč 54,55 Kč 5 225,40 Kč 272,73 Kč EOD

0040/8570000 OA dřevěná tužka s pryži 12ks BAL 12 010461000102S 11,04 Kč 13,36 Kč 26 287,04 Kč 347,32 Kč RLOG, ZCHR, PONR

0040/879S570 Tužka BIC ECOIutíons Evolution 6S0 HB (12 ks) BAL 12 0104610001025 38,64 Kč 46,75 Kč 4 154,SG Kč 187,02 Kč VR

0040/8803320 Tužka s pryži BIC ECOIutíons Evolution 6SS HB I2ks BAL 12 0104610001025 53,36 Kč 64,57 Kč 1 S3.36 Kč 64.S7KČ ŽR

0040/9231200 Grafit. Tužka trojb. 2HB, bílá pryž, 12 ks BAL 12 0104610001025 39,56 Kč 47,87 Kč 20 791,20 Kč 9S7.35 KČ štáb 151., ŽMR

0040/9850021 Tužka Maped lakovaná HB, 12 ks BAL 12 0104610001025 40,48 Kč 4B.98 Kč 25 1012,00 Kč 1224.S2KČ RLOG, OPO, ŽSTAV, OBV

0040/9850022 Tužka Maped lakovaná 2B, 12 ks BAL 12 0104610001025 40,48 Kč 4898 Kč 2 8096 Kč 97,96 Kč OPO

0040/9850023 Tužka Maped lakovaná 2H, 12 ks BAL 12 0104610001025 40,48 Kč 48.98 Kč 2 80.96 Kč 9796 Kč OPO

0040/9850024 Tužka Maped lakovaná B, 12 ks BAL 12 0104610001025 40,48 Kč 4B.98KČ 2 8096 Kč 97,96 Kč OPO

0040/9850025 Tužka Maped lakovaná H, 12 ks BAL 12 0104610001025 40,48 Kč 48,98 Kč 2 8096 Kč 97,96 Kč OPO

0040/98S1721 Tužka s pryži Maped HB, 12ks BAL 12 0104610001025 44,16 Kč 53,43 Kč 2 88.32 Kč 106,87 Kč OPO

0040/9851722 Tužka s pryži Maped 2B, 12ks BAL 12 0104610001025 44,16 Kč S3,43 Kč 2 88,32 Kč 10697 Kč OPO

0040/98S1723 Tužka s pryži Maped 2H, 12ks BAL 12 0104610001025 44,16 Kč S3.43 Kč 2 88,32 Kč 106,87 Kč OPO

0041/0770560 MT ROTRÍNG Tíkky Coíor 0,S mm - modrá KS 1 0104620000722 54,28 Kč 65.68 Kč 20 1085,60 Kč 1313,58 Kč RLOG

0041/0801310 ROTRING TÍKKY sada 0,3S/D,5/a7 mm KS 1 0104620000722 169,28 KČ 204.B3 KČ 10 1692,80 Kč 2 048,29 Kč štáb 1S1.

0041/1342000 Mikrotužka Faber-Castell ECO Oj mm - assort KS 1 0104620000722 14,72 Kč 17,81 Kč 1 14,72 Kč 17,81 Kč RLOG

Lucie Šebestová



Výdejce: ACTIVA spol.sro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

0041/1375100 Mikrotulka Faber-Castell Grip-Matic05 mm -assort KS 1 0104620000722 28,52 Kč 34,51Kč 10 285,20 Kč 345,09 Kč ZCHR
0041/2540841 CEX, mikrotulka Style, hrot 05 mm KS 1 0104620000722 16,56 Kč 20,04 Kč 25 41450 Kč 500,94 Kč EOD
0041/3011003 MT PILOT Super Grlp 05 mm - modrá KS 1 0104620000722 44,16 Kč 53,43 Kč 10 441,60 Kč 534,34 Kč ŽSTAV
0041/3097001 Mikrotulka Every Day 0,5 mm assort KS 1 0104620000722 1,84 Kč 2,23 Kč 44 80,96 Kč 97,96 Kč RLOG, PONR
0041/3097002 Mikrotulka Every Dav 0,7 mm assort KS 1 0104620000722 5,52 Kč 6,68 Kč 25 138,00 Kč 166,98 Kč EOD
0041/8291320 Mikrotulka 8IC Velodty 05 mm KS 1 0104620000722 2658 Kč 32,28 Kč 7 186,76 Kč 225,98 Kč RLOG
0041/8291330 Mikrotulka 8IC Velodty 0.7 mm KS 1 0104620000722 26,68 Kč 32,28 Kč 4 106,72 Kč 129,13 Kč RLOG
0041/9016940 MTBICSoftCiick0,5mm KS 1 0104620000722 3454 Kč 41,19 Kč 10 34040 Kč 411,88 Kč 2R
0042/0207000 Tuhy do mikrotutky 05mm H8 KS 1 0104610000921 6,44 Kč 7,79 Kč 10 64,40 Kč 77,92 Kč ZCHR
0042/1004200 Tuha PILOT HB 0,7 mm KS 1 0104610000921 25,76 Kč 31,17 Kč 2 5152 Kč 62,34 Kč RLOG
0042/1004500 TLha PILOT HB 05 mm KS 1 0104610000921 25,76 Kč 31,17 Kč 17 437,92 Kč 529,88 Kč RLOG, ŽSTAV
0042/8555909 CEX, tuhy do mikrotužky, 0,5 mm KS 1 0104610000921 2,12 Kč 2,56 Kč 54 114.26 Kč 138.26 Kč RLOG, ŽR.OPO, PONR
0043/4020100 Pryž Kores Eraser KE20- velká KS 1 0104610001087 8,28 Kč 1052 Kč 31 256,68 Kč 310,58 Kč ZCHR, PONR
0043/5511300 Pryž ROTRING Rapid B30 KS 1 0104610001087 12.88 Kč 15,58 Kč 40 515,20 Kč 623,39 Kč ŽR, ŽSTAV
0043/7082200 Pryž F-C Vinyl na tulku .Inkoust KS 1 0104610001087 1350 KČ 16,70 Kč 5 69,00 Kč 83,49 Kč ZCHR
0043/9010033 Pryž MAPED Duo - Gom střední, kombinovaná KS 1 0104610001087 2,30 Kč 2,78 Kč 31 7130 Kč 86,27 Kč RLOG, OPO
0043/9118311 Pry! MAPED X-pert KS 1 0104610001087 8,28 Kč 10,02 Kč s 41,40 Kč 50,09 Kč ZCHR
0043/9119811 Pryž MAPED X-pert Stí ck KS 1 0104610001087 6,44 Kč 7,79 Kč 50 322,00 Kč 389,62 KČ EOD
0043/9129211 Pryž MAPED X-pert Gom-Pen v tulce, vysunovací KS 1 0104610001087 23,92 Kč 28,94 Kč 9 215.28 Kč 260,49 Kč EOD, RLOG
0043/9511260 Pryž MAPED Domino 60, malá KS 1 0104610001087 2,76 KČ 3,34 KČ 30 6250 Kč 100,19 Kč EOD
0043/9511710 Pry! MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná KS 1 0104610001087 6,28 KČ 10,02 KČ 12 9936 Kč 120,23 Kč PONR
0061/3415000 Suchý zvýrazíiovaE ASTRA - (6 ks) BAL 6 0104610001102 53,36 Kč 64,57 Kč 10 533,60 KČ 645.66KČ EOD, RLOG
0062/2322030 Zvýrazňovač CENTROPEN 2322 - (3 ks) BAL 3 0104610000907 30.36KČ 36,74 Kč 35 1062,60 Kč 128S,75KČ EOD, OBV
0062/2322051 Zvýrazňovač CENTROPEN 2322 - žlutý KS 1 0104610001258 10,12 Kč 12,25 Kč 5 50,60 Kč 61,23 Kč EOD
0062/2322052 Zvýrazňovač CENTROPEN 2322- oranžový KS 1 0104610001258 10,12 Kč 12,25 Kč 5 50,60 Kč 61,23 Kč EOD
0062/2322053 Zvýrazňovač CENTROPEN 2322 - rulový KS 1 0104610001258 10,12 Kč 12,25 Kč s 50,60 Kč 61,23 Kč EOD
0062/2322059 Zvýrazňovač CENTROPEN 2322 - zelený KS 1 0104610001258 10,12 Kč 12,25 KČ 5 50,60 Kč 61,23 Kč EOD
0062/2754100 ZVýraz-Stabiio SWING COOL - (4 ks) BAL 4 0104610000907 92,92 KČ 112,43 Kč 8 74336 Kč 899,47 Kč ZCHR, ŽSTAV
0062/2822040 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks BAL 4 0104610000907 9,20 Kč 11,13 Kč 31 285,20 Kč 345,09 Kč RLOG, ZCHR, ŽSTAV, PONR
0062/3604000 Zvýrazilovač Kores High Uner PLUS - sada 4 ks 8AL 4 0104610000907 4754 Kč 5759 Kč 27 1291,68 Kč 1562,93 Kč štáb 151
0062/8122033 Zvýrazňovač CENTROPEN 8122 - sada 3 ks BAL 3 0104610000907 38,64 Kč 46,75 Kč 14 54036 Kč 654,56 Kč EOD, ZCHR
0062/8247580 Zvýrazňovač SIC New Brite Uner Grip - (5 ks) BAL 5 0104610000907 91,08 Kč 11031 Kč 1 91,08 Kč 110,21 Kč EOD
0062/8552040 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - (4 ks) BAL 4 0104610000907 5152 Kč 62,34 Kč 10 515,20 Kč 62339 Kč OPO
0062/8722040 Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (4 ks) BAL 4 0104610000907 37.72 Kč 45,64 Kč 24 905.28 Kč 1095,39 Kč ŽMR, ŽR, OPO

0063/0700010 POWER-zvýrazňovač - žlutý KS 1 0104610001258 4,60 Kč S,S7KČ 10 46,00 Kč 55,66 KČ RLOG
0063/0700020 POWER -zvýrazňovač - zelený KS 1 0104610001258 4,60 Kč 557 KČ 10 46,00 Kč 55,66 Kč RLOG
0063/0700030 POWER-zvýrazňovač - oranžový KS i 0104610001258 4,60 Kč 557 Kč 10 46.00 Kč 55,66 Kč RLOG
0063/0700040 POWER-zvýrazňovač - růžový KS 1 0104610001258 450 Kč 5,57 KČ 10 46,00 Kč 55,66 Kč RLOG
0063/0700050 POWER-zvýrazňovač - modrý KS i 0104610001258 4.60KČ 5,57 KČ 10 46.00KČ 55,66 Kč RLOG
0063/7060000 Stabilo BOSS - etui (6 ks) BAL 6 0104610000907 152.72 Kč 184,79 Kč 2 305,44 Kč 36958 KČ RLOG
0071/2551040 Mikrofix Centropen 2551 - (4ks) BAL 4 0104610000109 11,96 Kč 14,47 Kč 12 . 143,52 Kč 173,66 Kč PONR
0071/2631013 Mikrofix CENTROPEN Uner - 2631 0,3mm - černý KS 1 0104610000945 17,02 Kč 2059 Kč 20 340,40 Kč 41158 Kč EOD
0071/2811006 Mikrofix CENTROPEN 2811 03 mm-modrý KS 1 0104610000945 736 Kč 8,91 KČ 20 147,20 Kč 178,11 Kč EOD
0071/4611040 Uner Centropen 4611 - souprava 4 ks BAL 4 0104610000109 33,12 Kč 4058 KČ 6 198,72 Kč 240,45 Kč RLOG
0071/4621040 Uner Centropen 4621 - souprava 4 ks BAL 4 0104610000109 34,04 Kč 41,19 KČ 5 170,20 Kč 205,94 Kč OBV
0071/4651040 Uner Centropen 4651 - souprava 4 ks BAL 4 0104610000109 33,12 Kč 40,08 Kč 6 198,72 Kč 240/45 Kč RLOG

0072/0109700 PENAC - gelové pero - modré KS 1 0104620000272 23,00 Kč 2753 KČ 15 34550 KČ 417,45 KČ VR

0072/01S3000 Gelový popisovač Gel Click - modrý KS 1 0104620000272 2,76 Kč 3,34 Kč 50 138,00 KČ 166,98 Kč RLOG

0072/1060040 RB Stabilo COM4gel, sada 4 ks BAL 4 0104620000272 15456 Kč 187,02 KČ 1 15456 Kč 18752 KČ štáb 151.

0072/2050661 CEX, kuličkový gelový popisovač - modrý KS i 0104620000272 9,20 Kč 11,13 Kč 10 92,00 Kč 11132 Kč OBV

0072/2058003 Roller PILOT Frixlon point - modrý KS 1 0104620000272 49,68 Kč 60,11Kč 2 9936 Kč 120,23 Kč ŽR

Lude Šebestová



Výdejce: ACTTVA spd.s.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

0072/2062003 Roller PILOT Frlxlon dlcker, modrý, 0,5mm KS 1 0104620000272 59,80 Kt 72,36 Kč 6 358,80 Kč 434,15 Kt ZCHR
0072/2605001 Popisovat PILOT G-2 - černý KS 1 0104610000914 41/40 Kč S0,09 Kč 5 207,00 Kč 250,47 Kt ŽSTAV

0072/2605002 Popisovač PILOT G-2 - červený KS 1 0104610000914 41/40 Kč 50,09 Kt 25 1035,00 Kt 1 252,35 Kč EOD, ŽSTAV

0072/2605003 Popisovat PILOT G-2 - modrý KS 1 0104610000914 41/40 Kč 50,09 Kt 120 4 968,00 Kt 6011,28 Kt EOD, ŽSTAV

0072/5990400 Gel popisovat CELLO FLO GEL - modrý KS 1 0104610000914 11,96 Kč 14,47 Kt 10 119,60 Kt 144,72 Kt OBV

0072/7060200 PENTEL ENERGEL 0,7 mm - červená KS 1 0104610000914 54,28 Kč 65,68 Kč 2 10866 Kč 131,36 Kt ŽR

0072/7060300 PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá KS 1 0104610000914 54,28 Kt 65,68 Kt 2 10866 Kt 131,36 Kč ŽR

0073/2500000 Popisovat POWER PLUS - souprava (4 ks) BAL 4 0104659110043 31,28 Kč 3765 Kč 10 312,80 Kč 378/49 Kč ŽSTAV

0073/2637040 OHP-Marker CENTROPEN 2637 M perm. - (4 ks) BAL 4 01046S9110043 34,96 Kt 42,30 Kč 15 524/40 Kč 634,52 Kt RLOG, OPO

0073/4606400 CD/DVD/BD popisovat Centropen 4606 • sada 4 ks BAL 4 0104659110043 45,08 Kt 5455 Kč 5 225/W Kč 272,73 Kč RLOG

0073/5500110 CD MARKÉR CELLO - černý KS i 0104610000914 10,12 Kt 12,25 Kt 20 202,40 Kt 24460Kt EOO
0073/5500120 CO MARKÉR CELLO -modrý KS 1 0104610000914 6,44 Kč 7.79 Kč 30 193.20 Kt 233.77 Kč EOD, RLOG

0073/8410400 Stabtlo OHPen 841WF, 0,4 mm - etui (4 ks) BAL 4 0104659110043 80,96 Kt 97,96 Kč 4 32364 Kt 39165 Kt Štáb 151.

0073/8413600 Slabilo OHPen 841 WF, 0/4 mm - zelený KS i 0104610000914 22,08 Kt 26,72 Kč 10 22060 Kt 267,17 Kt EOO

0073/8414000 stabllo OHPen 841 WF, 0,4 mm - červený KS 1 0104610000914 22,08 Kč 26,72 Kč 10 22060 Kč 267,17 Kč EOO

0073/8414100 Stabilo OHPen 841 WF, 0,4 mm - modrý KS i 0104610000914 22,08 Kt 26,72 Kč 10 220,80 Kč 267,17 Kč EOD

0073/8414600 Stabllo OHPen 841 WF, 0/4 mm - černý KS i 0104610000914 22,08 Kt 26,72 Kč 10 220,80 Kč 267,17 Kč EOO

0073/8420400 Stabilo OHPen 842 WF, 0,7 mm - etul (4 ks) BAL 4 0104659110043 80,96 Kč 97,96 Kč 4 32364 Kč 391,85 Kt Štáb 151.

0073/8423600 Stabilo OHPen 842 WF, 0,7 mm - zelený KS 1 0104610000914 22,08 Kt 26,72 Kt 5 110,40 Kč 133,58 Kt EOO

0073/8424000 Stabllo OHPen 842 WF, 0,7 mm - červený KS 1 0104610000914 22,08 Kč 26,72 Kč 5 11040 Kt 13368 Kč EOO

0073/8424100 Stabtlo OHPen 842 WF, 0,7 mm - modrý KS 1 0104610000914 22,08 Kč 26,72 Kt 5 110,40 Kč 13368 Kč EOO

0073/8424600 Stabilo OHPen 842 WF, 0,7 mm - černý KS 1 0104610000914 22,08 Kč 26,72 Kt 5 110,40 Kt 13368 Kč EOD

0074/0230400 Popisovat POWER-sada - (4 ks) BAL 4 0104659110043 30,36 Kt 36,74 Kt 20 607,20 Kč 734,71 Kč EOD

0074/1000400 Popisovat POWER 1000 - souprava (4 ks) BAL 4 0104659110043 45,08 Kt 54,55 Kč 15 676,20 Kč 818,20 Kč EOD

0074/2210000 Permanentní popisovat Kores, tenký hrot M - černý KS i 0104610000914 10,12 Kč 12,25 Kt 15 151,80 Kč 183,68 Kč ŽMR

0074/2214000 Permanentní popisovat Kores, tenký hrot M-sada 4ks BAL 4 0104659110043 40,48 Kč 48,98 Kč 10 40460 Kč 489,81 Kt ŽMR

0074/2400300 Popis. SCHNEIDER Markér 240- modrý KS 1 0104610000914 19,32 Kč 23,38 Kt 10 193,20 Kt 233,77 Kč EOD

0074/2400400 Popis. SCHNEIDER Markér 240- zelený KS 1 0104610000914 19,32 Kt 23,38 Kč 10 193,20 Kt 233,77 Kč EOD

0074/2500100 Popis. SCHNEIDER Markér 250 - černý KS 1 0104610000914 39,56 Kt 4767 Kt 10 395,60 Kč 478,68 Kč EOD

0074/2500200 Popis. SCHNEIOER Markér 250 - červený KS 1 0104610000914 39,56 Kt 4767 Kč 10 395,60 Kč 478,68 Kt EOD

0074/2500300 Popis. SCHNEIDER Markér 250 - modrý KS 1 0104610000914 39,56 Kt 47,87 Kč 10 395,60 Kč 478,68 Kč EOO

0074/2500400 Popis. SCHNEIDER Markér 250- zelený KS i 0104610000914 39,56 Kč 47,87 Kč 10 39S.60KČ 47868 Kč EOD

0074/2846040 Perm.llh.znatkovat CENTROPEN 2846 - (4 ks) BAL 4 0104659110043 20,24 Kt 24,49 Kt 36 728,64 Kč 88165 Kč Štáb 151., RLOG, OPO, PONR

0074/7038040 Popisovat EDDING 380 - (4 ks) BAL 4 0104659110043 91,08 Kt 110,21 Kt 5 455,40 Kt 551,03 Kč Štáb 151.

0074/8209110 Značkovač 6IC Permanent 2000 - set (4 ks) BAL 4 0104659110043 66,24 Kč SftlSKt 5 331,20 Kt 400,75 Kt Štáb 151.

0074/8550040 Fllpcharf znuíkov** CENTROPEN 8550- 4 ks BAL 4 01046S9U0043 18/40 Kč 22,26 Kt 22 404,80 Kt 48961 Kč PONR, VR

0074/8560040 Fllpchart značkovač CENTROPEN 8560- 4 ks BAL 4 0104659110043 35,88 Kč 43,41 KČ 3 107,64 Kt 130,24 Kč ŽSTAV

0074/8566004 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-červen KS 1 0104610000914 11,04 Kt 13,36 Kt 11 121,44 Kt 146,94 Kč RLOG, ŽSTAV

0074/8566006 Perm.llhový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- modrý KS 1 0104610000914 11,04 Kč 13,36 Kt 6 88,32 Kt 10667 Kt ŽSTAV

0074/8566010 Perm.iihový značkovat CENTROPEN 8566 kulat-zelený KS 1 0104610000914 11,04 Kč 13,36 Kč 8 88,32 Kč 106,87 Kt ŽSTAV

0074/8566012 Perm.llhový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- temý KS 1 0104610000914 11,04 Kt 13,36 Kt 8 88,32 Kt 106,87 Kt ŽSTAV

0074/8566040 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 - (4 ks) BAL 4 0104659110043 42,32 Kč 51,21Kč 20 846,40 Kt 1024,14 Kč PONR, VR

0074/8586010 Popisovač Centropen 8586 - permanent - bílý KS 1 0104610000914 17,48 Kč 21,15 KČ 10 17460 Kt 21161 Kt ZCHR

0074/9100000 Lakový popisovat CENTROPEN 9100 bílý KS 1 0104610000914 50,60 Kt 61,23 Kč 6 303,60 Kt 36766 Kč ZCHR

0075/1000099 Popisovat na tabule POWER 1000 - souprava (4 ks) BAL 4 0104659110043 44,16 Kt 53,43 Kč S 22060 Kč 267,17 Kč Štáb 151.

0075/2084300 Popisovat na tabule KORES kulatý hrot 3 mm,sada4ks BAL 4 0104659110043 54,28 Kt 6568 Kč 6 325,68 Kt 394,07 Kč ŽR

0075/2086300 Set KORES na bílé tabule,4ks popisovačů + houbička BAL 4 0104659110043 88,32 Kt 10667 Kt 13 1148,16 Kt 1389,27 Kt Štáb 151., ŽSTAV

0075/2300010 Popisovat na tabule POWER 230 - červený KS i 0104610000914 4,60 Kč 5,57 Kč 3 1360 Kč 16,70 Kt RLOG

0075/2300020 Popisovat na tabule POWER 230 - zelený KS i 0104610000914 4,60 Kč 5,S7 Kč 3 13,80 Kč 16,70 Kč RLOG

0075/2300030 Popisovat na tabule POWER 230 - černý KS 1 0104610000914 460 Kč 5,57 Kč 4 18,40 Kč 22,26 Kč RLOG

0075/2300040 Popisovat na tabule POWER 230 - modrý KS i 0104610000914 460 Kt 567 Kč 3 13,80 Kč 16,70 Kč RLOG

Lude Šebestová



Výdejce: ACTIVA spol.s.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

0176/2628018 jmenovka na Mlče s kroužkem, mix barev.lOOks BAL 100 0298129030103 149,04 Kč 180,34 Kč 4 596,16 Kč 72135 Kč 2n.tsTAV.VR
0185/1099008 Odpadni pytle pro skartovačky ,1200x1000 mm (lOks) BAL 10 0119304070018 172,96 Kč 209,28 Kč 6 1037,76 Kč 1 255,69 Kč OPO. PONR
0190/0050000 Motouz jutový 500x2,200 gr KS 1 0119304041951 35.88 Kč 43,41 Kč 15 538,20 Kč 651,22 Kč ŽMR.VR
0190/0050002 Motouz jutový 500x2,50 gr KS 1 0119304041951 11,04 Kč 13,36 Kč 11 121/M Kč 146,94 Kč ŽR, VR
0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/2,250 gr KS 1 0099442120052 6,44 Kč 7,79 Kč 12 77,28 Kč 93,51 Kč PONR
0190/0078100 Motouz polyprop. 7800/2,100 gr KS 1 0099442120052 24,84 Kč 30.06 Kč 10 248,40 Kč 30036 Kč OPO
0190/0126000 Motouz trikolora 40g KS 1 0301111040980 6,44 Kč 7,79 Kč 33 21232 Kč 257,15 Kč ŽMR, ZCHR, ŽR, PONR
0190/9085110 Odlamovad nůž MAPEO Expert, BL KS 1 0104620000645 99,36 Kč 120,23 Kč 3 298,08 Kč 360,68 Kč OPO
0190/9085910 Náhradní blity MAPED Expert (10 ks), Bl BAL 10 0118809132164 49,68 Kč 60,11Kč 3 149,04 Kč 180,34 Kč OPO
0190/9086110 Odlamovad nůž MAPED Zenoa Sensitiv 18 mm, BL KS 1 0104620000645 69,92 Kč 84,60 Kč 8 559,36 Kč 676,83 Kč ŽSTAV
0190/9092211 Odlamovad nůž MAPED Start Plastic9 mm, BL KS 1 0104620000645 14,72 Kč 17,81 Kč 10 147,20 Kč 178,11 Kč PONR
0190/9174230 Pracovní podložka MAPED 3-vrstvá A3 KS 1 0306666360600 243,80 Kč 295,00 Kč 5 1 219,00 Kč 147439 Kč ŽMR
0190/9640717 Náhradní břity MAPED 9 mm (lOks), BL BAL 10 0118809132164 39,56 Kč 47,87 Kč 10 395,60 Kč 478,68 Kč PONR
0205/0100200 Fólie přední A4 transparent 0,15/100ks BAL 100 0104610001001 239,20 Kč 289,43 Kč 9 2 152,80 Kč 2 604,89 Kč itáb 151., RLOG, ŽSTAV
0205/0100300 Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks BAL 100 0104610001001 36,80 Kč 44,53 Kč 9 331,20 Kč 400.75 Kč RLOG, PONR
0205/0210402 Karton zadní černý Chromolux 100 ks BAL 100 0104610001227 450,80 Kč 545,47 KČ 2 901,60 Kč 1090,94 Kč ŽSTAV
0205/0210406 Karton zadní žlutý Chromolux 100 ks BAL 100 0104610001227 36,80 Kč 44,53 Kč 7 257,60 Kč 311,70 Kč RLOG, PONR
0205/0220502 Karton zadní černý IBISTON / DELTA 100 ks BAL 100 0104610001227 368,00 Kč 445,28 Kč 3 1104,00 Kč 133534 Kč RLOG
0205/0306001 Hřbet pro kr. vazbo čmm -bílý lOOks BAL 100 0104610001049 26,68 Kč 32,28 Kč 3 80,04 Kč 9635 Kč EOD, ZCHR
0205/0306002 Hřbet pro kr. vazbu 6mm-černý lOOks BAL 100 0104610001049 26,68 Kč 32,28 Kč 9 240,12 Kč 290,55 Kč štáb 151., RLOG, ZCHR, PONR
0205/0308001 Hřbet pro kr. vazbu 8mm -bílý lOOks BAL 100 0104610001049 118,68 Kč 143,60 Kč 2 237,36 Kč 287,21 Kč EOD
0205/0308002 Hřbet pro kr. vazbu 8mm -černý lOOks BAL 100 0104610001049 118,68 Kč 143,60 Kč 7 830,76 Kč 100532 Kč štáb 151., RLOG, ZCHR, ŽSTAV
0205/0310001 Hřbet pro kr. vazbu lOmm -bílý lOOks BAL 100 0104610001049 15640 Kč 189.24 Kč 1 156,40 Kč 189.24 Kč EOD
0205/0310002 Hřbet pro kr. vazbu lOmm -černý lOOks BAL 100 0104610001049 156,40 Kč 189,24 Kč 6 938.40 Kč 1135,46 Kč štáb 151., RLOG
0205/0312002 Hřbet pro kr. vazbu 12mm -černý lOOks BAL 100 0104610001049 248,40 Kč 300,56 Kč 6 1490,40 Kč 1803,38 Kč štáb 151., RLOG, ŽSTAV

0205/0314002 Hřbet pro kr. vazbu 14mm -černý lOOks BAL 100 0104610001049 271,40 Kč 32839 Kč 7 1899,80 Kč 2 298,76 Kč štáb 15L, RLOG, ZCHR, ŽSTAV, PONR

0205/0316001 Hřbet pro kr. vazbu 16mm -bílý lOOks BAL 100 0104610001049 289,80 Kč 350,66 Kč i 289,80 Kč 350,66 Kč EOD
0205/0316002 Hřbet pro kr. vazbu I6mm -černý lOOks BAL 100 0104610001049 289,80 Kč 350,66 Kč 2 579,60 Kč 701,32 Kč štáb 151.
0205/0319002 Hřbet pro kr. vazbu 19 mm -černý 100 ks BaL 100 0104610001049 316.48 Kč 382,94 Kč 1 316.48 Kč 382,94 Kč štáb 151.
0205/0322001 Hřbet pro kr. vazbu 22mm -bílý 50ks BAL 50 0104610001049 46,00 Kč 55,66 Kč 1 46,00 Kč 55,66 Kč RLOG

0205/0322002 Hřbet pro kr. vazbu 22mm -černý 50ks BAL 50 0104610001049 308,20 Kč 372,92 Kč 3 924,60 Kč 1118,77 Kč štáb 151., PONR
0205/0325002 Hřbet pro kr. vazbu 25mm -černý 50 ks BAL 50 0104610001049 358,80 Kč 434,15 Kč 2 717,60 Kč 86830 Kč štáb 151., PONR
0205/2008004 Lamlnovad kapsa A4/80 mikr. 100 ks BAL 100 0104610001056 4630 Kč 55,66 Kč 6 276,00 Kč 333,96 Kč RLOG, PONR

0205/2008005 Lamino vad kapsa AS/80 mikr. 100 ks BAL 100 0104610000969 140,76 Kč 170,32 Kč 3 422,28 Kč 51036 Kč PONR

0205/2010004 Lamlnovad kapsa A4/100 mikr. 100 ks BAL 100 0104610001056 284,28 KČ 343,98 Kč 9 2 558,52 Kč 3 09S.81 Kč EOD, RLOG, ŽSTAV
0205/2012504 laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks BAL 100 0104610001056 347,76 Kč 420,79 Kč 10 3 477,60 Kč 4 207,90 Kč ŽMR, ZCHR, OPO

0205/2012505 lamlnovad kapsa AS/125 mikr. 100 ks BAL 100 0104610000969 21232 Kč 257,15 Kč 2 425,04 Kč 514,30 Kč ZCHR
0205/2012506 Lamlnovad kapsa A6/125 mikr. 100 ks BAL 100 0104610001638 112,24 Kč 135,81 Kč 2 224,48 Kč 27132 Kč DPO

0205/2207504 lam.kapsa A4/80 mikr. samolep. 100 ks 8AL 100 0104610001056 692,76 Kč 83B.24 Kč 1 692,76 Kč 838.24 Kč ZCHR

1200/0146092 špalíček 9x9x9 barevné pruhy . KS 1 0104610000882 68,08 Kč 82,38 Kč 5 340.40 Kč 41138 Kč RLOG
1200/1603000 Náhradní náplň bílá, 9x9x9 cm, nelepená KS 1 0104610000882 55,20 Kč 66,79 Kč 5 276,00 Kč 33336 Kč OPO
1205/2100065 Stolní kalendář POZNÁMKOVÝ KS 1 0104610001070 9,20 Kč 11,13 Kč 15 138,00 Kč 16638 Kč OPO
1301/1005003 Pákový pořadač Leltz 180* WOW, A4/85mm, modrá KS 1 0104610001157 105,80 Kč 128,02 Kč 2 211,60 Kč 256,04 Kč ZCHR
1301/1005006 Pákový pořadač Leitz 180* WOW, A4/85mm, zelená KS 1 0104610001157 105,80 Kč 128,02 Kč 2 211,60 Kč 25634 Kč ZCHR
1301/1125501 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - modrý KS 1 0104610001157 46,92 Kč 56,77 Kč 10 469,20 Kč 567,73 Kč RLOG
1301/1125601 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - zelený KS 1 0104610001157 46,92 Kč 56,77 Kč 10 469,20 Kč 567,73 Kč RLOG
1301/1792000 Kartónový pořadač Ralnbow 50mm modrý KS 1 0104610001157 37,72 Kč 45,64 Kč 4 15038 Kč 182,56 Kč štáb 151.

1301/1792100 Kartónový pořadač Ralnbow 50mm červený KS 1 0104610001157 37,72 Kč 45,64 Kč 4 15038 Kč 182.56 Kč štáb 151.

1301/1792300 Kartónový pořadač Ralnbow SOmm žlutý K5 1 0104610001157 37,72 Kč 45,64 Kč 4 150,88 Kč 18236 Kč štáblSL

1301/1792400 Kartónový pořadač Ralnbow SOmm černý KS 1 0104610001157 37,72 Kč 45,64 Kč 4 150,88 Kč 182,56 Kč štáb 151.

1301/1792500 Kartónový pořadač Ralnbow 75mm modrý KS 1 0104610001157 37,72 Kč 4534 Kč 4 15038 Kč 182,56 Kč štáb 151.

Lede Šebestová



Výdejce: ACT1VA spd.s.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

ISO1/5204501 Pořadač pákový BASIC 50 mm - černý KS 1 0104610001157 26,68 Kč 32,28 Kč 10 26630 Kč 322.83 Kč ŽR

1301/5204701 Pořadač pákový BASIC 70 mm - černý KS 1 0104610001157 26,68 Kč 32/28 Kč 10 266,80 Kč 322.83 Kč ŽR

1301/5214501 Poř.pákový A4 Mramor 50 mm červený KS 1 0104610001157 34,04 Kč 41,19 Kč 10 340,40 Kč 411.88 Kč VR

1301/5224703 Poř.pákový A4 Mramor 70 mm žlutý KS 1 0104610001157 13.80 Kč 16,70 Kč 40 552,00 Kč 667,92 Kč EOD, PONR

1301/8114501 Pořadač pákový ESSELTE 50 - modrý KS 1 0104610001157 61,64 Kč 74,58 Kč 2 123,28 Kč 149,17 Kč ŽSTAV

1301/8114701 Pořadač pákový ESSELTE 50 - černý KS 1 0104610001157 61,64 Kč 74,58 Kč 10 61630 Kč 745,84 Kč VR

1301/8114801 Pořadač pákový ESSELTE 50 - šedý KS 1 0104610001157 61,64 Kč 74,58 Kč 10 616,40 Kč 74534 Kč ŽSTAV

1301/8117400 Pořadač ESSELTE Econ. 50mm - fialový KS 1 0104610001157 46,92 Kč 56,77 Kč 1 46,92 Kč 56,77 Kč ZCHR

1301/8117500 Pořadač ESSELTE Econ. 50mm - tyrkysový KS 1 0104610001157 46,92 Kč 56,77 Kč 1 46,92 Kč 56,77 Kč ZCHR

1302/8230501 Pořadač 2-KR A4 ESSELTE 35-etik-modrá KS 1 0104610001157 52,44 Kč 63,45 Kč 10 524,40 Kč 634,52 Kč VR

1302/9302021 Prešpánové desky 2-KR A4 - červené KS 1 0104610001359 36,80 Kč 44,53 Kč 10 368,00 Kč 445,28 Kč EOD
1303/0209400 Pořadač 4-KR A4 PP Tr. - transparent KS 1 0104610001157 34,96 Kč 4230 Kč 50 174830 Kč 2 115.08 Kč EOD

1303/0218600 OPALINE 4 kr. pořadač A4 35mm tran. oranžový KS 1 0104610001157 44,16 Kč 53,43 Kč 10 441,60 Kč 534,34 Kč VR
1303/0218700 OPALINE 4 kr. pořadač A4 35mm tran. modrý K5 1 0104610001157 44,16 Kč 53.43 Kč 10 441,60 Kč 534,34 Kč VR

1303/1388080 ELBA transparentní pořadač 4 kr. A4 20 mm Grý KS 1 0104610001157 72,68 Kč 87.94 Kč 20 1453,60 Kč 1758.86 Kč ŽSTAV

1303/1388110 ELBA transparentní pořadač 4 kr. A4 20 mm modrý KS 1 0104610001157 72,68 Kč 87,94 Kč 3 218,04 Kč 26333 Kč ŽSTAV

1303/1388120 ELBA transparentní pořadač 4 kr. A4 20 mm oranž KS 1 0104610001157 72,68 Kč 87,94 Kč 3 218,04 Kč 26333 Kč ŽSTAV

1303/1389040 ELBA transparentní pořadač 4 kr. A4 30 mm zelený KS 1 0104610001157 109,48 Kč 132,47 Kč 3 328.44 Kč 397.41 Kč ŽSTAV

1303/1389080 ELBA transparentní pořadač 4 kr. A4 30 mm čirý KS 1 0104610001157 109.48 Kč 132,47 Kč 3 32834 Kč 397.41 Kč ŽSTAV

1303/1389110 ELBA transparentní pořadač 4 kr. A4 30 mm modrý KS 1 0104610001157 109,48 Kč 132,47 Kč 3 328,44 Kč 397,41 Kč ŽSTAV

1303/4203001 Prezentač-pořadač Leitz Softdick A4,4OR/40mm,bílá KS 1 0104610001157 197,80 Kč 239.34 Kč 4 791,20 Kč 957,35 Kč ŽSTAV

1303/4242023 Pořadač 4-KR A4 Leltz Wow, hřbet 40 mm - růžová KS 1 0104610001157 75,44 Kč 91,28 Kč 2 15038 Kč 182,56 Kč ZCHR

1303/4242036 Pořadač 4-KR A4 Leitz Wow, hřbet 40 mm - sv.modrá KS 1 0104610001157 75,44 Kč 91.28 Kč 2 150,88 Kč 182,56 Kč ZCHR

1303/4242044 Pořadač 4-KR A4 Leitz Wow, hřbet 40 mm - oranžová KS 1 0104610001157 75,44 Kč 91/28 Kč 2 150,88 Kč 182,56 Kč ZCHR

1303/4242064 Pořadač 4-KR A4 Leitz Wow, hřbet 40 mm - zelená KS 1 0104610001157 75,44 Kč 91/28 Kč 2 150,88 Kč 182,56 Kč ZCHR

1303/5502140 Pořadač 4-KR 40mm pf.str.tr. - bílý KS 1 0104610001157 62,56 Kč 75.70 Kč 5 31230 Kč 378,49 Kč ŽSTAV

1303/5503010 Pořadač 4-KR 35mm př.sttr. - červený KS 1 0104610001157 59,80 Kč 72,36 Kč 1 5930 Kč 72,36 Kč ŽSTAV

1303/5503020 Pořadač 4-KR 35mm př.sttr. - modrý KS 1 0104610001157 59,80 Kč 72,36 Kč 1 5930 Kč 72,36 Kč ŽSTAV

1303/5503050 Pořadač 4-KR 35mm př.str.tr. - černý KS 1 0104610001157 59,80 Kč 7236 Kč 1 59,80 Kč 72,36 Kč ŽSTAV

1303/5504010 Pořadač 4-KR 60mm př.sttr. - červený KS 1 0104610001157 76,36 Kč 92,40 Kč 1 7636 Kč 92,40 Kč ŽSTAV

1303/5504020 Pořadač 4-KR 60mm př.st.tr. - modrý KS 1 0104610001157 76,36 Kč 92,40 Kč X 7636 Kč 92,40 Kč ŽSTAV

1303/5504050 Pořadač 4-KR 60mm př.str.tr. - černý KS 1 0104610001157 76,36 Kč 92,40 Kč 1 76,36 Kč 92,40 Kč ŽSTAV

1303/5504140 Pořadač 4-KR 60mm př.str.tr.- bílý KS 1 0104610001157 76,36 Kč 92,40 Kč 5 38130 Kč 461,98 Kč ŽSTAV

1303/5508010 Pořadač 4-KR 85mm př.st.tr. - červený KS 1 0104610001157 116,84 Kč 14138 Kč 1 116,84 Kč 141,38 Kč ŽSTAV

1303/5508020 Pořadač 4-KR 85mm př.st.tr. - modrý KS 1 0104610001157 116,84 Kč 14138 Kč i 116,84 Kč 141,38 Kč ŽSTAV

1303/5508050 Pořadač 4-KR 85mm př.str.tr. - černý KS 1 0104610001157 116,84 Kč 141,38 Kč 1 11634 Kč 14138 Kč ŽSTAV

1303/5508140 Pořadač 4-KR 85mm př.str.tr. - bitý KS 1 0104610001157 116,84 Kč 141,38 Kč 5 584,20 Kč 70638 Kč ŽSTAV

1303/8240301 Pořadač 4-KR A4 ESSELTE 58mm -červený KS 1 0104610001157 13,80 Kč 16,70 Kč 35 483,00 Kč 584,43 Kč RLOG, PONR

1303/9604010 Prešpánové desky 4-KR A4 - žluté KS 1 0104610001359 44,16 Kč 5333 Kč 10 441,60 Kč 534,34 Kč OPO

1303/9604030 Prešpánové desky 4-KR A4 - modré KS 1 0104610001359 44,16 Kč 53,43 Kč 10 441,60 Kč 534,34 Kč OPO

1305/4686001 Pořadač pákový ESSELTE A5 75mm - bílý KS 1 0104610001157 65,32 Kč 79,04 Kč 2 130,64 Kč 158,07 Kč ZCHR

1305/4686301 Pořadač pákový ESSELTE A5 75mm - červený KS 1 0104610001157 65,32 Kč 79,04 Kč 2 130,64 Kč 158,07 Kč ZCHR

1305/4686501 Pořadač pákový ESSELTE A5 75mm - modrý KS 1 0104610001157 65,32 Kč 79,04 Kč 4 261,28 Kč 316,15 Kč ZCHR

1305/4686601 Pořadač pákový ESSELTE A5 75mm - zelený KS 1 0104610001157 65,32 Kč 79,04 Kč 4 261,28 Kč 316,15 Kč ZCHR

1306/2620100 Magazín Box HIT 75mm modrý KS 1 0104620000676 13,80 Kč 16,70 Kč 54 745,20 Kč 901,69 Kč Štáb 151.

1306/3500800 Archivační krabice OA hřbet 80 mm KS 1 0104620000753 12,88 Kč 15,58 Kč 27 347,76 Kč 420,79 Kč Štáb 151.

1306/3501000 Archivační krabice OA hřbet 100 mm KS 1 0104620000753 15,64 Kč 18,92 Kč 27 422,28 Kč 510,96 Kč Štáb 151.

1306/4010753 Archive-box TYP l/75/Colour - modrý KS 1 0104620000753 19,32 Kč 23,38 Kč 20 386,40 Kč 467,54 Kč VR

1307/3988987 CEX, rozliSovač PP, A4, A-Z, barevný KS 1 0104610001094 59,80 Kč 72,36 Kč 4 239,20 Kč 28933 Kč ŽR

1308/2317090 Rychlovazač PP př.sttr. - bitý BAL 10 0104610000983 11,04 Kč 13.36 Kč 20 220,80 Kč 267,17 Kč PONR

1308/2900010 Rychlov.lišta 0URABLE A4/3 - černá (100k$) BAL 100 0104610000705 366,16 Kč 443,05 Kč 1 366,16 Kč 443,05 Kč PONR

Lude Šebestová



Výdejce: ACTTVA spd.s.ro.
Příjemce:

příloha k obj.ř.

1308/2901010 Rychlov.liSta DURABLE A4/6 - žerná (lOOks) BAL 100 0104610000705 42136 Kč 50935 Kč 1 421,36 Kč 50935 Kč PONR
1308/418302S Desky A4 s klipem Bebop - červená KS 1 0104610000983 45,08 Kč 5435 Kč 5 225,40 Kč 272,73 Kč OPO
1309/0010201 ZakLobal L A4 tuhý PVC (50ks) -150 mlkr. BAL 50 0104610000952 244,72 Kč 296,11 Kč 2 48934 Kč 592,22 Kč PONR
1309/0010210 Zakl.obal L A4, tuhý PP (2Sks) -170mlkr. BAL 25 0104610000952 2330 Kč 2733 Kč 15 345,00 Kč 417,45 Kč RLOG, PONR
1309/0020080 Zakl.obal U Euro závěs (25ks) -150 mic. BAL 25 0104610001126 12236 Kč 148,06 Kč 10 1 223,60 Kč 148036 KČ OPO
1309/1091000 Zakl.obal U A4 závěsný transp.(lOOks) BAL 100 0104610001126 53,36 Kč 64,57 Kč 36 192036 Kč 2 32436 Kč Jtáb 151., EOD, ZCHR, PONR
1309/1732400 Desky ESSELTE s vnitřní kapsou Qré - 5 ks BAL 5 0104610000844 94,76 Kč 114,66 Kč 6 56836 Kč 687,96 Kč 204R
1309/2009000 Zakládací obal L A5 transp.tuhý (25 ks) BAL 25 0104610000952 78,20 Kč 94,62 Kč 3 234,60 Kč 28337 Kč PONR
1309/2026000 Zakládací obal A4 "L" - Grý (lOks) BAL 10 01046100009S2 43,24 Kč 52,32 Kč 10 432,40 Kč 523,20 Kč Štáb 151.
1309/2062080 Zaldádad obal U Maxi-transparentní (50ks) BAL 50 0104610001126 140,76 Kč 17032 Kč 5 70330 Kč 851,60 Kč OPO
1309/2094080 Zakládací obal "U" nezávěsný (100 ks) BAL 100 0104610000952 21938 Kč 266,05 Kč 1 219,88 Kč 266,05 Kč ZCHR
1309/2167200 Zald. obal L Economy - transp. (lOOks) BAL 100 0104610000952 12738 Kč 154,73 Kč 2 255,76 Kč 309,47 Kč ZCHR
1309/2248040 Zakl.obal U A4 Prémium závěsný mat (50 ks) 80 mic BAL 50 0104610001126 117,76 Kč 142,49 Kč 10 1177,60 Kč 142430 Kč ŽSTAV
1309/2340000 Obálka A4 plastová s drukem - čirá BAL 5 0104610000851 23,00 Kč 2733 Kč 10 230,00 Kč 27830 Kč Štáb 151.
1309/2344000 Obálka A4 plastová s drukem - červená (5ks) BAL 5 0104610000851 23,00 Kč 2733 Kč 1 23,00 Kč 2733 Kč 204R
1309/2345000 Obálka A4 plastová s drukem - zelená (5ks) BAL 5 0104610000851 23,00 Kč 2733 Kč 1 23,00 Kč 2733 Kč 2CHR
1309/2347000 Obálka A4 plastová s drukem - modrá (5ks) BAL 5 0104610000851 23,00 Kč 2733 Kč 3 69,00 Kč 83,49 Kč ZCHR, OBV
1309/2350000 Obálka A5 plastová s drukem - čirá (5ks) BAL 5 0104610000851 42,32 Kč 51,21 Kč 10 423,20 Kč 512,07 Kč štáb 151.
1309/2354000 Obálka A5 plastová s drukem - červená (Sks) BAL 5 0104610000851 42,32 Kč 51,21 Kč 1 42,32 Kč 51,21 KČ ZCHR
1309/2355000 Obálka A5 plastová s drukem - zelená (5ks) BAL 5 0104610000851 42,32 Kč 51,21 Kč 5 211,60 Kč 256,04 Kč VR
1309/2357000 Obálka A5 plastová s drukem * modrá (5ks) BAL 5 0104610000851 42,32 Kč 51,21 Kč 5 211,60 Kč 256,04 Kč VR
1309/2404000 PP obálka s plastovým zipem A4 .čirá (5 ks) BAL 5 0104610000851 86,48 Kč 104,64 Kč 15 1 297,20 Kč 1569,61 Kč ítáb 151., ŽR
1309/2406000 PP obálka s plastovým zipem AS.čirá (5 ks) BAL 5 0104610000851 72,68 Kč 87,94 Kč 10 72630 Kč 879.43 Kč Štáb 151.
1309/3005100 Splsovka s drukem FOLDERMATE A4, kouřová K5 1 0104610000851 10,12 Kč 12,25 Kč 50 506,00 Kč 612,26 Kč ŽMŘ

1309/3005200 5pisovka s drukem FOLDERMATE A4, modrá KS 1 0104610000851 10,12 Kč 12,25 Kč 50 506.00 Kč 612,26 Kč Imř

1309/4039000 Zakládací obal OA A4 "U" XXL 40 mic (100 ks) BAL 100 0104610001126 66,24 Kč 80,15 Kč 15 993,60 Kč 1202,26 Kč štáb 151., PONR, VR
1309/4040000 Zakládací obal hlad. OA A4 ”U" XXL 50 mic (100 ks) BAL 100 0104610001126 109,48 Kč 132,47 Kč 5 547,40 Kč 662,35 Kč VR
1309/4141120 Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (lOOks) BAL 100 0104610001126 18,40 Kč 22,26 Kč 12 220,80 Kč 267,17 Kč ŽR, PONR
1309/4500000 Splsovka FOLDERMATE A4 Qrá KS 1 0104610000130 11,04 Kč 13,36 Kč 10 110,40 Kč 13338 Kč ŽSTAV
1309/4500100 spisovka FOLDERMATE A4 kouřová KS 1 0104610000130 11,04 Kč 1336 Kč 10 110,40 Kč 13338 Kč ŽSTAV
1309/4500200 Splsovka FOLDERMATE A4 modrá KS 1 0104610000130 11,04 Kč 13,36 Kč 20 220.80 Kč 267,17 Kč ŽSTAV, VR

1309/4500400 Splsovka FOLDERMATE A4 zelená KS 1 0104610000130 11,04 Kč 1336 Kč 15 165.60 Kč 200,38 Kč ŽR, VR
1309/4700100 5pisovka FOLDERMATE A5 (220xl80mm) kouřová KS 1 0104610000130 8,28 Kč 10,02 Kč 10 82,80 Kč 100,19 Kč PONR
1309/4728035 LErrz CombiFiles pevné závěs, desky L modré, 3 ks BAL 3 0104610001126 97,52 Kč 118,00 Kč 5 487,60 Kč 590,00 Kč VR
1310/1343700 Desky s gumičkou Esselte - zelené KS 1 0104610000851 1534 Kč 1832 Kč 70 109430 Kč 1 324,71 Kč RLOG
1310/1461002 PreJpán. desky bez chlop.s gum. EKO- modré KS 1 0104610001359 15,64 Kč 18,92 Kč 10 156,40 Kč 189,24 Kč PONR
1310/1461003 PreSpán. desky bez chlop.s gum. EKO - zelené KS 1 0104610001359 15,64 Kč 18,92 Kč 10 15630 Kč 189.24 Kč PONR
1310/1481004 PreSpánové 3-chlop. Desky EKO - žluté KS 1 0104610001359 3,68 Kč 4,45 Kč 20 73,60 Kč 89,06 Kč RLOG
1310/1491004 Preipán.3-chlop.deskysgum. EKO-žluté KS 1 0104610001359 23,00 Kč 2733 Kč 10 230,00 Kč 278,30 Kč OPO
1310/1491006 Prešpán.3-chlop. desky s gum. EKO - červené K5 1 0104610001359 23,00 Kč 2733 Kč 10 230,00 Kč 278.30 Kč OPO
131Q/1542002 Lakované desky A4 EKO s tkanicí - modré KS 1 0104610001210 3,68 Kč 435 Kč 20 73,60 Kč 89,06 Kč PONR
1310/1543000 Karton, desky A4 EKO s tkanicí - mramor černé KS 1 0104610001210 1932 Kč 23,38 Kč 50 966,00 Kč 116836 Kč OPO
1310/2510052 Desky papírové 2S1E 1 chlopeň modré KS 1 0104610001359 238 Kč 3,12 KČ 60 15436 Kč 187,02 Kč PONR
1310/2510053 Desky papirové 2S1E1 chlopeň zelené K5 1 0104610001359 238 Kč 3,12 Kč 60 15436 Kč 187,02 Kč PONR
1314/0213400 Desky PP Transparent 30mm - transparent KS 1 0104610000130 4632 Kč 56,77 Kč 5 234,60 Kč 28337 Kč OBV
1314/0213430 Desky PP Transparent 30mm - červené KS 1 0104610000130 4632 Kč 56,77 Kč 5 234,60 Kč 28337 Kč ŽSTAV
1314/0213440 Desky PP Transparent 30mm-žluté KS 1 0104610000130 46,92 Kč 56,77 Kč 5 234,60 Kč 28337 Kč ŽSTAV
1314/0213460 Desky PP Transparent 30mm - modré KS 1 0104610000130 46,92 Kč 56,77 Kč 12 563,04 Kč 681,28 Kč PONR
1314/1133001 Desky PP 3 <hlop.+ gumička červené KS 1 0104610000130 26,68 Kč 32,28 Kč 10 266,80 Kč 32233 Kč ŽSTAV

1314/1133002 Desky PP 3 chlop.+gumička modré KS 1 0104610000130 2638 Kč 32,28 Kč 10 26630 Kč 32233 Kč ŽSTAV
1314/1133003 Desky PP 3 chlop.+ gumička zelené KS 1 0104610000130 26,68 Kč 32,28 Kč 10 26630 Kč 32233 Kč ŽSTAV

Lude Šebestová



Výdejce: ACTTVA spoLs.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

1314/1400000 Aktovka FOLDERMATE A4,12 kapes, Eerná KS 1 0104610000130 88,32 Kč 106,87 Kč 12 1059,84 Kč 1282,41 Kč ŽMR, OBV
1314/2248000 Desky OPAUNE Economy (3 chlop.+ gumička) oranžové KS 1 0104610000130 23,00 Kč 27,83 Kč 10 230)00 Kč 278,30 Kč VR
1314/2559000 Spisové desky.Opallne s gumičkou hřbet 30mm-žlutá KS 1 0104610000130 5,52 Kč 6,68 Kč 70 386,40 Kč 467,54 Kč ŽMR, PONR

1314/4581099 Kapsa Bebop A4 s uzavíráním - mix barev (3ks) BAL 3 0104610000130 76,36 KČ 92,40 Kč 3 229,08 Kč 277,19 Kč ZCHR
1314/6300100 Třlchlopílové desky s gumou ColorOffice - čiré KS 1 0104610000130 22,08 Kč 26,72 Kč 10 22080 Kč 267,17 Kč ŽR

1316/0101010 Datumovka TRODAT1010 KS 1 0137085300012 53,36 Kč 64,57 Kč A 213,44 Kč 258,26 Kč RLOG, OPO
1316/0104810 Datumovka TRODAT 4810 KS 1 0137085300012 124,20 Kč 150,28 Kč 28 3 477,60 Kč 4 207.90 Kč štáb 151., ŽMR, ZCHR, ŽSTAV, PONR

1316/0104817 Textové razítka TRODAT 4817 KS 1 0104620000481 384,56 Kč 465,32 KČ 2 769,12 Kč 930,64 Kč ŽSTAV

1316/0104846 Číslovačka TRODAT 4846 KS 1 0104620000481 38,64 Kč 46,75 Kč 3 115,92 Kč 140,26 Kč ŽSTAV

1316/0104952 Samosestavovad razítko TRODAT 4912/4952 Typo KS 1 0104320000498 594,32 Kč 719,13 Kč 1 594,32 Kč 719,13 Kč VR
1316/01049S3 Samosestavovad razítko TRODAT 4913 Typo KS 1 0104320000498 6S7.80KČ 795,94 Kč 3 1973,40 Kč 2 387,81 Kč RLOG

1316/0270111 Razltkovad barva TRODAT - černá KS 1 0104610001164 84,64 Kč 102,41Kč 1 84,64 Kč 102,41 Kč štáb 151.

1316/0270112 Razítkovad barva TRODAT - modrá KS 1 0104610001164 84.64KČ 102,41 Kč 3 253,92 Kč 307,24 Kč štáb 151., ZCHR
1316/0270113 Razítkovad barva TRODAT • červená KS 1 0104610001164 84.64KČ 102,41 Kč 2 169,28 Kč 204,83 Kč štáb 151.
1316/0290521 Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-čemá KS 1 0104610001164 79,12 Kč 95,74 Kč 2 158,24 Kč 191,47 Kč štáb 151.

1316/0290522 Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-modrá KS 1 0104610001164 79,12 Kč 95,74 Kč 22 1740,64 Kč 2106,17 Kč štáb 151., ZCHR, ŽSTAV, PONR, VR

1316/0290523 Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-červen KS 1 0104610001164 79,12 Kč 95,74 Kč 11 87032 Kč 1053,09 Kč štáb 151., PONR

1316/0649111 Polštářek TRODAT 6/4911- černý KS 1 0104610001474 16.S6KČ 20,04 Kč 6 99,36 Kč 120)23 Kč RLOG

1316/0649121 Polštářek TRODAT 6/4912 - černý KS 1 0104610001474 58,88 Kč 71,24 Kč 5 294,40 Kč 356,22 Kč štáb 151.

1316/5220100 Razítkovad barva KORES 27m! - černá KS 1 0104610001474 13,80 Kč 16,70 Kč 15 207,0) Kč 250,47 Kč štáb 151., ŽMR, RLOG, ŽSTAV

1316/522020) Razítkovad barva KORES 27ml - modrá KS 1 0104610001474 13,80 Kč 16,70 Kč 20 276,0) Kč 333,96 Kč ŽSTAV, PONR, VR

1316/5220400 Razítkovad barva KORES 27ml - červená KS 1 0104610001474 13,80 Kč 16,70 Kč 5 69,00 Kč 83,49 Kč • ŽSTAV, PONR

1317/8221580 Durable, klip s navljed šňůrkou a karabinou KS 1 0104610001551 47,84 Kč 57,89 Kč 15 717,60 Kč 868,30 Kč ŽMR, OBV

1318/0)76760 Bloček TARTAN 76x76mm žlutý KS 1 0104610000868 10,12 Kč 12,25 Kč 27 273,24 Kč 330,62 Kč štáb 151.

1318/0127760 Bloček TARTAN 127x76mm žlutý KS 1 0104610000868 14,72 Kč 17,81 Kč 27 397,44 Kč 480,90 Kč . štáb 151.

1318/2101000 Samol.bloček Stidťn kostka 76x76 mm,4001. žlutá KS 1 0104610000868 54,28 Kč 65,68 Kč 10 542,80 Kč 656,79 Kč OPO

1318/2101200 Samol.bloček Stidťn kostka 76x76 mm,4001. neon KS 1 0104610000868 54,28 Kč 65,68 Kč 9 488,52 Kč 591,11 Kč ZCHR, OBV

1318/2111800 HOPAX dearnote - samolep. proužky 45xl2mm 5x251. KS 1 0104610000868 34,96 Kč 42,30 Kč 40 1398,40 Kč 1692,06 Kč ŽMR

1318/2114100 HOPAX Cleamote - samolep. bloček "šipka" 2x301. KS 1 0104610000868 50,60 Kč 61,23 Kč 35 1771,00 Kč 2142,91 Kč ŽMR, ŽSTAV

1318/2114300 HOPAX dearnote - samolep. bloček "šipky" 5x251. KS 1 0104610000868 34,96 Kč 42,30 Kč A 139,84 Kč 169,21 Kč ZCHR

1318/2133700 Samoi, bloček Stidťn mini kostka SlxSlmm -modrá KS 1 0104610000868 33,12 Kč 40,08 Kč 25 828,00 Kč 10)1,88 Kč RLOG

1318/2600200 HOPAX Pop-Up -samolep.proužky 45x12 mm 5x40 listů KS 1 0104610000868 49,68 Kč 60,11 Kč 3 149,04 Kč 180,34 Kč OBV

1318/2600300 HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 4Sxl2mm 5x30 listů KS 1 0104610000868 49,68 Kč 60.11KČ 23 1142,64 Kč 1382,59 Kč RLOG, VR

1318/2601000 HOPAX Pop-Up - samolep. proužky 45x25mm-žlutá KS 1 0104610000868 34,96 Kč 42,30 KČ 1 34,96 Kč 42,30 KČ RLOG

1318/3301010 Zásobník Post-it 8330 RECY 200 lístků 76x76 mm KS 1 0104620000621 140,76 Kč 170,32 Kč 2 281,52 Kč 340)64 Kč VR

1318/4708670 Bloček KORES 7S x 7S mm /1001 neon žlutý KS 1 0104610000868 17,48 Kč 21,15 Kč SO 874,0) Kč 1057,54 Kč ŽMR

1318/517010) Post-it 654-FL Pastel Flora! - 76x76mm / 6 ks BAL 6 0104610000868 237,36 Kč 287,21 Kč 27 6 408,72 Kč 7754,55 Kč štáb 151.

1318/5644100 Post-it Neon 670/515x50mm • Sks ass BAL 5 0104610000868 79,12 Kč 95,74 Kč 15 1186,80 Kč 1436,03 Kč štáb 151., ŽR

1318/6119500 Samoleptd proužky NOKI, 8 barev, 8x45 mm BAL 8 0104610000868 22,08 Kč 26,72 Kč 25 552,0) Kč 667,92 Kč štáb 151., EOD, ŽR

1318/6119510 Samoleptd proužky NOKI, 5 barev, 12x45 mm BAL 5 0104610000868 17,48 Kč 21,15 Kč 18 314,64 Kč 380,71 Kč RLOG, PONR

1318/6206840 Záložka Post-it 684 šipka U,9x43,2/4x24ks šipk BAL 4 0104610000868 132,48 Kč 160,30 Kč 4 529,92 Kč 641,20 Kč štáb 151., EOD

1318/6541000 Bloček Post-it 654 Recykl Žlutý 76x76 mm 6xl(X)l. KS i 0104610000868 19S.04KČ 236,00 Kč 10 1950,40 Kč 2 359,98 Kč ŽR

1318/7154714 Bloček STAPLES žlutý l(X)l 76x76 mm KS 1 0104610000868 2,76 Kč 3,34 Kč 42 115,92 Kč 140,26 Kč RLOG, PONR

1318/9000020 Bloček KORES 75 x 50 mm /100 L žlutý KS i 0104610000868 10,12 Kč 12,25 Kč 12 121,44 Kč 146,94 Kč PONR

1318/9000030 Bloček KORES 40 x 50 mm, 3ks BAL 3 0104610000868 17,48 Kč 21,15 Kč 12 209,76 Kč 253,81 Kč PONR

1319/0038000 Kancelářská děrovačka 20 listů KS 1 0104620000830 54,28 Kč 6S.68KČ 10 542,80 Kč 6S6.79 Kč ŽMR

1319/5000359 Děrovačka Rapid FC30 .světle modrá KS 1 0104620000830 132,48 Kč 160,30 Kč 1 132,48 Kč 160,30 Kč ZCHR

1319/5000360 Děrovačka Rapid FC30,světle červená KS 1 0104620000830 132,48 Kč 160,30 Kč 1 132,48 Kč 160,30 Kč ZCHR

1319/5000361 Děrovačka Rapid FC30 .světle zelená KS 1 0104620000830 132,48 KČ 160,30 Kč 1 132,48 Kč 160,30 Kč ZCHR

1319/5000362 Děrovačka Rapid FC30 .žlutá KS 1 0104620000830 132,48 KČ 160,30 Kč 1 132/48 Kč 160,30 Kč ZCHR

1319/9403411 Děrovačka MAPED Essentlals Metal 30/35 KS 1 0104620000830 109,48 KČ 132,47 Kč 10 1094,80 Kč 1 324,71 Kč RLOG, ŽSTAV

Lucie Šebestová



Výdejce: ACTTVA spoU.ro.
Příjemce:

příloha kobj.č.

1319/9404411 Děrovaika MAPED Essentlals Metal 40/45 KS 1 0104620000830 18,40 KC 22,26 Kč 11 202,40 Kč 244,90 Kč RLOG, PONR

1319/9543010 DěrovaCka MAPED Universal 20/25/4 otvory Stříbrná KS 1 0104620000366 392,84 KC 475,34 KC 3 1178,52 Kč 1426,01Kč EOD.ÍR

1319/9630311 DěrovaCka MAPED Advanced Metal 30/35 Šedohnědé KS 1 0104620000830 149,96 KC 181.4S KC 1 149,96 Kč 181/45 KC OBV

1320/0201043 SeSivaCka NOVUS B-17 Long - Sedá KS 1 0104620000S06 914,48 KE 110652 KC 2 1828,96 KC 2 21354 KC Štáb 151., RLOG

1320/0201287 SeSívaCka NOVUS STABIL. Černá 24/6 KS 1 0104620000979 115,00 Kč 139,15 KC 12 138050 KC 1669,80 Kč Štáb 151., ZCHR

1320/0201288 SeSivaCka NOVUS STaBIL, Sedá 24/6 KS 1 0104620000979 11S,00 KE 139,15 KC 2 23050 KE 278,30 KE ZCHR

1320/0201289 SeSívaCka NOVUS STABIL, Červená 24/6 KS 1 0104620000979 10,12 KC 12,25 Kč 9 9158 KC 110,21 KC PONR

1320/0201392 SeSivaCka NOVUS B-10 Cemá KS 1 0104620000979 50,60 KC 61,23 KE 20 1012,00 Kč 1224,52 KE Štáb 151.

1320/0202202 SeSívaCka NOVUS B-lOFC modrá KS 1 0104620000979 149,04 KC 180,34 KC 1 14954 KC 180,34 Kč RLOG

1320/0400003 Drátky NOVUS No.10 (1000 ks) KS 1 0104610001380 B,74 KC 10,58 KC 20 174,80 KC 211,51 KC Štáb 151.

1320/0400026 Drátky NOVUS 24/6 (1000 ks) KS 1 0104610001380 10,12 KC 12,25 KC 61 617,32 Kč 746,96 Kč Štáb 151., RLOG, OPO, ŽSTAV

1320/0400560 Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks) KS 1 0104610001380 14,26 KC 17,25 KC 10 142,60 KC 172.S5 KC ŽSTAV

1320/1048406 Drátky do seSIvaCek RON 484/06 (24/6) lOOOks KS 1 0104610001380 9,66 KC 11,69 KC 25 241,50 KC 292,22 KC RLOG

1320/2381502 SeSívaCka Rapid F16, modrá KS 1 0104620000979 91,08 Kč 110,21 KC 2 182,16 KC 220/41 KC VR

1320/248SS60 Drátky Rapid 24/6 (1000 ks) KS 1 0104610001380 11,04 Kč 1356 Kč 5 55,20 KE 66,79 KC ZCHR

1320/5501250 SeSivaCka LEITZ 5501, Červená KS 1 0104620000979 137,08 KC 165,87 Kč 2 274,16 Kč 331,73 KC VR

1320/5501350 SeSivaCka LEITZ 5501, modrá KS 1 0104620000979 137,08 KC 165,87 Kč 2 274,16 Kč 331,73 KC VR

1320/5502025 SeSivaCka Leitt NeXXt 5502 - Červená KS 1 0104620000979 337,64 KC 40854 KE 1 337,64 Kč 408,54 Kč ZCHR

1320/5502264 SeSívaCka Leltz NeXXt 5502 metalická zelená KS 1 0104620000979 337,64 KC 40854 KC 1 337,64 Kč 408,54 Kč ZCHR

1320/5570000 Drátky LEITZ 24/6 KS 1 0104610001380 14,72 KC 17,81 KC 5 73,60 Kč 8956 KC ZCHR

1320/7001400 SeSivaCka SAX140 - univerzální KS 1 0104620000979 20,24 KC 24,49 KC 3 60,72 Kč 73/47 KC ŽSTAV

1320/7001990 SeSivaCka SAX 199 - Černá KS 1 0104620000979 716,68 KC 867,18 KC 1 716,68 KC 867,18 Kč ŽR

1320/7592666 CEX, drátky do sešíváCky, No. 10,1000 ks KS 1 0104610001380 7,82 Kč 9,46 KC 20 156,40 KC 189,24 KC ŽMR

1320/9024610 Drátky do seSIvaCek OA 24/6 (1000 ks) KS 1 0104610001380 1,84 Kč 2,23 Kč 9 16,56 KC 20,04 KC PONR
1320/9324405 Drátky MAPED 2416,1000 ks KS 1 0104610001380 10,12 KC 12.25 KC 10 101.20 KC 122/45 KC RLOG

1320/9324605 Drátky MAPED 26/6,1000 ks KS 1 0104610001380 13,80 Kč 16,70 KC 10 138,00 Kč 166,98 KC RLOG

1320/9353011 SeSivaCka MAPED Greenloglc Mini 24/6, Černá KS 1 0104620000979 41/40 KC 50,09 Kč 4 165,60 Kč 200,38 KC RLOG
1320/9353211 SeSivaCka MAPED Greenlogic Pocket No.10, Černá KS 1 0104620000979 45,08 KC 5455 KC 5 225,40 Kč 272,73 Kč ŽMR

1320/9354311 SeSivaCka MAPED Halř-Strip Essentiais Metal KS 1 0104620000979 67,16 KC 81,26 KC 1 67,16 Kč 81,26 Kč RLOG
1320/9354511 SeSivaCka MAPED Advanced Metal 24,26/6 Šedohnědá KS 1 0104620000979 80,96 KC 9756 KC 10 809,60 Kč 979,62 KC Stav

1320/9370111 RozeSfvaC IdeSťový MAPED Start, mix barev KS 1 0104620000607 4,60 KC 5,57 KC 49 225,40 Kč 272,73 KC Štáb 151., ŽMR, RLOG. PONR

1320/9537100 RozeSivaC MAPED Office s pojistkou, mix barev KS 1 0104620000607 15,64 KC 1852 Kč 16 250,24 KC 302,79 KC ZCHR, ŽSTAV, OBV

1320/9631760 Set MAPED sešiv.+děrov.+roz eš.+drátky No.lO,8L KS 1 KČM 164,68 KC 199,26 Kč 5 823,40 Kč 996,31 KC ŽR

1321/0605090 Kancelářská zásuvka OFFICE - tm.modrá KS 1 0104620000614 39,56 KC 47,87 Kč 14 553,84 KC 670,15 KC RLOG

1321/0605200 Kancelářská zásuvka OFFICE transp hnědá KS 1 0104620000614 38,64 Kč 46,75 Kč 30 1159,20 Kč 1402,63 KC PONR

1321/0605210 Kancelářská zásuvka OFFICE transp Srá KS 1 0104620000614 3956 KC 47,87 Kč 40 1582,40 Kč 1914,70 Kč RLOG, ŽR

1321/2007200 CepPro Happy, kancelářská zásuvka modrá transp. KS 1 0104620000614 74,52 KC 90,17 Kč 2 14954 KC 180,34 Kč OBV

1321/2007300 CepPro Happy, kancelářská zásuvka zelená transp. KS 1 0104620000614 7452 KC 90,17 KC 2 14954 KC 180,34 KC OBV

1321/2007700 CepPro Happy, kancelářská zásuvka fialová transp. KS 1 0104620000614 7452 KC 90,17 KC 2 149,04 KE 180,34 Kč OBV

1321/2007900 CepPro Happy, kancelářská zásuvka růžová transp. KS 1 0104620000614 7452 KC 90,17 Kč 2 149,04 KC 180,34 KC OBV

1321/3948100 Zásuvkový 4-box CepPro Happy(multicolor zás.) KS 1 0104620000708 76054 KC 920,62 KC i 76054 KC 920,62 KC ZCHR

1321/3980811 Zásuvkový 8-box CepPro Happy(multicolor zás.) KS 1 0104620000708 983/48 KC 119051 KC i 983,48 Kč 119051 KC ZCHR
1321/3982700 5to]ánek na tužky VIViDA,Černá KS 1 0104610001342 62,56 KC 75,70 KC 3 187,68 Kč 227,09 KC OPO
1321/5400102 LEITZ prezentaCni odkladaC sada 4 ks Čirá BAL 4 0104620000669 848,24 Kč 102657 KC 2 1696/48 KC 2052,74 Kč ŽSTAV

1321/5401020 LEITZ prezentaCni odkladaC - Čirý KS 1 0104620000669 202,40 Kč 244,90 KC 16 3 238,40 Kč 3 918,46 Kč ŽR, PONR

1321/6102508 HEUT, kane zásuvka Tranzit A4 - trans. KS 1 0104620000669 142.60 KC 172,55 KC 10 142650 KC 1725,46 KC Imř

1321/8940301 CepPro G1o$$ 4 zásuvkový box, zásuvky zelené KS 1 0104620000708 760,84 K£ 920,62 KC 1 760,84 Kč 920,62 KC ZCHR

1321/8940311 CepPro GIoss 4 zásuvkový box, zásuvky růžové KS 1 0104620000708 760,84 KC 920,62 KC 1 76054 KC 920,62 KC ZCHR

1321/8940321 CepPro Gloss 4 zásuvkový box, zásuvky fialové KS 1 0104620000708 91,08 Kč 110,21 KC 4 364,32 KC 440,83 Kč ZCHR, ŽSTAV

1323/1042000 Desky s Idlpem Luxor A4 nátuře KS i 0104620000443 24,84 Kč 30,06 Kč 5 124,20 KC 150,28 KC OPO

1323/2735300 Esselte deska s obřím klipem - Červená KS 1 0104620000443 92,92 KC 112,43 KC 2 185,84 KC 224,87 KC ŽSTAV

Lude Šebestová



Výdejce: ACTIVA spol.s.ro.
PŘjemce:

příloha k obj.č.

1323/2735500 Esselte deska s obřím klipem - modrá KS 1 0104620000443 92,92 Kč 112,43 Kč 2 185,84 Kč 22437 Kč ŽSTAV

1323/2760100 Jednodeska HIT + klip modrá KS 1 0104620000443 30,36 Kč 36.74 Kč 2 60,72 Kč 73,47 Kč ŽSTAV

1323/2760300 Jednodeska HIT + klip zelená KS 1 0104620000443 30,36 Kč 36,74 Kč 2 60,72 Kč 7337 Kč ŽSTAV

1323/2760500 Jednodeska HiT + klip Hutá KS 1 0104620000443 30,36 Kč 36,74 Kč 2 60,72 Kč 73,47 Kč ŽSTAV

1323/2760600 Jednodeska HIT+klip červená KS 1 0104620000443 30,36 Kč 36,74 Kč 2 60,72 Kč 73,47 Kč ŽSTAV

1323/2761000 Jednodeska HIT+klip černá KS 1 0104620000443 30,36 Kč 36,74 Kč 2 60,72 Kč 7337 KČ ŽSTAV

1323/3310000 Jednodeska TITAN A4 + klip - černá KS 1 0104620000443 34,96 Kč 42,30 KČ 6 209,76 Kč 25331 KČ PONR

1323/3310200 Jednodeska TITAN A4 + klip - červená KS 1 0104620000443 34,96 Kč 4230 KČ 10 349,60 Kč 423,02 Kč ŽR

1323/3330000 Desky TITAN A4 uzaviratelné s klipem - černé KS 1 0104620000443 53,36 Kč 64,57 Kč 35 1867,60 Kč 2 25930 Kč EOD, PONR

1323/3330100 Desky TITAN A4uzavlratelné s klipem - tm.modré KS 1 0104620000443 53,36 Kč 64,57 Kč 25 1 334,00 Kč 1614,14 Kč EOD. ŽR, VR

1323/3330200 Desky TITAN A4 uzaviratelné s klipem - červené KS 1 0104620000443 53,36 Kč 64,57 Kč 5 26630 Kč 32233 Kč EOD

1323/3330300 Desky TITAN A4 uzaviratelné s klipem - zelené KS 1 0104620000443 53,36 Kč 64,57 Kč 5 26630 Kč 32233 Kč EOD

1323/7301000 Psací podl. Neo Colori s klipem uzavfrat-zelená KS 1 0104620000443 67,16 Kč 81,26 Kč 12 805,92 KČ 975.16 Kč RLOG, ŽSTAV

1323/7302000 Psací podl. Neo Colori s klipem uzavfrat-oranžová KS 1 0104620000443 67,16 Kč 81,26 Kč 12 805,92 Kč 975,16 Kč RLOG, ŽSTAV

1323/7303000 Psací podložka Neo Colori s klipem uzavirat-modrá KS 1 0104620000443 67,16 Kč 81,26 Kč 5 33530 Kč 406.32 Kč ■ ŽSTAV

1323/8985010 Desky A4-klip XEPTER-černé KS 1 0104620000443 67,16 Kč 81,26 Kč 10 671,60 Kč 812,64 Kč ZCHR

1323/8985020 Desky A4-klip XEPTER - bordeaux KS 1 0104620000443 67,16 Kč 81,26 Kč 20 1343,20 Kč 1625,27 Kč ZCHR.VR

1323/8985040 DeskyM-klip XEPTER-modré KS 1 0104620000443 67,16 Kč 81,26 Kč 10 671,60 Kč 812,64 Kč ZCHR

1323/8985050 Desky A4-klip XEPTER - zelené KS 1 0104620000443 67,16 Kč 81,26 Kč 10 671,60 Kč 812,64 KČ ZCHR

1323/8986010 Desky A4-rychlosv. XEPTER - černé KS 1 0104620000443 34,04 Kč 41,19 Kč 40 1361,60 Kč 1647,54 Kč ŽMR

1323/8986040 Desky A4-rychlosv. XEPTER - modré KS 1 0104620000443 34,04 Kč 41,19 Kč 20 680.80 Kč 823,77 Kč ŽMR

1323/8986050 Desky A4-rychlosv. XEPTER - zelené KS 1 0104620000443 34,04 Kč 41,19 Kč 40 1361,60 Kč 1 64734 Kč ŽMR

1324/0408009 Rey Adagio A4/80g zelená (5001.) KS 1 0030596036400 182,16 Kč 220,41 Kč i 182,16 Kč 220,41 Kč OPO

1324/0505140 Krabička na papír OFFICE - černá- náplň bílá nelep KS 1 0104620000621 34,04 Kč 41,19 Kč 5 170.20 KČ 205,94 Kč ŽR

1324/0505220 Krabička na papír OFFICE tran modrá-náplíi bílá nel KS 1 0104620000621 34,04 Kč 41,19 Kč 4 136,16 Kč 164,75 Kč VR

1324/1001000 Špalíček 9x9xScm lepený, papír KS 1 0104620000621 8,28 Kč 10,02 Kč 87 720,36 Kč 871,64 Kč štáb 151., ŽMR, RLOG, OPO, PONR

1324/1002100 Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelep. KS 1 0104620000621 18,40 Kč 22,26 Kč 21 386,40 Kč 46734 Kč ZCHR, OPO, VR

1324/1005050 Náhradní náplň barevná 9x9x5 cm, nelepená KS 1 0104620000621 29,44 Kč 35,62 Kč 5 147,20 Kč 178,11 Kč VR

1324/1124738 Staples, poznámkový papír bílý, lepený, 800 listů KS 1 0104620000621 51,52 KČ 6234 Kč 10 515,20 Kč 623,39 Kč EOD, OBV

1324/1500000 Stolní blok A 2 s týdenním kalendářem KS 1 0306666360600 23(192 Kč 279,41 Kč 10 2309,20 Kč 2 794,13 Kč RLOG, OPO

1324/1500070 Kreslicí karton A4/220gr (200ks) BAL 200 0104630000802 149,04 KČ 180,34 Kč 5 745,20 Kč 901,69 Kč ZCHR,

1324/1500090 KresliQ' karton A3/220gr (200ks) BAL 200 0104659410082 287,04 Kč 347,32 Kč 2 574,08 Kč 694,64 Kč ZCHR, ŽSTAV

1324/2012300 Špalíček lepený-vrtule 9,5 x 9,5 x 5 cm KS 1 0104620000621 27,60 Kč 33,40 Kč 5 138,00 Kč 166,98 Kč ŽR

1324/6408010 Barev.paplr Coloraction A4/80g sytě oranž. (1001.) KS 1 0303596036400 69,00 Kč 83,49 Kč 1 69.00 Kč 83,49 Kč štáb 151.

1324/6408021 Barev.paplr Coloraction A4/80g středně šedá 1001. KS 1 0303596036400 58,88 Kč 71,24 Kč 1 58,88 Kč 71,24 Kč štáb 151.

1324/6408044 Barev.paplr Coloraction A4/80g jahod.červená(lOOI) KS 1 0303596036400 69,00 Kč 83,49 Kč 6 414,00 Kč 500,94 Kč štáb 151., VR

1324/6408050 Barev.paplr Coloraction A4/80g sytě žlutá (1001.) KS 1 0303596036400 69,00 Kč 83,49 Kč 1 6930 Kč 8339 Kč štáb 151.

1324/6408063 Barev.paplr Coloraction A4/80g sytě zelená (1001.) KS 1 0303596036400 69,00 Kč 83,49 Kč 1 69,00 Kč 83,49 Kč štáb 151.

1324/6408070 Barev.paplr Coloraction A4/B0g ledové modrá (1001) KS 1 0303596036400 5838 Kč 71,24 KČ 1 5838 Kč 71,24 Kč štáb 151.

1324/6408094 Barev.paplr Coloraction A4/80g hnědý (1001.) KS 1 0303596036400 77,28 Kč 93,51 Kč 1 77,28 Kč 9331 Kč štáb 151.

1324/6408095 Barev.paplr Coloraction A4/80g černý (1001.) KS 1 0303596036400 77,28 KČ 93.51 Kč 1 77,28 Kč 9331 Kč štáb 151.

1326/2010710 Denní záznamy A4 kovové rožky KS 1 0104630000749 39,56 Kč 47,87 Kč 110 4 351,60 KČ 5 26534 Kč ŽR, PONR

1326/3330000 Denní záznamy AS s kovovými rožky KS 1 0104630000732 69,00 Kč 83,49 Kč 25 1725,00 Kč 2087,25 Kč VR, OBV

1328/1772010 Nůžky DURABLE Standard 18 Cm KS 1 0062289209482 79,12 Kč 95,74 Kč 13 1028,56 Kč 1244,56 Kč EOD, OPO

1328/1773010 Nůžky DURABLE Standard 22 cm KS 1 0062289209482 93,84 Kč 113,55 Kč 10 93830 Kč 1135,46 Kč EOD

1328/5410700 Nůžky DAHIE titanové 180 mm KS 1 0062289209482 8230 Kč 100,19 Kč 2 165,60 Kč 200,38 Kč štáb 151.

1328/9467010 Nůžky MAPED Greenlogic 17cm, symetrické, BL KS 1 0062289209482 20,24 Kč 24,49 Kč 12 24238 Kč 29338 Kč RLOG, PONR

1328/9469010 Nůžky MAPED Greenlogic 21 cm, asymetr., BL KS 1 0062289209482 29,44 Kč 35,62 Kč 8 23532 Kč 284,98 Kč RLOG, ŽR

1328/9496010 Nůžky MAPED Unlversal 17 cm, symetr.mix barev, BL KS 1 0062289209482 40,48 Kč 48,98 Kč 3 121,44 Kč 146,94 Kč OBV

1328/9499010 Nůžky MAPED Unlversal 21cm, asymetr.,mix barev, BL KS 1 0062289209482 52,44 Kč 63,45 Kč 8 419,52 Kč S07.62 Kč ZCHR

1328/9681700 Nůžky MAPED Preúse 13cm, s pouzdrem, špičaté, BL KS 1 0062289209482 41,40 Kč 50,09 Kč 5 207,00 Kč 25037 Kč ŽMR

Lucie Šebestová



Výdejce: ACTIVA spoU.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

1328/9695510 Nůžky MAPED Ultimate 18011, asymetr., BL KS 1 0062289209482 95,68 Kč 115,77 Kč 5 478,40 Kč 578.86 Kč ŽMR
1328/9697710 Nůžky MAPED Ultimate 21cm, asymetr., BL KS 1 0062289209482 118,68 Kč 143,60 Kč 16 1898,88 Kč 2 297,64 Kč ŽNIR, ZCHR, ŽSTAV
1330/0191545 Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks BAL 50 0104630000787 45,08 Kč 54,55 Kč 4 180,32 Kč 218,19 Kč PONR
1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks BAL 50 0104630000662 23,92 Kč 28,94 Kč 15 358,80 Kč 434,15 Kč RLOG, PONR
1330/1005945 Obálka CF - DL samolepicí 80g KS 1 0104630000763 1,01 Kč 1,22 Kč 1 1,01 Kč 1,22 Kč RLOG
1331/0024070 Oxford Urban, A4, linkovaný, 90 listů KS 1 0104630000554 138,92 Kč 168,09 Kč 6 833,52 Kč 1008,56 Kč ZCHR
1331/0535921 Poznámkový šitý blok Pigna Styl AS linka KS 1 0104630000578 19,32 Kč 23,38 Kč 10 193,20 Kč 233,77 Kč OPO
1331/0535931 Poznámkový šitý blok Pigna Styl A4 linka KS 1 0104630000617 32,20 Kč 38,96 Kč 10 322,00 Kč 389,62 Kč OPO
1331/1012012 BOBO pozn. blok A4, čistý, lepený KS 1 0104630000617 35,88 Kč 43,41 Kč 10 358,80 Kč 434,15 Kč VR
1331/1012029 BDBO pozn. blok A4, link., lepený KS 1 0104630000617 35.88 Kč 43,41 Kč 40 1435,20 Kč 1736,59 Kč RLOG, VR
1331/1012043 BOBD pozn. blok AS, čistý, lepený KS 1 0104630000578 23,92 Kč 28,94 Kč 10 239,20 Kč 289,43 Kč RLOG
1331/1012050 BOBO pozn. blok AS, link., lepený KS 1 0104630000578 23,92 Kč 28,94 Kč 30 717,60 Kč 868,30 Kč VR
1331/1012067 BOBD pozn. blok A5, čtvr., lepený KS 1 0104630000578 23,92 Kč 28,94 Kč 40 956,80 Kč 1157,73 Kč 535
1331/1013057 BOBO blok A5, horní spirála, linkovaný KS 1 0104630000561 29,44 Kč 35,62 Kč 8 235,52 Kč 284,98 Kč DBV
1331/1013118 BOBO blok A4, boční spirála, linkovaný KS 1 0104630000554 44,16 Kč 53,43 Kč 10 441,60 Kč 534,34 Kč EOD
1331/1013125 BOBO blok A4, boční spirála, čtverečk. KS 1 0104630000554 44,16 Kč 53,43 Kč 100 4 416,00 Kč 5 343,36 Kč ŽMR (-lOOks)
1331/1013149 BOBO blok AS, boční spirála, linkovaný KS 1 0104630000561 28,52 Kč 34,51 Kč 25 713,00 Kč 862,73 Kč EOD
1331/1013286 BDBO blok A6, boční spirála, linkovaný KS 1 0104630000655 18,40 Kč 22,26 Kč 25 460,00 Kč 556,60 Kč EDD
1331/1024442 Kroužkový blok RETRO, A4, linka, 50 listů KS 1 0104630000554 50,60 Kč 61,23 Kč 10 506,00 Kč 612,26 Kč ZCHR
1331/1024473 Kroužkový blok RETRO, A5, linka, 50 listů KS 1 0104630000561 37,72 Kč 45,64 Kč 10 377,20 Kč 456,41 Kč ZCHR
1331/1405420 Spirálový blok A4,50listů, linka KS 1 0104630000554 5,52 Kč 6,68 Kč 42 231,84 Kč 280,53 Kč RLOG, PONR
1331/1505420 Spirálový blok A5, SOlistů, linka KS 1 0104630000561 14,72 Kč 17,81 Kč 30 441,60 Kč 534,34 Kč PONR
1331/2192501 Školní sešit šitý A4 lín PIGNA Fruits 2013/2014 KS 1 0104630000693 26,68 Kč 32,28 Kč 40 1067,20 Kč 1 291,31 Kč rlog.vr

1331/2192505 školní sešit A4 čtver PIGNA Fruits 2013/2014 KS 1 0104630000693 26,68 Kč 32,28 Kč 15 400,20 Kč 484,24 Kč RLOG
1331/2203091 Kroužkový blok AS lin PIGNA Fruits 2013 KS 1 0104630000561 30,36 Kč 36,74 Kč 20 607,20 Kč 734,71 Kč VR
1331/2241651 školní sešit šitý A4 lin PIGNA Petali 2013 KS 1 0104630000693 23,00 Kč 27,83 Kč 34 782,00 Kč 946,22 Kč EOD
1331/2400040 Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis KS 1 0104630000725 21,16 Kč 25,60 Kč 30 634,80 Kč 768,11 Kč PONR
1331/2400070 Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis KS 1 0104630000718 11,04 Kč 13,36 Kč 35 386,40 Kč 467,54 Kč štáb 15 L, PONR
1331/2400110 Kniha záznamní 55105 AS čtv. 100 lis KS 1 010463000071B 24,84 Kč 30,06 Kč s 124,20 Kč 150,28 Kč štáb 151.
1331/2401000 Kniha záznamní 54104 A4 link.,100 l,A-Z KS 1 0104630000725 55,20 Kč 66.79 Kč 5 276,00 Kč 333,96 Kč štáb 151.
1331/2401010 Kniha záznamní 55104 A5 link.,100 l,A-Z KS 1 0104630000718 37,72 Kč 45,64 Kč s 188,60 Kč 228,21 Kč štáb 151.
1331/2408400 Záznamní kniha EURO A4,80listů, linka KS 1 0104630000725 40,48 Kč 48,98 Kč 7 283,36 Kč 342,87 Kč ZCHR
1331/2430546 Blok 15054 AS linkovanýSO listů KS 1 0104630000578 4,60 Kč 5,57 Kč 70 322,00 Kč 389,62 Kč EOD, OPO, PONR
1331/2430646 Blok 16054 A6 linkovaný 50 listů KS 1 0104630000600 6,44 Kč 7,79 Kč 20 128,80 Kč 155,85 Kč OPO, PONR
1331/2454184 Kniha záznamní 541B4 A4 iinka 180 listů KS 1 0104630000725 75,44 Kč 91,28 Kč s 377,20 Kč 4S6.41 Kč OBV
1331/2454185 Kniha záznamní 54185 A4 čtvereček 180 listů KS 1 0104630000725 75,44 Kč 91,28 Kč 8 603,52 Kč 730,26 Kč ŽSTAV
1331/2455184 Kniha záznamní 55184 A5 linka 180 listů KS 1 0104630000718 28,52 Kč 34,51Kč 18 513,36 Kč 621,17 Kč ŽSTAV, OBV
1331/2455185 Kniha záznamní 55185 AS čtvereček 180 listů KS 1 0104630000718 45,08 Kč 54,55 Kč 8 360,64 Kč 436,37 Kč ŽSTAV
1331/2508400 Záznamní kniha EURO A5,80listů, linka KS 1 0104630000718 23,92 Kč 2B.94 Kč 15 358,80 Kč 434,15 Kč ZCHR, ŽSTAV
1331/4400500 Sešit 440 A4-čistý REC KS 1 0104630000693 11,96 Kč 14,47 Kč 10 119,60 Kč 144,72 Kč EOD
1331/7044400 Sešit 444 A4 - linka KS 1 0104630000693 5,52 Kč 6,68 Kč 177 977,04 Kč 1182,22 Kč štáb 15 L, EOD, ZCHR, ŽR, OPO, ŽSTAV, PONR
1331/4450500 Sešit 445 A4 - čtverečkovaný REC KS 1 0104630000693 11,96 Kč 14,47 Kč 100 1196,00 Kč 1 447,16 Kč štáb 151., EOD, ŽMR, ŽR, ŽSTAV

1331/5400500 Sešit 540 A5-EKO - čistý REC 40 listů KS 1 0104630000686 6,44 Kč 7,79 Kč 20 128,80 Kč 155,85 Kč ŽR
1331/7054400 Selit 544 A5- linka 40fistů KS 1 0104630000686 3,68 Kč 4,45 Kč 120 441,60 Kč 534,34 Kč ZCHR, ŽR, OPO, PONR
1331/5450500 Sešit 545 A5-EK0 ■ čtverečkovaný REC KS 1 0104630000686 6,44 Kč 7,79 Kč 10 64,40 Kč 77,92 Kč OBV
1331/7030300 College blok link. A4 - 50 listů KS 1 0104630000554 30,36 Kč 36,74 Kč 10 303,60 Kč 367,36 Kč ŽR
1331/8020031 Charis blok A4 • nihrad. violka EKO iinka (1001) KS 1 0104630000857 17,48 Kč 21,15 Kč 10 174,80 Kč 211,51 Kč RLOG, PONR
1331/8020048 Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka (1001) KS 1 0104630000857 19,32 Kč 23,38 Kč 10 193,20 Kč 233,77 Kč PONR
1331/8982010 Charis blok A4 XEPTER - černý KS 1 0104630000888 36,80 Kč 44,53 Kč 2 73,60 Kč 89,06 Kč RLOG
1332/6120101 Stolní kalendáf 2014/15 - STOLNÍ BLDICA3 30 listů KS 1 0306666360600 74,52 Kč 90,17 Kč 6 447,12 Kč 541,02 Kč VR
1333/0147000 Propustky KS 1 0104630000833 8,74 Kč 10,58 Kč 45 393,30 Kč 475,89 Kč ŽMR, RLOG, ŽR

Lucie Šebestová



Výdejce: ACTTVA spoU.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

1337/1158806 Durable, stojánek na stfil, univerzální KS 1 0104610001342 91,08 Kí 110,21 Kč 9 819,72 Kč 991,86 Kč PONR

1337/5050050 CEP, stojánek na tužky Confort - íemý KS 1 0104610001342 54,28 Kí 65,68 Kč 10 S42.80KČ 656,79 Kč ŽSTAV

1337/S807200 CePro Happy,stolni stojánek s přihrádkami modrý KS 1 0104610001342 182,16 Kí 220,41 Kč 2 364,32 Kč 440,83 Kč VR

1337/7720010 Durable, stojan na tužky, íemý KS 1 0104610001342 224,48 Kč 271,62 Kč 3 673,44 Kč 814,86 Kč ŽSTAV

1337/9537500 Stolní zásob.na spony MAPED Essentials Green, Šedý KS 1 0104620000568 69,00 Kč 83,49 Kč S 34S.00 KČ 417,45 KČ ŽSTAV

1341/8980100 Podložka stolní 40xE0 cm - mapa CR KS 1 0306666360600 103,04 Kí 124,68 Kč 10 1030,40 Kč 1246,78 Kč ŽSTAV

1341/8980500 Podložka stolní 40x60 cm - mapa světa . KS l 0306666360600 103,04 Kí 124,68 Kč 1 103,04 Kč 124,68 Kč ŽSTAV

1342/1393000 KallSek velký 8Smm KS l 0104610001342 35,88 Kč 43,41 Kč s 179,40 Kč 217,07 Kč ZCHR

1342/1400000 Kancelářský trojbox íemý KS 1 0104620000708 312,80 Kč 378,49 Kč 2 625,60 Kč 756,98 Kč ZCHR

1342/1401000 Drátěný zásobník na poznámkové lístky íemý KS 1 0104620000568 81,88 Kč 99,07 Kč S 409,40 Kč 495,37 Kč ZCHR

1342/1735000 Kalíšek malý 80mm KS 1 0104610001342 20,24 Kč 24,49 Kč 4 80,96 Kč 97,96 Kč ZCHR
1342/7302099 TECHO - nánr.vložka do špalliku - 2 ks BAL i 0104610000882 67,16 Kč

l£>
(Swco 27 1813,32 Kč 2 194,12 Kč Štáb 151.

CELKEM 357 999,42 KČ 433 179,29 K&

POL ORG cena bez DPH cena včetně DPH
513900109 3XXXX001723120S 3S1184,98 Kč 424933,82 Kč

S13700109 3XXXX0017231205 6 814,44 Kč 8 245,47 Kč

ilDED: 19000(000000 Celkem za objednávku 357 999,42 Kč 433179,29 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" t počet ks nebo han ostatní se počítá.
PH tisku použít filtr ve stoupd ”K* a odznaBt prázdná políčka.

ns-----------
Datum
Kontista
tel.

Podpis Veliteie.reaitEie, Kontaktní osopy

[Označeny produkty ze vzorovéírokoše '

VeTstoupciiQ použítT(otevnt) internet!

Lude Šebestová



Výdejce: ACTIVA spol.s.ro.
Příjemce:

I
I
i
i .
příloha k obj.č.

Číslo zboží Popis 2boŽÍ Jedno
tka

Ceno bez
DPH

ponížena o 
poskytnutou

slevu

Cena včetně
DPH

ponížena o 
poskytnutou

8% slevu

Počet
obj.

ks/bal

cena za komoditu bez
DPH .

Cena 2d komoditu
včetně DPH Poznámka Odkazy na 

obrázky...

0011/0012962 KTjednóráz. BICCrista! ■ modrá . . • KS 5.98 Kč 7.24 Kč 20 ...............119,60 Kč 144.72 Kč os Obrázek zde
0011/0957030 KT PAPERMATE Inkjoy 100 Click černá KS . 8,28 Kč 10.02 Kč 2 .......  16,56 Kč 20,04 Kč 0-1 Obrázek zde
0011/0957040 KTPAPERMATE Inkjoy 100 Click modrá KS 8,28 Kč 10.02 Kč ,3 ■ 24.84 Kč 30,06 Kč 0-1 Obrázek zde
0011/0957050 KT PAPERMATE Inkjoy 100 Click červená KS 8,28Kč 10.02 Kč 7 •, 57.96 Kč 70,13 Kč 0-1 Obrázek zde
0011/0957060 KTPAPERMATE inkjoy 100CKckzelená - KS 8.28 Kč 10.02 Kč 2 - ' 16.56 Kč 20,04 KČ 0-1 Obrázek zde
0011/0957120 KTPAPERMATE Inkjoy 100s víčkem, černá . KS 6.44 Kč 7.79 Kč 20 . - 128.80 Kč 155,85 Kč 0-2 Obrázek zde
0011/0957130 KT PAPERMATE Inkjoy 100 s víčkem, modrá KS 6.44 Kč 7.79 Kč - 20 - 128.80 Kč 155.85 Kč . 0-2 Obrázek zde
0011/0957140 KT PAPERMATE Inkjoy 100 s víčkem, červená KS 6.44 Kč 7.79 Kč 20 - .......128,80 Kč 155.85 Kč 0-2 Obrázek zde
0011/0957150 KTPAPERMATEInkjoyl00svíčkem,zelená ' KS 6.44 Kč 7.79 Kč 20 ’ - ■ - 128,80Kč 155.85 Kč 0-2 Obrázek zde
0011/2215010 CENTROPEN 2215 Slide Bati modrý . KS 4.60 Kč 5.57 Kč 70 322,00 Kč . 389,62 Kč 0-2, Eko Obrázek zde
0011/2215030 CENTROPEN 2215 Slide Bafl červený KS 4.60 Kč 5.57 Kč 61 ..... 280.60 Kč 339.53 Kč .. veleni, 0-2, OUI, Eko, 0-4 Obrázek zde
0011/5500110 KT CELLO SUPERGUDE- modrá . KS 12.88 Kč 15.58 Kč 12 ‘ - 154.56KČ 187.02 Kč . . KIS Obrázek zde
0011/5500210 KT CELLO BUTTERFLOW - modrá - KS 12,88 Kč 15,58 Kč 25 - 322.00 Kč . 389,62 Kč 0-2 Obrázek zde
0011/5500410 KTCELLO.VOVAGER-modrá KS 8.28 Kč . 10,02 Kč 50 - -414.00 Kč 500,94 Kč • 0-3, OUI Obrázek zde
0012/0957350 KTPAPERMATE Inkjoy 700modrá KS ' 34.04 Kč 41.19 Kč 20 680,80 Kč 823,77 Kč PPP Obrázek zde
0012/0960000 KTPAPERMATE Inkjoy 500červená KS 24,84 Kč 30,06 Kč 10 ............... 24B.40KČ 300,56 Kč • . PPP Obrázek zde
0012/1040040 KT Stabilo C0M4ball/ souprava 4 ks - BAL 1S4.56 Kč 187,02 Kč 14 • 2 163.84 Kč 2 618,25 Kč KIS. ŠKOLKA Obrázek zde
0012/1325030 KT Schneider Rave XB, modrá . . KS 61.64 Kč 74,58 Kč 10 616,40 Kč . 745.84 KČ . . 0-2 Obrázek zde
0012/1441110 KT Faber-Castell Grip - stříbrná KS 219.88 Kč 266,05 Kč 1. 219,88 Kč 266,05 Kč . 0-2 Obrázek zde
0012/1750000 KT Economy AH 505 A - assort * KS 8,28 Kč 10,02 Kč 10 82,80 Kč 100.19 Kč . OUI Obrázek zde
0012/1760000 KT Ergonomie 567 transparentní \ - KS 7,36 Kč 8,91 Kč 60 441,60 Kč 534,34 Kč . ‘ Prov, 0-4 Obrázek zde
0012/2391300 KT PILOT Acroball BeGreen, modrý , KS 39,56 Kč 47,87 Kč 80 : 3 164,80 Kč 3 829.41 Kč .. 0-5. PPP Obrázek zde
0012/5501010 KT CELLO PRONTO - modrá . KS 8,28 Kč 10,02 Kč 10 82,80 Kč 100,19Kč .. . ■ OUI Obrázek zde
0012/5503010 KTCELLO MAXRITER-modrá - . KS 10.12 Kč 12,25 Kč 100 ■■•••1 012,00Kč 1 224,52 Kč . . Eko, 0-4 Obrázek zde
0012/5503030 KTCELLOMAXRITER- červená KS 10,12 Kč 12.25 Kč 10 101.20 Kč 122,45 Kč Eko Obrázek zde
0012/5509010 KT CELLO JOY* černá, hrot 0,8 mm KS 7,36 Kč 8,91Kč 5 36,80 Kč 44,53 Kč 0-3 Obrázek zde
0012/5509020 KT CELLO IOY - modrá, hrot 0,8 mm " KS 7,36 Kč 8.91Kč 20 . 147.20 Kč 178,11Kč 0-3 Obrázek zde
0012/5509030 KT CELLO JOY - červená, hrot 0,8 mm KS 7,36 Kč 8.91Kč 5 36,80 Kč 44,53 Kč . 0-3 Obrázek zde
0012/5510010 KT CELLO WINGS -modrá . KS 8.28 Kč 10,02 Kč 40 331,20 Kč . 400,75 Kč ’ 1 “ ' OsŠ, OUI Obrázek zde
0012/5512010 KTCELLOSAPPHIRE - modrá KS 26.68 Kč 32,28 Kč 10 266,80 Kč 322,83 Kč OUI Obrázek zde
0012/5750000 KT BalIPen mix barev KS 1,20 Kč 1,45 Kč 100 . . 119,60 Kč 144,72 Kč 0-7, Eko Obrázek zde
0012/7010420 KT PILOT Super Grip • modrá KS 35,88 Kč 43,41 Kč 31 1112,28 Kč 1345,86 Kč 0-1,0-2 Obrázek zde
0012/7020720 PENTEL Rolly BP127 -červená .. KS 37.72 Kč 45,64 Kč 4 150.88 Kč 182,56 Kč . OUI Obrázek zde
0012/8871210 KT Bic ECOIutions ReActkm - modrá . KS 38.64 Kč 46.75 Kč 2 77,28 Kč 93,51 Kč velení Obrázek zde
0013/8922930 KT BIC 4 Colours Grip Pro • 4-barevná KS 53.36 Kč 64,57 Kč 8 426,88 Kč 516.52 Kč . 0-3 Obrázek zde
0015/2970900 Kuličková tužka se stojánkem na řetízku KS 39.56 Kč 47,87 Kč 12 474,72 Kč 574.41 Kč OUI, Eko Obrázek zde
0016/1080002 NáplA doKTve stojánku-slabý hrot. modrá KS 7.44 Kč 9.00 Kč 30 223.20 Kč 270.00 Kč Eko
0016/2032003 náplň pro KT PILOT Acroball (BRFV-10F)- modrá . KS 21,16 Kč 25.60 Kč 20 423,20 Kč 512,07 Kč 0-5 Obrázek zde
0016/2067003 NáplA pro PILOT Frixion - modrá BAL 19.32 Kč 23.38 Kč 24 463,68 Kč 561,05 Kč 01,0-7, Eko Obrázek zde
0016/2603030 Náplň pro PILOT Super Grip ~modrá KS 16,56 Kč 20,04 Kč 12 198.72 Kč 240,45 Kč 0-1 Obrázek zde
0016/2606002 NáplA pro PILOT G-2 - červená ' KS 33,12 Kč 40,08 Kč 10 331,20 Kč 400.75 Kč 0-3 Obrázek zde

0016/2606003 Náplň pro PILOT G-2- modrá KS 33.12 Kč 40,08 Kč 15 496.80 Kč . 601.13 Kč 0-3,0-7 Obrázek zde

0016/2606006 Náplň pro PILOT G-2 - tm. modrá KS 33,12 Kč 40,08 Kč 10 331,20 Kč 400,75 Kč 0-3 Obrázek zde

Lucie Šebestová



Výdejce: ACTIVA spolí.ro. 
Příjemce:

I

příloha k obj.č.

0016/4000501 Náplň X-20 Fine KS 0,46 Kč 0,56 Kč 90 41,40 Kč 50,09 Kč OUI, Eko Obrázek zde
0016/5003010 Náplň do KT CELLO MAXRITER - modrá KS 5,52 Kč 6,68 Kč 30 16S.60 Kč 200,38 Kč Eko Obrázek zde
0016/5011010 Náplň do KT CELLO WINGS/JOV- modrá KS 5,52 Kč 6,68 Kč 80 441,60 Kč 534,34 Kč OsŠ, 0-3, OUI Obrázek zde
0026/0201000 Napínáčky kobercové RON 201 KS 23,92 Kč 28,94 Kč 2 47,84 Kč 57,89 Kč KIS Obrázek zde
0026/1926010 Špendlíky mapové DURABLE -černé BAL 71,76 Kč 86.83 Kč 2 143,52 Kč 173,66 Kč 0-7, ŠKOLKA Obrázek zde
0026/1926020 Špendlíky mapové DURABLE - bílé BAL 71,76 Kč 86,83 Kč i 71,76 Kč 86,83 Kč 0-7 Obrázek zde
0026/1929010 Vlaječky mapové DURABLE - černé KS 56,12 Kč 67,91 Kč i 56,12 Kč 67,91 Kč 0-2 Obrázek zde
0026/1929030 Vlaječky mapové DURABLE - červené KS 56,12 Kč 67,91 Kč i 56,12 Kč 67.91 Kč 0-2 Obrázek zde
0026/1929040 Vlaječky mapové DURABLE-žluté KS 56,12 Kč 67,91 Kč i 56,12 Kč 67,91 Kč 0-2 Obrázek zde
0026/1929050 Vlaječky mapové DURABLE - zelené KS 56,12 Kč 67,91 Kč i 56,12 Kč 67,91 Kč 0-2 Obrázek zde
0026/1929060 Vlaječky mapové DURABLE - modré KS 56,12 Kč 67,91 Kč i 56,12 Kč 67,91 Kč 0-2 Obrázek zde
0026/8630178 Uplnáčky barevné (40 ks) BAL 26,68 Kč 32,28 Kč i 26,68 Kč 32,28 Kč velení Obrázek zde
0026/8633160 Mapové ipendllky (100 ks) BAL 45,08 Kč 54,55 Kč 10 450,80 Kč 545,47 Kč 0-2 Obrázek zde
0026/9031102 Kancelářské napínáčky MAPED (100 ks) BAL 20,24 Kč 24,49 Kč 1 20,24 Kč 24,49 Kč OUI Obrázek zde
0026/9032102 Kancelářské sponky MAPED barevné 25mm (100 ks) BAL 15,64 Kč 18,92 Kč 10 156,40 Kč 189,24 Kč . KIS, 0-7 Obrázek zde
0026/9321620 Sponky Maped barevné 30mm BAL 18,40 Kč 22,26 Kč 11 202.40 Kč 244,90 Kč 0-2. ŠKOLKA Obrázek zde

0026/9345020 Upínáčky 100 ks mix barev BAL 44,16 Kč 53,43 Kč 23 1015,68 Kč 1 228,97 Kč 0-1,0-S, KIS, 0-7, OUI, 0-4 Obrázek zde
0026/9351101 Gumičky MAPED barevné (100 g) KS 34,96 Kč 42,30 Kč 3 104.88 Kč 126,90 Kč ŠKOLKA Obrázek zde
0040/1172000 Tužka Faber-Castell Grip HB s gumou (1 ks) KS 22,08 Kč 26,72 Kč 10 220,80 Kč 267,17 Kč 0-2 Obrázek zde
0040/2874725 OA, dřevěná tužka s pryží (12 ks) BAL 26,68 Kč 32,28 Kč 6 160,08 Kč 193,70 Kč KIS, ŠKOLKA Obrázek zde
0040/3423000 Tužka 2-barevná (12ks) BAL 109,48 Kč 132,47 Kč 1 109,48 Kč 132,47 KE OUI Obrázek zde
0040/5900000 Versatitka 5900 - kovová KS 45,08 Kč 54,55 Kč 10 450.80 Kč 545,47 Kč 0-2 Obrázek zde
0040/8570000 OA dřevěná tužka s pryží 12ks BAL 11,04 Kč 13,36 Kč 72 794,88 Kč 961,80 Kč velení, 0-5, 0-2,0-7, Eko, 0-4 Obrázek zde
0040/9231200 Grafit. Tužka trojb. 2HB, bílá pryž, 12 ks BAL 39,56 Kč 47,87 Kč 6 237,36 Kč 287,21 Kč OUI, PPP Obrázek zde
0040/9731010 Tužka na tabule Maped, křídová 3ks. BL BAL 44,16 Kč 53,43 Kč 1 44,16 Kč 53,43 Kč 0-2 Obrázek zde
0040/9850021 Tužka Maped lakovaná HB, 12 ks BAL 40,48 Kč 48,98 Kč 12 485,76 Kč 587,77 Kč ■ ! OsŠ, 0-2 Obrázek zde
0040/9850022 Tužka Maped lakovaná 2B, 12 ks BAL 40,48 Kč 48,98 Kč 10 404,80 Kč 489,81 Kč 0-2 Obrázek zde
0040/9850023 Tužka Maped lakovaná 2H, 12 ks BAL 40,48 Kč 48,98 Kč 10 404,80 Kč 489,81 Kč 0-2 Obrázek zde
0040/9850024 Tužka Maped lakovaná B, 12 ks BAL 40,48 Kč 48,98 Kč 10 404,80 Kč 489,81 Kč 0-2 Obrázek zde

0040/9850025 Tužka Maped lakovaná H, 12 ks BAL 40,48 Kč 48,98 Kč 10 404,80 Kč 489,81 Kč 0-2 Obrázek zde

0040/9851721 Tužka s pryží Maped HB, 12ks BAL 44,16 Kč 53,43 Kč 15 662,40 Kč 801,50 Kč 0-3,0-2 Obrázek zde

0040/9851722 Tužka s pryží Maped 2B, 12ks 8AL 44,16 Kč 53,43 Kč 10 441,60 Kč 534,34 Kč 0-2 Obrázek zde

0040/9851723 Tužka s pryží Maped 2H, 12ks BAL 44,16 Kč 53.43 Kč 10 441,60 KČ 534,34 Kč 0-2 Obrázek zde

0041/0556502 Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort KS 9,20 Kč 11,13 Kč 3 27,60 Kč 33,40 Kč 0-1 Obrázek zde

0041/2540841 CEX. mikrotužka Style, hrot 0,5 mm KS 16,56 Kč 20,04 Kč 20 331,20 Kč 400,75 Kč 0-2, PPP Obrázek zde
0041/3011003 MT PILOT Super Grip 0,5 mm - modrá KS 44,16 KČ 53,43 Kč 20 883,20 Kč 1068.67 Kč O-S,0-7 Obrázek zde
0041/3097001 Mikrotužka Every Day 0,5 mm assort KS 1,84 Kč 2,23 Kč 60 110,40 Kč 133,58 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0041/5560000 MT SCHNEIDER 556 0,5 mm - černá KS 28,S2 Kč 34.51Kč 4 114,08 Kč 138,04 Kč OUI Obrázek zde
0041/9016940 MT BIC Soft Click 0,5 mm KS 34,04 Kč 41,19 Kč 16 544,64 Kč 659,01 Kč Klika, Tajrych, Prov Obrázek zde

0042/1004152 Tuhy do mikrotužky, HB 0,5 mm KS 7,36 Kč 8,91 Kč 12 88,32 Kč 106,87 Kč 0-1, O-S, OUI Obrázek zde

0042/5055070 Tuhy ROTRING B 0,5 mm KS 23,92 Kč 28,94 Kč 10 239,20 Kč 289,43 Kč 0-2 Obrázek zde

0042/5055080 Tuhy ROTRING HB 0,5 mm KS 23,92 KČ 28,94 Kč 10 239,20 Kč 289,43 Kč 0-2 Obrázek zde

0042/5055100 Tuhy ROTRING H 0,5 mm KS 23,92 Kč 28,94 Kč 10 239.20 Kč 289,43 Kč 0-2 Obrázek zde

0042/8555909 CEX, tuhy do mikrotužky, 0,5 mm KS 2,12 Kč 2,56 Kč 60 126,96 Kč 153,62 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0043/4020100 Pryž Kores Eraser KE20 • velká KS 8,28 Kč 10,02 Kč 2 16.56 Kč 20,04 Kč veleni Obrázek zde

0043/9010033 Pryž MAPED Duo -Gom střední, kombinovaná KS 2,30 Kč 2,78 KE 80 184,00 Kč 222,64 Kč 0-1,0-2,0-7, Eko, PPP Obrázek zde

0043/9011301 Pryž MAPED Technic 300 - technická, balená KS 5,98 Kč 7,24 Kč 30 179,40 Kč 217,07 Kč 0-4 Obrázek zde

0043/9011600 Pryž MAPED Technic 600 - technická KS 7.36 Kč 8,91 Kč 22 161,92 Kč 19S.92 Kč 0-5, KIS Obrázek zde



I

Výdejce: ACTWA spoU.ro. . „ . příloha k obj.č.
Příjemce: i

0043/9511260 Pryž MAPED Domino 60, malá KS 2,76 Kč 3.34 Kč 6 16.56 Kč 20,04 Kč OUI Obrázek zde

0043/9511710 Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná KS 8,28 Kč 10.02 Kč 2 16,56 Kč 20,04 Kč veleni Obrázek zde

0043/9512000 Pryž MAPED Universal Gom Stick, mix barev KS 22,08 Kč 26.72 Kč 10 220,80 Kč 267,17 Kč 0-2 Oblázek zde

0053/1910322 Souprava KT+MT UMET, červená KS 72,68 Kč 87.94 Kč 1 72,68 Kč 87,94 Kč veieni Obrázek zde

0062/2322030 ZvýrazAovač CENTROPEN 2322 - (3 ks) BAL 30,36 Kč 36,74 Kč 12 364,32 Kč 440.83 Kč KIS Obrázek zde

0062/2754100 Zvýraz.Stabilo SWING COOL - (4 ks) BAL 92,92 Kč 112.43 Kč 10 929,20 Kč 1124,33 Kč 0-2 Obrázek zde

0062/2822040 ZvýrazAovač CENTROPEN 2822-(4 ks BAL 9,20 Kč 11,13 Kč 67 616.40 Kč 745,84 Kč OsŠ, 0-7, OUI, Eko. 0-4 Obrázek zde

0062/3604000 ZvýrazAovač Kores High liner PLUS - sada 4 ks BAL 47,84 Kč 57,89 Kč 30 1435,20 Kč 1 736.59 Kč 0-4 Obrázek zde

0062/3624000 ZvýrazAovač Kores Hish Liner - sada 4 ks BAL 26,68 Kč 32,28 Kč 6 160.08 Kč 193,70 Kč 0-1 Obrázek zde

0062/8722060 ZvýrazAovač CENTROPEN 8722 -(6 ks) BAL 57,04 Kč 69,02 Kč 10 570,40 Kč 690.18 Kč 0-3 Obrázek zde
0062/9608250 ZvýrazAovač POWER - (5 ks) BAL 45,08 Kč 54,55 Kč 7 315,56 Kč 381,83 Kč 0-5, OUI Obrázek zde

0063/0151000 ZvýrazAovač Schneider JOB • etui (4 ks) BAL 56,12 Kč 67,91 KČ 5 280,60 Kč 339,53 Kč velení, ŠKOLKA Obrázek zde

0063/0700010 POWER-zvýrazAovač - žlutý KS 4,60 Kč 5,57 Kč 22 101.20 Kč 122,45 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0063/0700020 POWER -ZvýrazAovač - zelený KS 4.60 Kč 5,57 Kč 22 101,20 Kč 122,45 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0063/0700030 POWER-zvýrazAovač - oranžový KS 4,60 Kč 5,57 Kč 22 101.20 Kč 122,45 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0063/0700040 POWER-zvýrazAovač - růžový KS 4,60 Kč 5,57 Kč 22 101.20 Kč 122,45 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0063/0700050 POWER-zvýrazAovač - modrý KS 4,60 Kč 5,57 Kč 22 101,20 Kč 122,45 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0063/7340000 StabUo BOSS EXECUTIVE - stojan (4 ks) BAL 121,44 Kč 146,94 Kč 1 121,44 Kč 146,94 Kč . veleni Obrázek zde

0071/0096744 Mikrofix SCHNEIDER Topliner 967,0.4mm sada (4 ks) BAL 48,76 Kč 59,00 Kč 1 48,76 Kč 59,00 Kč veleni Obrázek zde

0071/2440200 Mikrofix Schneider 244 na CD - červený KS 38,64 Kč 46,75 Kč 4 154.56 Kč 187,02 Kč ' OUI Obrázek zde
0071/2551004 Mikrofix CENTROPEN 2551 - červený KS 3,22 Kč 3,90 Kč 15 48.30 Kč 58,44 Kč Eko Obrázek zde

0071/2551006 Mikrofix CENTROPEN 2SS1 - modrý KS 3,22 KČ 3,90 Kč 15 48,30 Kč 58,44 Kč Eko Obrázek zde

0071/2551010 Mikrofix CENTROPEN 2551 - zelený KS 3,22 Kč 3,90 Kč 15 48,30 Kč 58.44 Kč Eko Obrázek zde

0071/2SS1012 Mikrofix CENTROPEN 2551 - černý KS 3,22 Kč 3.90 Kč 15 48,30 Kč 58.44 Kč Eko Obrázek zde

0071/2551040 Mikrofix Centropen 2551 - (4ks) BAL 11,96 Kč 14,47 Kč 42 502,32 Kč 607.81 Kč 0-5, Eko. ŠKOLKA. PPP Obrázek zde

0071/2811040 MikrofixCENTROPEN 2811 0,3 mm-(3 ks) BAL 22,08 Kč 26,72 Kč 2 44,16 Kč 53,43 Kč veleni Obrázek zde

0071/4611040 Liner Centropen 4611 - souprava 4 ks BAL 33,12 Kč 40,08 Kč 10 331,20 Kč 400,75 Kč PPP Oblázek zde

0071/4621012 Uner Centropen 4621- černý KS 8,74 Kč 10.58 Kč 10 87,40 Kč 105,75 Kč OUI Obrázek zde

0071/4621040 Uner Centropen 4621 - souprava 4 ks BAL 34,04 Kč 41,19 Kč 32 1089,28 Kč 1 318,03 Kč 0-5,0-4 Obrázek zde

0071/4651004 Uner Centropen 4651 - červený KS 8.28 Kč 10.02 Kč 4 33,12 Kč 40.08 Kč OUI Obrázek zde

0071/8806000 Uner Stabilo Point 88,0,4mm - (6 ks) 8AL 84,64 Kč 102,41 Kč 10 846,40 Kč 1024,14 Kč 0-3 Obrázek zde
0071/9749111 Popisovač MAPED Graph Peps 0,4 mm černý KS 10,12 Kč 12,25 Kč 20 202,40 Kč 244,90 Kč 0-2 Obrázek zde

0072/0109700 PENAC - gelové pero - modré KS 23.00 Kč 27,83 Kč 13 299.00 Kč 361,79 Kč veleni, PPP Obrázek zde

0072/0109800 PENAC - gelové pero - červené KS 23,00 Kč 27,83 Kč 1 23.00 Kč 27,83 Kč velení Obrázek zde

0072/0109900 PENAC - gelové pero - černé KS 23,00 Kč 27.83 Kč 22 506.00 Kč 612.26 Kč velení, 0-4 OlHázek_zde

0072/0153000 Gelavý popisovač Gel Click - modrý KS 2,76 Kč 3,34 Kč 70 193,20 Kč 233,77 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0072/2050661 CEX, kuličkový gelový popisovač - modrý KS 9,20 Kč 11,13 Kč 60 552,00 Kč 667.92 Kč 0-4 Obrázek zde

0072/20S0984 CEX, kuličkový gelový popisovač - červený KS 9,20 Kč 11,13 Kč 35 322,00 Kč 389,62 Kč 0-5,04 Obrázek zde

0072/2064003 PILOT Frbdon - modrý KS 6,44 Kč 7,79 Kč 50 322,00 Kč 389,62 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0072/2605002 Popisovač PILOT G-2 - červený KS 41,40 Kč 50,09 Kč 10 414,00 Kč 500,94 Kč 03 Obrázek zde
0072/2605003 Popisovač PILOT G-2 - modrý KS 41,40 Kč 50,09 Kč 10 414,00 Kč 500,94 Kč 03 Obrázek zde

0072/2605006 Popisovač PILOT G-2 - tm. modrý KS 41,40 Kč 50,09 Kč 10 414,00 Kč 500,94 Kč 0-3 Obrázek zde

0072/2906003 Gelový roller PILOT B2P-modrý KS 40,48 Kč 48,98 Kč 6 242,88 Kč 293,88 Kč 07 Obrázek zde

0072/4615040 Roller Centropen 4615 - souprava 4 ks BAL 44,16 Kč 53,43 Kč 1 44.16 Kč 53,43 Kč Ol Oblázek zde

0072/8438850 BIc Cristal Gel-Kul.gel.popisovač - modrý KS 16,56 Kč 20.04 Kč 4 66,24 Kč 80.15 Kč velení Obrázek zde

0073/0151304 Perm.popis. F-C na fólie F-0,7mm-4 ks BAL 93,84 Kč 113,55 Kč 5 469,20 Kč 567,73 Kč 04 Oblázek zde

0073/0152304 Perm.popis. F-C na fólie S, 0,4 mm • (4 ks) BAL 93,84 Kč 113,55 KČ 1 93.84 KČ 113,55 Kč ~ ŠKOLKA Obrázek zde

0073/2500000 Popisovač POWER PLUS - souprava (4 ks) BAL 31,28 Kč 37.B5 Kč 1 31.28 Kč 37.85 Kč velení Obrázek zde

Lucie Šebestová



Výdejce: ACTTVA spol.s.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

0073/2636040 OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm. • (4 ks) BAL 34,96 Kč 42.30 Kč 13 454,48 Kč 549,92 Kč velení, 0-3 Obrázek zde
0073/3616112 Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, černý KS 8,74 Kč 10,58 Kč 3 26,22 Kč 31,73 Kč 0-5 Obrázek zde

0073/4606000 CD/DVD/8D popisovač Centropen 4606, modrý KS 12,88 Kč 15,58 Kč 6 77,28 Kč 93,51 Kč KIS Obrázek zde

0073/4606002 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, černý KS 12,88 Kč 15,58 Kč 4 51,52 Kč 62,34 Kč OUI Obrázek zde

0073/5500110 CD MARKÉR CELLO-černý KS 10,12 Kč 12,25 Kč 4 40,48 Kč 48,98 Kč OUI Obrázek zde
0073/5500120 CD MARKÉR CELLO - modrý KS 6,44 Kč 7,79 Kč 34 218,96 Kč 264,94 Kč 0-7, OUI, Eko Obrázek zde

0073/B414000 Slabilo OHPen 841WF, 0,4 mm - červený KS 22,08 Kč 26,72 Kč 2 44,16 Kč 53,43 Kč KI5 Obrázek zde
0073/8414600 Stabilo OHPen 841 WF, 0A mm - černý KS 22,08 Kč 26,72 Kč 2 44,16 Kč 53,43 Kč KIS Obrázek zde
0074/1300404 Popis. SCHNEIDER 130 Perm.-(4 ks) BAL 58,88 Kč 71,24 Kč 5 294,40 Kč 356,22 Kč 0-3 Obrázek zde

0074/2070534 Značkovač CEX Permanent - černý KS 11,04 Kč 13,36 Kč 20 220,80 Kč 267,17 Kč 0-4 Obrázek zde

0074/2214000 Permanentní popisovač Kbres, tenký hrot M-sada 4ks BAL 40,48 Kč 48,98 Kč 1 40,48 Kč 48,98 Kč 0-5 Obrázek zde
0074/2690020 Souprava CENTROPEN 2690 zlatý+střibmý (2 ks) BAL 35,88 Kč 43,41 Kč 3 - 107,64 Kč 130,24 Kč Školka Obrázek zde

0074/2846001 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846,1 mm ■ červený KS 5,52 Kč 6,68 Kč 4 22,08 Kč 26,72 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0074/2846040 Perm.llh.inačkovač CENTROPEN 2846 - (4 ks) BAL 20,24 Kč 24,49 Kč 40 - 809,60 Kč 979,62 Kč velení, 0-1,0-3,0-4 Obrázek zde

0074/4912001 Popisovač Pl LOT Twin Markér - černý KS 37,72 Kč 45,64 Kč 3 113,16 Kč 136,92 Kč 0-5 Obrázek zde

0074/4912002 Popisovač Pl LOT Twin Markér - červený KS 37,72 Kč 45,64 Kč 3 113,16 Kč 136,92 Kč 0-5 Obrázek zde

0074/4912003 Popisovač PILOT Twin Markér - modrý KS 37,72 Kč 45,64 Kč 3 - 113,16 Kč 136,92 Kč 0-5 Obrázek zde

0074/6810000 Popisovač Stabilo Pen 68 -etui (10 ks) BAL 197,80 Kč 239,34 Kč 1 197,80 Kč 239,34 Kč velení Obrázek zde

0074/7550060 Popisovač Centropen 7550(7790) - souprava 6 ks BAL 10,12 Kč 12,25 Kč 1 10,12 Kč 12,25 K£ 0-5 Obrázek zde
0074/8550012 Fllpchart znaCkovaC CENTROPEN 85SO • Černý KS 5,98 Kč 7,24 Kč 1 • 5,98 Kč 7,24 Kč 0-1 Obrázek zde

0074/8550040 Flipchsft značkovat CENTROPEN 8SS0- 4 ks BAL 18,40 Kč 22,26 Kč 25 460,00 Kč 556,60 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0074/8566040 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 - (4 ks) BAL 42,32 Kč 51,21 Kč 15 634,80 Kč 768,11 Kč 0-2, PPP Obrázek zde

0074/8576012 Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - černý KS 11,04 Kč 13,36 Kč 10 110,40 Kč 133,58 Kč . 0-3 Obrázek zde

0074/8576040 Permanent značkovač - Centropen 8576 -spr. 4 ks BAL 42,32 Kč 51,21 Kč 10 423,20 Kč 512.07 Kč 0-3 Obrázek zde

0075/0028400 EDDING BoardMarker 28 - sada (4 ks) BAL 90.16 Kč 109,09 Kč 1 90,16 Kč 109,09 Kč KI5 Obrázek zde

0075/1000099 Popisovač na tabule POWER 1000 - souprava (4 ks) BAL 44,16 Kč 53,43 Kč 1 44,16 Kč 53,43 Kč OUI Obrázek zde

0075/2084300 Popisovač na tabule KORE5 kulatý hrot 3 mm,sada4ks BAL 54,28 Kč 65,68 Kč 5 271,40 Kč 328.39 Kč O l, 0-4 Obrázek zde

0075/2300010 Popisovač na tabule POWER 230- červený KS 4,60 Kč 5,57 Kč 10 46.00 Kč 55,66 KČ EkO Obrázek zde

0075/2300020 Popisovač na tabule POWER 230- zelený KS 4,60 Kč 5,57 Kč 10 46,00 Kč 55,66 Kč Eko Obrázek zde

0075/2300030 Popisovač na tabule POWER 230- černý KS 4,60 Kč 5,57 Kč 10 46,00 Kč 55,66 Kč Eko Obrázek zde

0075/2300040 Popisovač na tabule POWER 230 - modrý KS 4,60 Kč 5,57 Kč 10 46,00 Kč 55,66 Kč Eko Obrázek zde

0075/2300099 Popisovač na tabule POWER 230-souprava (4 ks) BAL 29,44 Kč 35,62 Kč 15 441,60 Kč 534,34 Kč 0-2,0-7 Obrázek zde

0075/8626932 WB Marka CEX - sada (6 ks) . BAL 71,76 Kč 86,83 Kč 25 1794,00 Kč 2170,74 Kč PPP Obrázek zde

0075/9001704 WB Markér 1701 BIC Velleda ,1,5 mm - soupr. (4 ks) BAL 97,52 Kč 11B,00 Kč 3 292,56 Kč 354,00 Kč 0-3,0-5 Obrázek zde

0081/9845020 Fixy MAPED Cotor* Peps 12ks v papírové krabičce BAL 60,72 Kč 73,47 Kč 2 121,44 Kč 146,94 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0085/1200900 Vosk.pastelky F-C Grip Wax (12 ks) BAL 42,32 Kč 51,21 Kč 24 1015,68 Kč 1 228.97 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0086/9183212 Pastelky trojboké MAPED Cok>r‘ Peps 12 ks, BL BAL 38,64 Kč 46,75 Kč 10 386,40 Kč 467,54 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0086/9183224 Pastelky trojboké MAPED čutor* Peps 24 ks, BL BAL 78,20 Kč 94,62 Kč 10 782,00 Kč 946,22 Kč : Školka Obrázek zde

0087/9935020 Křídy MAPED bílé, sada 100 ks BAL 69,92 Kč 84,60 Kč 10 699,20 Kč 846,03 Kč Prov Obrázek zde

0087/9935021 Křídy MAPED barevné, sada 100 ks BAL 106,72 Kč 129.13 Kč 2 213,44 Kč 258,26 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0091/1010100 Opravný lák KORESAqua - Štěteček K5 15,64 Kč 18,92 Kč 1 15,64 Kč 18,92 Kč 0-5 Obrázek zde

0091/1010200 Opravný lak KORES Fluid - štěteček KS 15,64 Kč 18,92 Kč 2 31,28 Kč 37,85 Kč velení Obrázek zde

0091/4300146 CEX,rythleschnoud opravný lak, 20 ml KS 6,44 Kč 7,79 Kč 10 64,40 Kč 77,92 Kč Eko Obrázek zde

0092/7379406 Staples, opravný lak v tužce, 12ml KS 28,52 Kč 34,51 Kč 2 57,04 Kč 69,02 Kč KIS Obrázek zde

0092/9010000 Opravný lak PRITT Korekční pero 9 ml KS 44,16 Kč 53,43 Kč 10 441,60 Kč 534,34 Kč PPP Obrázek zde

0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m KS 25,76 Kč 31,17 Kč 13 . 334,88 Kč 405.20 Kč 0-2, Prov Obrázek zde

0094/1445106 Korekční strojek PRITT ECO 4,2mm x8,5 m KS 51,52 Kč 62,34 Kč 4 206,08 Kč 249,36 Kč D-l Sbrázek zde

0094/3180630 Korekční strojek PRITT compact, 4,2mm x 8,5m KS 53,36 Kč 64,57 Kč 5 266,80 Kč 322,83 Kč OUI, ŠKOLKA 3brázekzde

Lucie Šebestová



Výdejce: AC7IVA spof.s.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

I ’>

0094/3379230 Náhr. kazeta Pelikán 4,2 mm x 14m KS 17,48 Kč 21,15 Kč 10 174,80 Kč 211,51Kč 0-7 Obrázek zde
0094/3379310 Korekční strojek Pelikán 4,2 mm x 14 m KS 17,48 Kč 21,15 Kč 40 699,20 Kč 846,03 Kč 0-7, Eko Obrázek zde
0094/8420100 Korekt.páska KORES Roll-on (4,2x8,5) KS 35,88 Kč 43,41 Kč 19 681,72 Kč 824,88 Kč velení, O-S, ŠKOLKA, 0-4 Oblázek zde
0094/8442400 Korektpáska KORES Refill Roller s páskou 10mx4,2m KS 45,08 Kč 54,55 Kč 3 135,24 Kč 163,64 Kč 0-1 Obrázek zde
0094/8442500 Náhradní korekční páska 10mx4,2mm KS 32,20 Kč 38,96 Kč 2 64.40 Kč 77,92 Kč 0-1 Obrázek zde
0094/8487100 Korekční páska KORES Scooter 5mx4,2mm mix KS 35,88 Kč 43,41 Kč 5 179,40 Kč 217,07 Kč 0-3 Obrázek zde
0101/1100200 lep.tyčinka KORES 15 gr. KS 23,00 Kč 27,83 Kč 2 46,00 Kč 55,66 Kč velení Obrázek zde
0101/1100300 lep.tyčinka KORES 40 gr. KS 42,32 Kč 51,21 Kč 36 1523,52 Kč 1843,46 Kč 0-1,0-2, OUI, PPP Obrázek zde
0101/1100700 lep.tyčinka KORES 20 gr. KS 28,52 Kč 34,51 Kč 107 3 051,64 Kč 3 692,48 Kč OsŠ, 0-3, O-S, KIS, ŠKOLKA, 0-4 Obrázek zde
0101/5702600 Lepicí tyčinka TESÁ Ecologo 20g. KS 28,52 Kč 34.51 Kč 22 627.44 Kč 759,20 Kč OUI Oblázek zde
0101/7041200 Lep.tyčinka PRITT lOg KS 16,56 Kč 20,04 Kč 3 49,68 Kč 60,11 Kč velení Obrázek zde
0101/7081200 Lep.tyánka Pritt 40 g KS 45,08 KČ 54,55 Kč 1 45,08 Kč 54,55 Kč velení Obrázek zde
0101/7939713 CEX, lepid tyčinka 40 gr. KS 32,20 Kč 38,96 Kč 3 96,60 Kč 116,89 Kč 0-1 Obrázek zde
0101/8000549 Lepicí tyčinka QA 36 gr. KS 4,60 Kč 5,57 Kč 50 230,00 Kč 278,30 Kč 0-7. Eko Obrázek zde
0102/0000368 Lepidlo universální Herkules 130 g KS 35,88 Kč 43,41 Kč 18 645.84 Kč 781,47 Kč velení, 0-3,0-2, 0-4 Obrázek zde
0102/1186040 Lepidlo Chemoprén Extrém SOml KS 43,24 Kč 52,32 Kč 6 259,44 Kč 313,92 Kč OUI, PPP Obrázek zde
0102/1640502 Lepidlo PATTEX100% 50g KS 88.32 Kč 106,87 Kč 5 441,60 Kč 534,34 Kč PPP Obrázek zde
0102/2990831 Odstraňovač lepidla Scotch v tužce 10 g KS 140,76 Kč 170,32 Kč 1 140,76 Kč 170,32 Kč ŠKOLKA Obrázek zde
0102/6240000 Lepidlo PRÍTT Klovatina 85 g KS 28,52 Kč 34,51 Kč 5 142,60 Kč 172,55 Kč ŠKOLKA Obrázek zde
0102/6660000 Lepidlo KORESGlu FixTransp. 50 ml KS 9,20 Kč 11,13 Kč 23 211,60 Kč 256,04 Kč ' OsŠ, 0-3,0-7. Eko Obrázek zde
0102/7909400 Lepidlo vtečinové Loctite SUPER ATTAK Power Gel 3g KS 67,16 Kč 81,26 Kč 3 201,48 Kč 243,79 Kč OUI Obrázek zde
0102/9020850 8IC Fix Strong, vteřinové lepidlo, 3g KS 24.84 Kč 30,06 Kč 2 49,68 Kč 60,11 Kč OUI Obrázek zde
0103/3001000 Lepidlo HENKEL Pritt Compact Roller - N P KS 75,44 Kč 91,28 Kč 5 377,20 Kč 456,41 KČ . Eko Obrázek zde
0103/3007640 Lepidlo PRITT náhr. kazeta NP KS 74,52 Kč 90,17 Kč 5 372,60 Kč 450,85 Kč Eko Obrázek zde
0103/3360000 Lepid strojek Pentel ERD 47-mix barev KS 34,04 Kč 41,19 Kč 8 272,32 Kč 329.S1 Kč 0-3 Obrázek zde
0103/7209200 Lepid guma PRITT 15x6,5 cm - oboustr. KS 46,92 Kč 56,77 Kč 2 93,84 Kč 113,55 Kč ŠKOLKA Obrázek zde
0111/0519100 Isolepa Scotch S00/S08 19mm x lOm transp. KS 7,36 Kč 8,91 Kč 10 73,60 Kč 89,06 Kč 0-2 Obrázek zde
0111/0519330 Isoiepa Scotch 500/508 19mm x 33m transp. KS 13,80 Kč 16,70 Kč 10 138,00 Kč ' 166,98 Kč 0-2 Obrázek zde
0111/0519660 Isolepa Scotch 500/508 19mmx66m transp. KS 20,24 Kč 24,49 Kč 17 344,08 Kč 416,34 Kč velení, 0-2 Obrázek zde
0111/4405000 isolepa AERO 15 mm x 10 m transp KS 5,52 Kč 6,68 Kč 4 22,08 Kč 26,72 Kč KIS Obrázek zde
0111/7940345 CEX^amolepid transp. páska 12mmxl0m (12 ks) BAL 29,44 Kč 35.62 Kč 11 323,84 Kč 391,85 Kč Eko,0-4 Obrázek zde
0111/7941631 CEX, samolepid transp. páska 19mmxl0m (8 ks) BAL 29,44 Kč 35,62 Kč 13 382,72 Kč 463,09 Kč Eko, 0-4 Obrázek zde
0111/7963269 CEX, samolepicí transp. páska ISmmxIOm (10 ks) BAL 29,44 Kč 35,62 Kč 11 323,84 Kč 391.85 Kč Eko, 0-4 Obrázek zde
0111/8193300 Páska TARTAN 19mm x 33m - popisovatelná KS 20,24 Kč 24,49 Kč 10 202,40 Kč 244,90 Kč OUI Obrázek zdi"

0111/9192810 Recykl.Scotch zásobník s páskou Magie 900 19mmx20m KS 77,28 Kč 93,51 Kč 5 386,40 Kč 467,54 Kč O-S Obrázek zde
0112/7943577 CEX, transp samolepid páska 19mmx33m (8 ks) BAL 52,44 Kč 63,45 Kč 7 367,08 Kč 444,17 Kč OUi Obrázek zde
0112/7961534 CEX, transp samolepid páska 15mmx33m BAL 18,40 Kč 22,26 Kč 13 239.20 Kč 289,43 Kč D-7, Eko Obrázek zde
0114/3053820 Nehlučná bai. páska Scotch 305 transp. 50mm x 66m KS 34,04 Kč 41,19 Kč 10 340,40 Kč 411,88 Kč 0-1, OUI Obrázek zde
0114/4000100 BaLpáska SCOTCH 25 mm x 66 m - hnědá KS 20,24 Kč 24,49 Kč 4 80,96 Kč 97.96 Kč velení Obrázek zde
0114/4000200 Bal.páska SCOTCH 25 mm x 66 m - transparent KS 20124 Kč 24,49 Kč 67 1 356,08 Kč 1 640,86 Kč 0-3, O-S, OUI, Eko, Klika, Tajrych, Prov, 0-4 Obrázek zde
0114/4024234 Nehlučná balid páska TESÁ 50 x 66 transparentní KS 43,24 Kč 52,32 Kč 12 518,88 Kč 627,84 Kč ŠKOLKA, Prov Obrázek zde
0114/4024235 Nehlučná balid páska TESÁ SQ x 66 hnědá KS 43,24 Kč 52,32 Kč S 216,20 Kč 261,60 Kč . Prov Obrázek zde
0114/4280000 Balid páska TESÁ Standard 48 x 66 transparentní KS 27.60 Kč 33,40 Kč 6 165,60 Kč 200,38 Kč veleni, OUI Obrázek zde
0114/4307700 BaLpáska TARTAN 38 mm x 66 m - transparent KS 25,76 Kč 31,17 Kč 30 772,80 Kč 935,09 Kč 0-3,0-4 Obrázek zde

0114/4371080 Bal-páska SCOTCH 50mm x GGm - trans KS 30,36 Kč 36,74 Kč 11 333.96 Kč 404,09 Kč 0-1, O-S, OUI Obrázek zde

0114/4404000 BaLpáska 48 mm x 66 m - transparent samolepid KS 9,20 Kč 11,13 Kč 42 386,40 Kč 467,54 Kč KIS, 0-7, Eko, Klika, Tajrych Obrázek zde

0114/4403100 BaLpáska TARTAN 50 mm x 66 m - transparent KS 27,60 Kč 33,40 Kč 22 607,20 Kč 734,71 Kč velení, OUI Obrázek zde

0114/6076920 Výstražná značkavad páska červeno-bilá 50mm x 33m KS 200,56 Kč 242,68 Kč 45 9 025,20 Kč 10 920.49 Kč REZERVA(0-4) Oblázek zde



Výdejce: ACT1VA spoU.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

i

0115/1486524 Pattex Fix montážní páska 19mm xl,5m 120 kg KS 164.68 Kč 199,26 Kč 1 164,68 Kč 199,26 Kč 0-4 Obrázek zde
0115/4450100 Oboustr.páska - SOmm/lOm KS 51,52 KE 62,34 Kč 5 257,60 Kč 311.70 Kč PPP Obrázek zde
0115/4686200 Oboustr.páska SCOTCH 110 12mm/1.9m KS 62,56 Kč 75,70 Kč i 62,56 Kč 75,70 Kč 0-4 Obrázek zde
0115/5617100 Oboustranná kobercová páska TESÁ SOmm x lOm ■ KS 76,36 Kč 92.40 Kč 12 916.32 Kč 1108.75 Kč Klika, Tajrych, Prov Obrázek zde
0115/6229000 Oboustr.montpěnová páska SCOTCH 19mm/l,5m KS 103,96 Kč 125,79 Kč 1 103,96 Kč 125.79 Kč 0-4 Obrázek zde
0115/8953500 Páska Tartan 8953 se skel.víáknem,50mmx50m transp. KS 120,52 Kč 145,83 Kč 2 241,04 Kč 291,66 Kč velení Obrázek zde
0115/9191200 Oboustr.páska Scotch 9191 50mmx2Sm KS 123,28 Kč 149,17 Kč 20 2 465,60 Kč 2 983.38 Kč cnp Obrázek zde
0116/7926395 CEX, stolní odvQeě pásky do lite 19 mm.návin 33m KS 10,12 Kč 12.25 Kč 30 303,60 Kč 367,36 Kč 0-7, Eko Obrázek zde
0118/0202500 Papírová páska lepia' 2cm x 25m KS 6,44 Kč 7,79 Kč 1 - 6.44 Kč 7,79 Kč OUI Obrázek zde
0118/0302500 Papírová páska lepid 3cm x 25m KS 4,60 Kč 5,57 Kč 51 - 234,60 Kč 283,87 Kč 0-3. OUI, Eko, 0-4 Obrázek zde
0118/0402500 Papírová páska lepid 4cm x 25m KS 11,04 Kč 13,36 Kč 27 - 298,08 KČ 360,68 Kč 0-1, 0-3. OUI, 0-4 Obrázek zde
0118/0502500 Papírová páska lepid 5cm x 25 m KS 13,80 Kč 16,70 Kč 5 69,00 Kč 83,49 Kč Eko Obrázek zde
0118/1930120 Krepová páska AEROTAPE 2Smm/50m KS 43,24 Kč 52,32 Kč 2 86,48 Kč 104,64 Kč OUI Obrázek zde
0119/0073917 Textilní opravná páska Scotch* šedá 48 mm x 9 m KS 83,72 Kč 101,30 Kč 2 - 167,44 Kč 202,60 Kč 0-7 Obrázek zde
0119/4459490 Lepid páska Power Tápe SOmmxlOm ■ temá KS 96,60 Kč 116,89 Kč 2 193,20 Kč 233,77 Kč 0-7 Obrázek zde
0119/4459700 Lepid páska Power Tápe SOmmxlOm - stříbrná KS 96,60 Kč 116,89 Kč 260 25 116.00 Kč 30390,36 Kč cnp, 0-7 Obrázek zde
0119/4577650 Lepid páska Power Tápe SOmmxlOm - transparentní KS 103,96 Kč 125,79 Kč 2 207,92 Kč 251,58 Kč 0-7 Obrázek zde

0119/5638800 Textilní páska Tesá Extra Power stříbrná 50mmx25m KS 127.88 Kč 154.73 Kč 5 639,40 Kč 773,67 Kč PPP Obrázek zde
0119/9000100 Lepicí páska kobercová.textilní 48mm/10m KS 18,40 Kč 22,26 Kč 10 184.00 Kč 222,64 Kč Eko Obrázek zde
0142/0002110 Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm KS 5,52 Kč 6,68 Kč 10 55,20 Kč 66.79 Kč Eko Obrázek zde
0142/0002114 Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm KS 2,76 Kč 3,34 Kč 105 289,80 Kč 3S0.66 Kč 0-7, Eko Obrázek zde
0142/1110300 Spony kancelář. Graphos 30mm (lOOOks) BAL 25,76 Kč 31.17 Kč 1 25,76 Kč 31,17 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0142/1204240 Spony kancelář. DURABLE 26mm (lOOks) BAL 9,20 Kč 11,13 Kč 3 27,60 Kč 33,40 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0142/4111000 Spony oblé RON 41125mm (100 ks) BAL 8,28 Kč 10,02 Kč 20 165,60 Kč 200,38 Kč PPP Obiázekzde
0142/4611000 Spony šípové RON 4612Smm (lOOks) BAL 7,36 Kč 8.91 Kč 20 147,20 Kč 178,11 Kč 0-4 Obrázek zde
0142/4620500 Spony šípové RON 462 32mm (50ks) BAL 5,98 Kč 7,24 Kč 12 71,76 Kč 86,83 Kč 0-1, OUI Obrázek zde

0142/7870562 CEX. transparentní magnetický zásobník na sponky KS 57,96 Kč 70,13 Kč 3 173,88 KČ 210,39 Kč 0-5,0-4 Obrázek zde

0146/9026030 Ořezávátko MAPEO Turbo Twist, BL KS 192,28 Kč 232,66 Kč 1 192,28 Kč 232,66 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0146/9506300 Ořezávátko MAPEO Vivo jednod.,bez odp.nádobky, mix KS 5,06 Kč 6,12 Kč 15 75,90 Kč 91,84 Kč 0-3,04 Obrázek zde
0146/9506600 Ořezávátko MAPEO Metal Classic Jednoduché KS 8,74 Kč 10,58 KČ 6 52,44 Kč 63,45 Kč OsŠ, OUI Obiázekzde

0146/9506800 Ořezáyátko MAPEO Tonlc Metal jednod.,mbr barev KS 28,52 Kč 34,51 Kč 10 285,20 KČ 345.09 Kč 0-2 Obrázek zde

0146/9506900 Ořezávátko MAPEO Tonlc Metal dvojité, mix barev KS 43,24 Kč 52.32 Kč 5 216,20 Kč 261,60 Kč Eko Oblázek zde

0146/9534753 Ořezávátko MAPEO Shaker Jednoduché, mix barev KS 9,20 Kč 11,13 Kč S 46,00 Kč 5S.66KČ 0-4 Obrázek zde

0146/9534754 Ořezávátko MAPEO l-gloo jednod., pravák, mix barev KS 12,88 Kč 15.58 Kč 1 12,88 Kč 15,58 Kč velení Obrázek zde

0146/9534755 Ořezávátko MAPEO Shaker dvojité, mix barev KS 19,32 Kč 23,38 KČ 16 309,12 Kč 374,04 Kč 0-1,0-5,0-7, ŠKOLKA Obiázekzde

0146/9534756 Ořezávátko MAPEO l-gloo dvojité, mix barev KS 16,56 Kč 20,04 Kč 5 82,80 Kč 100,19 Kč 0-3 Obrázek zde

0151/8448209 Rychlouzavíratí sáčky 6x8 cm (lOOks) BAL 11,96 Kč 14,47 Kč 1 11,96 Kč 14,47 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0151/8448210 Rychlouzavíratí sáčky 8x12 (lOOks) BAL 23,92 Kč 28.94 Kč 1 23,92 Kč 28,94 Kč ŠKOLKA Obrázek zde
0151/8448211 Rychlouzavíratí sáčky 7x10 (lOOks) BAL 15,64 Kč 18,92 Kč 1 15,64 Kč 18,92 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0151/8448310 Rychlouzavírad sáčky 15x10 (lOOks) BAL 34,96 Kč 42,30 Kč 1 34,96 Kč 42,30 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0151/8448410 Rychlouzavíratí sáčky 12x17 (lOOks) BAL 48,76 Kč 59,00 Kč 2 97,52 Kč 118,00 Kč ŠKOLKA, Prov Obrázek zde

0151/8448510 Rychlouzavíratí sáčky 15x22 (lOOks) BAL 69.00 Kč 83,49 Kč 2 138,00 Kč 166.98 KČ Školka, prov Obrázek zde

0151/8448710 Rychlouzavirací sáčky 20x30 (lOOks) BAli 124,20 Kč 150,28 Kč 1 124,20 Kč 150,28 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0151/8448910 Rychlouzavíratí sáčky 30x40 (lOOks) BAL 234,60 Kč 283,87 Kč 2 469,20 Kč 567,73 Kč Prov Obrázek zde

0154/4062080 Plotterová role 620 x 46/50 80g KS 286,12 Kč 346,21 Kč 1 286,12 Kč 346,21 Kč ŠKOLKA Obiázekzde

0154/4062090 Plotterová role 620 x 46/50 9Qg KS 310,96 Kč 376,26 Kč 1 310,96 Kč 376,26 Kč 0-3 Obrázek zde

0156/2068047 Print etikety Bili 68x47 mm /100 ks BAL 367,08 Kč 444,17 KČ 1 367,08 Kč 444,17 KČ . velení Obiázekzde

0156/2070037 Print etikety BÍLÉ 70x37 mm-lOOks BAL 367,08 Kč 444,17 Kč 7 2 569,56 Kč 3 109,17 Kč Klika, Tajrych, Prov Obiázekzde

Lude Šebestová



Výdejce: ACTTVA spoLs.ro.
Příjemce: i

příloha k obj.č.

01S6/210S042 Prlnt etikety BÍLÉ 105x42,3 mm-lOOks BAL 367,08 Kč 444,17 Kč 1 ' 367.08 Kč 444.17 Kč velení Obrázek zde

0156/2300027 Samolepicí etikety - 34x21mm-10 listů KS 14,72 Kč 17,81 Kč 2 29.44 Kč 35.62 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0156/2300042 Samolepicí etikety - 56x46mm 10 listů KS 14,72 Kč 17.81 Kč 2 29,44 Kč 35,62 Kč KIS Obrázek zde

0156/6307036 Prim etikety Plus 70 x 36mm 100 listů KS 71,76 Kč 86,83 Kč 5 358.80 Kč 434,15 Kč Eko Obrázek zde

0157/1045016 Trojúhelník s ryskou 4S*/16 cm KS 11,04 Kč 13,36 Kč 5 55,20 Kč 66,79 Kč 0-3 Obrázek zde

0157/9027900 Pravítko MAPED "Twisť n Flex” 30 cm, BL KS 19,32 Kč 23,38 Kč 17 32B.44 Kč 397,41 Kč OUI, PPP, 0-4 Obrázek zde

0157/9120030 Pravítko MAPED Aluminium 30cm, BL K5 67,16 Kč 81,26 Kč 6 402,96 Kč 487,58 Kč 0-5 Obrázek zde

0157/9120040 Pravítko MAPED Aluminium 40cm, BL KS 87,40 KČ 105,75 KČ 2 174,80 Kč 211,51 Kč 0-4 Obrázek zde

0157/9120050 Pravítko MAPED Aluminium 50cm, BL KS 97,52 Kč 118.00 Kč 1 97,52 Kč 118,00 Kč 0-5 Obrázek zde

0157/9146112 Pravítko MAPED Essentials 20cm KS 6,44 Kč 7,79 Kč 10 64,40 Kč 77,92 Kč D-3, Prov Obrázek zde

0157/9146113 Pravítko MAPED Essentials 30cm KS 4,60 Kč 5,57 Kč 37 170,20 Kč 205,94 Kč 0-3,0-7, Eko, Klika Obrázek zde

0157/9146114 Pravítko MAPED Essentials 40cm K5 11,04 Kč 13,36 Kč 1 - 11,04 Kč 13,36 Kč 0-1 Obrázek zde

0157/9146115 Pravítko MAPED Essentials 50cm KS 14,72 Kč 17,81 Kč 16 235,52 Kč 284,98 Kč 0-2,0-7 Obrázek zde

0157/9242020 Pravítko MAPED Geometrie 20cm plastové, BL KS 6,44 Kč 7,79 Kč 3 19,32 Kč 23,38 Kč OUI Obrázek zde

0157/9242030 Pravítko MAPED Geometrie 30em plastové, Bl KS 9,20 Kč 11,13 Kč 2 • 18,40 Kč 22,26 Kč OUI Obrázek zde

0157/9242120 pravítko MAPED Graphic 20cm oboustranné, BL KS 9,20 Kč 11,13 Kč 3 27,60 Kč 33,40 Kč OUI Obrázek zde

0157/9244304 Sada pravítek Maped Shattěrproof Flex4ks, BL BAL 45,08 Kč 54,55 Kč 1 45,08 Kč 54,55 Kč velení Oblázek zde

0158/0034240 Univerzální etikety Zweckform 105x48 mm 100 archů K5 659,64 Kč 798,16 Kč 1 659,64 Kč 798,16 Kč OUI Obrázek zde

0158/0527100 Print etikety 70x36 mm bílé lOOks BAL 239,20 Kč 289,43 KČ 10 2 392,00 Kč 2 894,32 Kč o-4 Obrázek zde

0159/1123360 Samolepicí folie 210x297 mm matná,1200dpi 50ks BAL 542,80 Kč 656,79 Kč 1 - 542,80 Kč 656,79 Kč KI5 Obrázek zde

0161/2362001 Laserové ukazovátko, ukazatel bod KS 470,12 Kč 568,85 Kč 3 1410,36 Kč 1 706,54 Kč velení, PPP Obrázek zde

0161/2366100 Teleskopické ukazovátko 64cm KS 91,08 Kč 110,21 Kč 1 91/18 Kč 110,21Kč PPP Oblázek zde

0161/2368000 Teleskopické ukazovátko 126cm KS 175,72 Kč 212.62 Kč 1 175,72 Kč 212,62 Kč PPP Obrázek zde

0161/9039100 Lupa MAPED Junior, sklo 50 mm, BL KS 77,28 Kč 93,51 Kč 1 77,28 Kč 93.51 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0162/0000605 Bl-silque, flipehan, magnetický KS 1 514,32 Kč 1832,33 Kč 4 6057,28 Kč 7 329,31 Kč REZERVA (0-4) Obrázek zde

0163/0010100 Blok do F-CH PAOEX čistý (40) - multiperforace KS 148,12 Kč 179,23 Kč 12 1 777,44 Kč 2 150,70 Kč Or3. REZERVA (0-4) Obrázek zde

0163/1921000 Blok do F-CH PAOEX PR-80 rastr (40) KS 46,00 Kč 55,66 Kč 5 230,00 Kč 278,30 KČ 0-3 Obrázek zde

0164/0005350 Magnetická houba na tabuli KS 152,72 Kč 184,79 Kč 15 2 290,80 Kč 2 771,87 Kč 0-1,0-5. OUI, PPP, Prov Obrázek zde

0164/0005450 Náhradní filc k magnet, houbí (lOks) BAL 79,12 Kč 95,74 Kč 7 553,84 Kč 670,15 Kč 0-1,0-S, PPP Obrázek zde

0164/0105000 Pratelná magnetická houba na tabuli KS 47,84 Kč 57,89 Kč 6 287,04 Kč 347,32 Kč OUI, ŠKOLKA, 0-4 Obrázek zde

0164/2400107 Ůstici pěna na TFT/LCO/TV - 400 ml KS 90,16 Kč 109,09 Kč 3 270,48 Kč 327,28 Kč 0-5 Obrázek zde

0164/2400109 Mikroakt i vra utěrka 0WIPE5 lSxlScm - 2Sks BAL 81,88 Kč 99.07 Kč 2 163,76 Kč 198.15 Kč OsŠ Obrázek zde

0164/2400110 Čisticí set na TFT/LCO/TV K5 124,20 Kč 150,28 Kč 2 248,40 Kč ' 300,56 Kč 0-7 Obrázek zde

0164/2400112 Čjstiě CLENIUM na bílé tabule 250 ml K5 130,64 Kč 158/17 Kč 1 130,64 Kč 158,07 Kč OUI Obrázek zde

0164/2400122 Čisticí pěna na všechny povrchy - 400 ml K5 90,16 Kč 109,09 Kč 5 ‘ - 450,80 Kč 545,47 Kč Eko Obrázek zde

0164/3010002 AF-óstici utěrky na monitory ScreenClene FlatPack K5 91,08 Kč 110,21 Kč 1 91/18 Kč 110,21 Kč veleni Obrázek zde

0164/3040000 AF-Cistia roztok na povrchy 400 ml . K5 176,64 Kč 213,73 Kč 3 529,92 Kč 641,20 Kč 0-5 Obrázek zde

0164/3050000 AF-Čistici roztok na bílé tabule KS 183,08 Kč 221,53 Kč 1 163,08 Kč 221,53 Kč 0-5 Obrázek zde

0164/5708020 Ourable, Superdean • na plastpovrch, 100 ks BAL 115,92 Kč 140.26 Kč 2 231.84 Kč 280,53 Kč - veleni Obrázek zde

0164/5782190 Ourable, Screendean fluid, 250 ml KS 151,80 Kč 183,68 Kč 2 303,60 Kč 367,36 Kč OsŠ, 0-3 Obrázek zde

0164/5814000 Ourable, whiteboard dean kit-na bílé tabule KS 40,48 Kč 48,98 Kč 6 242,88 Kč 293,88 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0165/4702010 Magnet OURABLE 21 mm (6 ks) černý BAL 40,48 Kč 48,98 Kč 1 40,48 Kč 48,98 Kč ŠKOLKA Oblázek zde

0165/4702020 Magnet OURABLE 21 mm (6 ks) bílý BAL 40,48 Kč 48,98 KČ 1 40,48 Kč 48,98 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0165/4702030 Magnet OURABLE 21 mm (6 ks) červený BAL 40,48 Kč 48.98 KČ 1 40,48 Kč 48,98 Kč ! ŠKOLKA Obrázek zde

0165/4702040 Magnet OURABLE 21 mm (6 ks) žlutý BAL 40,48 Kč 48,98 Kč 1 40,48 Kč 48,98 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0165/4702050 Magnet OURABLE 21 mm (6 ks) zelený BAL 40,48 Kč 48.98 Kč 1 40,48 Kč 48.98 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0165/4702060 Magnet OURABLE 21 mm (6 ks) modrý BAL 40,48 Kč 48,98 Kč 1 40,48 Kč 48,98 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

0165/4703030 Magnet OURABLE 32 mm (4 ks) červený BAL 43,24 Kč 52.32 Kč 3 129,72 Kč 156,96 Kč 0-7 Obrázek zde

Lucie Šebestová



Výdejce: ACTTVA spoUjv.
Příjemce:

příloha k obj.č.

0165/4704343 Magnet kulatý v plastu 32mm lOks žlutý BAL 79,12 Kč 95,74 Kč 1 79,12 Kč 95,74 Kč 0-7 Obrázek zde
0165/4704444 Magnet kulatý v plastu 40mm lOks zelený BAL 112,24 Kč 135.81 Kč 1 112,24 Kč 135.81 Kč 0-7 Obrázek zde
0165/8070000 Magnet kulatý MG 1- nebarvený (20ks) 8AL 53,36 Kč 64,57 Kč 10 533,60 Kč 645,66 Kč 0-7, OUI, Eko Obrázek zde
0165/8080000 Magnet kulatý MG 1 - barevný (20ks) BAL 84,64 Kč 102.41 Kč 10 846.40 Kč 1024,14 Kč 0-1, 0-7, Eko, 0-4 Obrázek zde
0166/1755000 Pružinový klips magnetem 50mm(4ks) 8AL 53,36 Kč 64.57 Kč 2 106.72 Kč 129.13 Kč 0-1 Oblázek zde
0166/7270000 Sponkovač Easy-Clipper na dokumenty KS 32.20 Kč 38.96 Kč 1 32,20 Kč 38,96 Kč 0-1 Obrázek zde
0166/7271000 Sponky Easy-Cllpper kovové (50ks) 8AL 79,12 Kč 95,74 Kč 1 • 79.12 Kč 95,74 Kč 0-1 Obrázek zde
0166/7536000 Barevné napínáčky s plastovou hlavou KS 65,32 Kč 79,04 Kč 2 - - 130,64 Kč 158,07 Kč ŠKOLKA Obrázek zde
0166/7536100 Aranžérské špendlíky lOOks BAL 20.24 Kč 24,49 Kč 5 - 101,20 Kč 122.45 Kč OUI, Klika, Tajrych, Prov Oblázek zde
0166/7810800 Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé BAL 71,76 Kč 86,83 Kč 2 - 143.52 Kč 173,66 Kč 0-1 Obrázek zde
0166/7811200 Kancelářské klipy -19 mm (12ks) černé BAL 14,72 Kč 17,81 Kč 7 - -.-103,04 Kč 124,68 Kč Klika, Tajrych, Prov Obrázek zde

0166/7811300 Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé BAL 12,88 Kč 15.58 Kč 7 — • 90,16 Kč 109,09 Kč Klika, Tajrych, Prov Obrázek zde
0166/7856500 Kovové klipy, assort 32 ks BAL 56,12 Kč 67,91 Kč 5 280,60 Kč 339,53 Kč 0-1, 0-3 Oblázek zde
0166/7951320 Kancelář, klipy barevné 32mm(12ks) BAL 46.92 Kč 56.77 Kč 3 -140,76 Kč 170.32 Kč Prov Obrázek zde
0166/7951510 Kancelář, klipy barevné Slmm (12ks) BAL 20,24 Kč 24.49 Kč 32 • 647,68 Kč 783,69 Kč 0-3, 0-7, Eko Obrázek zde
0168/0300120 Korková tabule KOREK 60x40 cm, upin. háčky KS 103.04 Kč 124.68 Kč 1 103.04 Kč 124,68 Kč ŠKOLKA Oblázek zde
0168/0507830 Bi-office Maya, magnetická tabule 120x90cm KS 135*84 Kč 1644.20 Kč 2 - 2 717.68 Kč 3 288,39 Kč ŠKOLKA Obrázek zde
0168/0518300 Bl-Office New Gen Maya korková tabule, 120x90cm KS 867,56 Kč 1049,75 Kč S 4 337,80 Kč 5 248,74 Kč . REZERVA (0-4) Obrázek zde
0168/0600120 Korková tabule KOREK 80x60 cm, upin. háčky KS 180.32 Kč 218.19 Kč 2 360,64 Kč 436,37 Kč ŠKOLKA Obrázek zde
0168/1410010 Korková tabule KOREK 120x90 cm, upin. háčky KS 479,32 Kč 579,98 Kč 12 5 751,84 Kč 6 959,73 Kč ŠKOLKA, Prov, REZERVAf0-4) Obrázek zde
0168/1507830 Bi-office Maya. magnetická tabule lOOxlSOcm KS 2 170,28 Kč 2 626.04 Kč 1 - 2 170,28 Kč 2 626.04 Kč CTIP Obrázek zde
0172/9037400 Otvírač dopisů M APED černý, 8L KS 63,48 Kč 76,81 Kč 1 63,48 Kč 76,81 Kč 0-1 Obrázek zde
0173/0104000 Desky pro řidiče KARTON A4 KS 79,12 Kč 95,74 Kč 2 158.24 Kč 191.47 Kč KIS Obrázek zde
0173/0156290 Portfolio Beta s kalkulačkou KS 339,48 Kč 410,77 Kč 11 3 734,28 Kč 4 518,48 Kč OsŠ, Prov Obrázek zde
0173/0156350 Portfolio Atlanta- kroulmechanika,ka1kulačka KS 367.08 Kč 444,17 Kč 1 367.08 Kč 444,17 Kč veleni Oblázek zde
0173/2596000 Portfolio POCKET AS s kalkulačkou KS 290,72 Kč 351.77 Kč 1 290,72 Kč 351,77 Kč OsS Obrázek zde
0173/5493020 Portfolio EBONYIIA4 KS 242,88 Kč 293,88 Kč 1 242,88 Kč 293,88 Kč os! Obrázek zde
0173/5810010 Portfolio A4 s kalkulátorem, 360 x 55 x 285mm KS 477,48 Kč 577,75 Kč 1 477,48 Kč 577,75 Kč Prov Obrázek zde
0173/5830010 Portfolio A4 s držadlem a 4kroužkovou mechanikou KS 599,84 Kč 725,81 Kč 2 1199,68 Kč 1 451.61 Kč velení Obrázek zde
0173/5858010 Uzaviratelné desky AS, 175 x 15 x 260mm, černé KS 271.40 Kč 328,39 Kč 1 271.40 Kč 328.39 Kč velení Obrázek zde
0176/2621002 Jmenovka na klíče s kroužkem, červená, 10 ks BAL 21,16 Kč 25,60 Kč 1 21,16 Kč 25,60 Kč • KIS Obrázek zde
0176/2628018 Jmenovka na klíče s kroužkem, mix barev,100ks BAL 149.04 Kč 180.34 Kč 1 149,04 Kč 180.34 Kč 0-7 Obrázek zde
0185/1099007 Odpadni pytle pro skartovačky, 880x800 mm (25 ks) 8AL 172,96 Kč 209,28 Kč 2 345.92 Kč 418.56 Kč OUI Obrázek zde
0190/0050000 Motouz jutový 500x2,200 gr KS 35,88 Kč 43,41 Kč 1 35,88 Kč 43,41 Kč 0-1 Obrázek zde
0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr KS 6,44 Kč 7,79 Kč 43 276,92 Kč 335/17 Kč 0-3, KIS, 0-7, OUI, Eko, ŠKOLKA Obrázek zde
0190/0126000 Motouz trikolora 40g KS 6,44 Kč 7,79 Kč 48 309,12 Kč 374.04 Kč velení, 0-3, KIS, 0-7, OUI, Eko, Klika, Prov. 0-4 Obrázek zde
0190/9086010 Odlamovací nůž M APED Zenoa Sensitiv 9 mm, BL KS 39,56 Kč 47,87 Kč 1 39.56 Kč 47,87 Kč Tajrych Obrázek zde
0190/9092211 Odlamovad nůž M APED Start Plastic 9 mm, BL KS 14,72 Kč 17,81 Kč 2 29.44 Kč 35.62 Kč 0-5 Obrázek zde

0205/0100100 Fólie přední A4 transparent 0,15/500ks BAL 1150,00 Kč 1391,50 Kč 1 1150,00 Kč 1391,50 Kč 0*1 Obrázek zde

0205/0100300 Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks BAL 36,80 Kč 44,53 Kč 7 257,60 Kč 311,70 Kč 0-3,0-7, Eko Obrázek zde
0205/0200101 Karton zadní bílý A4,2208/200 ks 8AL 174,80 Kč 211,51 Kč 1 174.80 Kč 211,51 Kč 0-1 Obrázek zde
0205/0210406 Karton zadní žlutý Chromolux 100 ks BAL 36.80 Kč 44,53 Kč S 184.00 Kč 222,64 Kč 0-7, Eko Obrázek zde
0205/0220501 Karton zadní bílý IBISTON /DELTA 100 ks BAL 368.00 Kč 445,28 Kč 1 368,00 Kč 445,28 Kč 0-3 Obrázek zde

0205/0220502 Karton zadní černý iBISTON/ DELTA 100 ks BAL 368,00 Kč 445,28 Kč 1 368,00 Kč 445,28 Kč 0-3 Obrázek zde

0205/0306001 Hřbet pro kr. vazbu 6mm-bílý lOOks BAL 26,68 Kč 32,28 Kč 2 53,36 Kč 64,57 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0205/0306002 Hřbet pro kr. vazbu 6mm-černý lOOks BAL 26.68 Kč 32,28 Kč 2 53.36 Kč 64.57 Kč 0-7. Eko Obrázek zde

0205/0306003 Hřbet pro kr. vazbu 6mm-črv. lOOks BAL 26.68 Kč 32,28 Kč 2 53,36 Kč 64,57 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0205/0306004 Hřbet pro kr. vazbu 6mm -modrý lOOks BAL 26.68 Kč 32,28 Kč 2 53,36 Kč 64,57 Kč 0-7, Eko Oblázek zde

I

Lude Šebestová



Výdejce: ACTIVA spoLs.ro. ’ . příloha k obj.č.

Přflemce: '1

0205/0306005 Hřbet pro kr. vazbu 6mm -zelený lOOks BAL 26,68 Kč 32.28 Kč 2 53,36 Kč 64,57 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0205/0308002 Hřbet pro kr. vazbu 8mm-černý lOOks BAL 118,68 Kč 143,60 Kč 3 356,04 Kč 430,81 Kč 0-1,0-3,0-7 Obrázek zde

0205/0310001 Hřbet pro kr. vazbu lOmm -bílý lOOks BAL 156,40 Kč 189,24 Kč 1 156,40 Kč 189,24 Kč 0-1 Obrázek zde

0205/0310002 Hřbet pro kr. vazbu lOmm -černý lOOks BAL 1S6.40 Kč 189,24 Kč 2 312,80 Kč 378,49 Kč 0-3,0-7 Obrázek zde

020S/0312002 Hřbet pro kr. vazbu 12mm -černý lOOks BAL 248,40 Kč 300,56 Kč 1 - 248,40 Kč 300.56 Kč 0-3 Obrázek zde

0205/0312003 Hřbet pro kr. vazbu 12mm -črv. lOOks BAL 248,40 Kč 300,56 Kč 1 - 248,40 Kč 300,56 Kč 0-1 Obrázek zde

0205/0312004 Hřbet pro kr. vazbu 12mm -modrý lOOks BAL 248,40 Kč 300,56 Kč 1 - - 248,40 Kč 300,56 Kč 0-7 Obrázek zde

0205/0314004 Hřbet pro kr. vazbu 14mm -modrý lOOks BAL 271,40 Kč 328,39 Kč 1 - 271,40 Kč 328,39 Kč 0-7 Obrázek zde

0205/0316004 Hřbet pro kr. vazbu 16mm -modrý lOOks BAL 289,80 Kč 350,66 Kč 1 - 289,80 Kč 350,66 Kč 0-7 Obrázek zde

0205/0322001 Hřbet pro kr. vazbu 22mm -bOý 50ks BAL 46,00 Kč 55,66 Kč S 230,00 Kč 278,30 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

0205/0410000 Závěsný hřbet pro kr. vazbu lOOks BAL 358,80 Kč 434.15 Kč 1 - 358,80 Kč 434,15 Kč • Prov Obrázek zde

0205/2008003 Laminovací kapsa A3/80 mikr. 100 ks BAL 74,52 1« 90,17 Kč 12 — 894,24 Kč 1082,03 Kč 0-3 Obrázek zde

0205/2008004 Laminovací kapsa A4/80mikr. lOOks BAL 46,00 Kč 55,66 Kč 9 - 414,00 Kč 500,94 Kč 0-3, KIS, Eko Obrázek zde

0205/2010004 Laminovací kapsa A4/100 mikr. 100 ks BAL 284,28 Kč 343,98 Kč 1 -284,28 Kč 343,98 Kč OUI Obrázek zde

0205/2012S04 Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks BAL 347,76 Kč 420,79 Kč 8 2 782,08 Kč 3 366,32 Kč 0-4 Obrázek zde

0205/2110004 Lam.kapsa A4/100 mikr. matná 100 ks BAL 543,72 Kč 657,90 Kč 1 - 543,72 Kč 657,90 Kč - 0-5 Obrázek zde

0205/2207504 Lam.kapsa A4/80 mikr. samolep. 100 ks BAL 692,76 Kč 838,24 Kč 7 - 4 849,32 Kč S 867,68 Kč 0-3, 0-4 Obrázek zde

0205/2207505 Lam.kapsa A5/80 mikr. samolep. 100 ks BAL 372,60 Kč 450.85 Kč s - 1863,00 Kč 2 254,23 Kč 0*4 Obrázek zde

0205/7478000 Laminovací kapsa Leitz A4 80 mikr. (lOOks) BAL 434,24 Kč 525,43 Kč 1 - - 434,24 Kč S2S.43 Kč 0-1 Obrázek zde

1200/0146092 Špalíček 9x9x9 barevné pruhy KS 68,08 Kč 82,38 Kč 7 - 476,56 Kč 576,64 Kč 0-3, KIS Obrázek zde

1200/1603000 Náhradní náplň bílá, 9x9x9 cm, nelepená KS 55,20 Kč 66,79 Kč 11 - 607,20 Kč 734,71 Kč • OsÍ, 0-1,0-5 Obrázek zde

1205/2100065 Stolní kalendář POZNÁMKOVÝ KS 9,20 Kč 11,13 Kč 12 110,40 Kč 133,58 Kč Eko Obrázek zde

1301/1006003 Pákový pořadač leitz 180* WOW, A4/50mm, modrá KS 105,80 Kč 128.02 Kč 5 529,00 Kč 640,09 Kč ' veleni Obrázek zde

1301/1125101 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - Kutý KS 46,92 Kč 56.77 Kč 6 281,52 Kč 340,64 Kč velení Obrázek zde

1301/1125301 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - červený KS 46,92 Kč 56,77 Kč 2 93,84 Kč 113,55 Kč 0-5 Obrázek zde

1301/1125501 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - modrý KS . 46,92 Kč 56,77 Kč 2 93,84 Kč 113.5SKČ 0-5 Obrázek zde

1301/1125601 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - zelený KS 46,92 l« 56,77 Kč 2 93,84 Kč 113,55 Kč 0-5 Obrázek zde

1301/1125701 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - černý KS 46,92 Kč 56,77 Kč 2 93,84 Kč 113,55 Kč 0-5 Obrázek zde

1301/1127200 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - Šedý KS 46,92 Kč 56,77 Kč 2 93,84 Kč 113.SS Kč 0-5 Obrázek zde

1301/1127600 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - bordeaux KS 46,92 1« 56,77 Kč 2 93,84 Kč 113,55 Kč 0-5 Obrázek zde

1301/1792000 Kartónový pořadač Rainbow 50mm modrý KS 37,72 Kč 45,64 Kč 2 75,44 Kč 91,28 Kč 0-3 Obrázek zde

1301/1792100 Kartónový pořadač Rainbow SOmm červený KS 37,72 Kč 45,64 Kč 2 75,44 Kč 91,28 Kč 0-3 Obrázek zde

1301/1792400 Kartónový pořadač Rainbow 50mm černý KS 37,72 Kč 45,64 Kč 2 7S.44KČ 91,28 Kč 0-3 Obrázek zde

1301/1792500 Kartónový pořadač Rainbow 7Smm modrý KS 37,72 Kč 45.64 Kč 2 75,44 Kč 91,28 Kč 0-3 Obrázek zde

1301/1792600 Kartónový pořadač Rainbow 75mm červený KS 37,72 Kč 4S.64 Kč 2 75,44 Kč 91,28 Kč 0-3 Obrázek zde

1301/1792900 Kartónový pořadač Rainbow 75mm černý KS 37,72 Kč 45,64 Kč 2 75,44 Kč 91,28 Kč 0-3 Obrázek zde

1301/5204501 Pořadač pákový BASIC 50 mm - černý KS 26,68 Kč 32,28 Kč 32 853,76 Kč 1033,05 Kč Osš, Klika, Prov Obrázek zde

1301/5214502 Poř.pákový A4 Mramor 50 mm černý KS 34,04 Kč 41,19 Kč 2 68.08 Kč 82,38 Kč Osš Obrázek zde

1301/5214503 Poř.pákový A4 Mramor 50 mm žlutý KS 34,04 Kč 41,19 Kč 2 68,08 Kč 82,38 Kč Osš Obrázek zde

1301/S214504 Poř.pákový A4 Mramor 50 mm zelený KS 34,04 Kč 41,19 Kč 2 68,08 Kč 82,38 Kč Osš Obrázek zde

1301/5214505 Poř.pákový A4 Mramor 50 mm modrý KS 34,04 Kč 41,19 Kč 2 68,08 Kč 82,381£ Osš Obrázek zde

1301/5224701 Poř.pákový A4 Mramor 70 mm červený KS 34,04 Kč 41,19 Kč 4 136,16 Kč 164,75 Kč Osš Oblázek zde

1301/5224703 Poř.pákový A4 Mramor 70 mm žlutý KS 13,80 Kč 16,70 Kč 100 1380,00 Kč 1669,80 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

1301/8117100 Pořadač ESSELTE Econ. SOmm - oranžový KS 46,92 Kč 56,77 Kč 2 93,84 Kč 113.S5 Kč 0-1 Obrázek zde

1301/8117400 Pořadač ESSELTE Econ. SOmm • fialový KS 46.92 Kč 56,77 Kč 2 93,84 Kč 113,55 Kč 0-1 Obrázek zde

1301/8119101 Pořadač ESSELTE Econ. 50mm - žlutý KS 46,92 Kč 56,77 Kč 2 93,84 Kč 113.5S Kč 0-1 Obrázek zde

1301/8119601 Pořadač ESSELTE Econ. SOmm - zelený KS 46,92 Kč 56,77 Kč 2 93,84 Kč 113,55 Kč 0-1 Obrázek zde

1303/0209500 Pořadač 4-KR A4 PP-REC červený KS 34,04 Kč 41,19 Kč 2 68,08 Kč 82,38 Kč Eko Obrázek zde

Lude Šebestová

1



Výdejce: ACTTVAspoU.ro. 'i příloha kobj.č.
Příjemce: •

1303/0209510 Pořadač 4-KR A4 PP-REC modrý KS 34.04 Kč 41,19 Kč 2 68,08 Kč 82,38 Kč Eko Obrázek zde
1303/0209520 PořadaC 4-KRA4 PP-REC Černý KS 34,04 Kč 41,19 Kč 2 .68,08 Kč 82,38 Kč Eko Obrázek zde
1303/0209530 PořadaC 4-KR A4 PP-REC zelený KS 34,04 Kč 41,19 Kč 2 68,08 Kč 82,38 Kč Eko Obrázek zde
1303/1389080 ELBA transparentní pořadaC 4 kr. A4 30 mm Čirý KS 109,48 Kč 132/47 Kč 4 437,92 Kč 529,88 Kč OUI Obrázek zde
1303/2947000 PořadaC 4-krouž. Neo Colori 20 mm - modrá KS 52/44 Kč 63.45 Kč 2 104,88 Kč 126,90 Kč 0-1 Obrázek zde
1303/2948000 PořadaC 4-krouž. Neo Colori 20 mm - oranžová KS 52,44 Kč 63,45 Kč 2 104,88 Kč 126,90 Kč 0-1 Obrázek zde
1303/2949000 PořadaC 4-krouž. Neo Colori 20 mm - zelená KS 52,44 Kč 63,45 Kč 2 - 104,88 Kč 126,90 Kč 0-1 Obrázek zde
1303/4242023 PořadaC 4-KR A4 Leitz Wow, hřbet 40 mm - růžová. KS 75,44 Kč 91,28 Kč 2 150,88 Kč 182,56 Kč Klika, Prav Obrázek zde
1303/4242036 PořadaC 4-KR A4 Leitz Wow, hřbet 40 mm - sv.modrá KS 75,44 Kč 91,28 Kč 2 - 150,88 Kč 182,56 Kč Klika, Prov Obrázek zde
1303/5502050 PořadaC 4-KR 40mm př.str.tr. - černý KS 62,56 Kč 75,70 Kč - 4 - 250,24 Kč 302,79 Kč OUI Obrázek zde
1303/5503050 PořadaC 4-KR 35mm př.str.tr. • černý KS 59,80 Kč 72,36 Kč 4 239,20 Kč 289/43 Kč OUI Obrázek zde
1303/8240301 PořadaC 4-KR A4 ESSELTE 58mm -Červený KS 13.80 Kč 16,70 Kč 65 897,00 Kč 1 085,37 Kč 0-7, Eko Obrázek zde
1306/2012010 Archivní box na katalogy 80 mm - bílý KS 7,36 Kč 8,91 Kč 10 - 73,60 Kč 89.06 Kč Eko Obrázek zde
1306/4005750 Skupinový box EM BA TYP 1/ 5x75 KS 9,20 Kč 11,13 Kč 30 - 276,00 Kč 333,96 Kč Eko Obrázek zde
1306/4010S00 Archiv-box EMBA TYP 1/50 Natural KS 15,64 Kč 18.92 Kč 10 ■ - 156,40 Kč 189,24 Kč Prov Obrázek zde
1306/4010750 Archiv-box EMBA TYP 1/75 Natural KS 18,40 Kč 22,26 Kč 10 184,00 Kč 222,64 Kč Prov Obrázek zde
1306/4011100 Archiv-box EMBA TYP 1/110 Natural K5 5,52 Kč 6.68 Kč 10 55,20 Kč 66,79 Kč Prov Obrázek zde
1306/4040764 Document-boxTYPJV/130/TRIO -černý KS 26,68 Kč 32,28 Kč 3 - 80,04 Kč 96,85 Kč ŠKOLKA Obrázek zde
1307/1002020 Rozlišovač Esselte Economy -12 listů KS 25,76 Kč 31,17 Kč 3 77,28 Kč 93,51 Kč velení Obrázek zde
1307/3676024 CEX, rozlišovač kartónový, A4,12 listů KS 32,20 Kč 38,96 KČ 2 64,40 Kč 77,92 Kč 0-1 Obrázek zde
1307/3778734 CEX, rozlišovač kartónový, A410 listů KS 8,28 Kč 10,02 Kč 5 41,40 Kč 50,09 Kč Eko Obrázek zde
1308/0011520 Rychlovazač ROC nezávisný - růžový KS 0,92 Kč 1,11 Kč 30 27,60 Kč 33/40 Kč 0-7, Eko Obrázek zde
1308/1308272 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.modrý ' KS 3,68 Kč 4,45 KČ 10 36,80 Kč 44,53 Kč veleni Obrázek zde
1308/1308391 Rychlovazač RZP EKO -papír.závěs.žlutý KS 3,59 Kč 4,34 Kč 2 7,18 Kč 8,68 Kč 0-1 Obrázek zde
1308/1308392 Rychlovazač RZP EKO -pap(r.záv6s.modrý KS 3,59 Kč 4,34 Kč 10 35,88 Kč 43/41 KE 0-1 Obrázek zde
1308/1308393 Rychlovazač RZP EKO -papír.závěs.zelený KS 3,59 Kč 4,34 Kč 1 3,59 Kč 4,34 Kč 0-1 Obrázek zde
1308/1358912 Rychlovazač OA závěsný PP - červený (lOks) BAL 51,52 Kč 62,34 Kč 10 515,20 Kč 623,39 Kč veleni Obrázek zde
1308/1358913 Rychlovazač OA závisný PP - modrý (lOks) BAL 51,52 Kč 62,34 Kč 4 206,08 Kč 24936 Kč 0-1 Obrázek zde
1308/2317090 Rychlovazač PP př.sttr. - bílý BAL 11,04 Kč 13,36 Kč 10 110,40 Kč 133,58 KČ Eko Obrázek zde
1308/2900010 Rychlov.lišta OURABLE A4/3 - černá (lOOks) BAL 366,16 Kč 443,05 Kč 3 1 098/48 Kč 1 329,16 Kč OsŠ, 0-5, Prov Obrázek zde
1308/2902019 Rychlovaz.perfiorm.llšta A4/30 • transp. KS 13,80 Kč 16,70 Kč 50 690,00 Kč 834,90 Kč 0-5 Obrázek zde
1309/0010210 ZakLobal L A4, tuhý PP (25ks) -170mikr. BAL 23,00 Kč 27,83 Kč 3 69,00 Kč 83,49 Kč 0-1,Eko Obrázek zde
1309/1091000 Zakl.obal U A4 závisný transp.(lOOks) BAL 53,36 Kč 64,57 Kč 10 533,60 Kč 645,66 Kč OsŠ, 0-4 Obrázek zde
1309/1300064 Zakl.obal U A4 Prémium závisný lesk (SOks) 60 mk. BAL 117,76 Kč 142,49 Kč 2 235,52 Kč 284,98 Kč 0-1 Obrázek zde
1309/2009000 Zakládaa' obal L AS transp.tuhý (25 ks) BAL 78,20 Kč 94,62 Kč 2 156/40 Kč 189,24 Kč OUI Obrázek zde
1309/2026000 Zakládací obal A4 "L" - čirý (lOks) BAL 43,24 Kč 52,32 Kč 7 302,68 Kč 366,24 Kč OUI, 0-4 Obrázek zde
1309/2026010 Zakládací obal A4 "L" - červený (lOks) BAL 43.24 Kč 52,32 Kč 3 129,72 Kč 156,96 Kč 0-4 Obrázek zde
1309/2026020 Zakládaa obal A4 "L" - žlutý (lOks) BAL 43,24 Kč 52.32 Kč 3 129,72 Kč 156,96 Kč 0-4 Obrázek zde
1309/2026030 Zakládaa' obal A4 "L" - modrý (lOks) BAL 43,24 Kč 52.32 Kč 3 129,72 Kč 156,96 Kč 0-4 Obrázek zde
1309/2026040 Zakládací obal A4 "L" - zelený (lOks) BAL 43,24 Kč 52,32 Kč 3 129,72 Kč 156,96 Kč 0-4 Obrázek zde
1309/2026050 Zakládací obal A4 "Ln - fialový (lOks) BAL 43,24 Kč 52,32 Kč 3 129,72 Kč 156,96 Kč 0-4 Obrázek zde
1309/2248040 Zakl.obal U A4 Prémium závisný mat (50 ks) 80 mic BAL 117,76 Kč 142,49 Kč 11 1 295,36 Kč 1567,39 Kč 0-1, OUI Obrázek zde
1309/2340000 Obálka A4 plastová s drukem - čirá BAL 23,00 Kč 27,83 Kč 26 598,00 Kč 723,58 Kč ! OsŠ, OUI, Eko, 0-4 Obrázek zde
1309/2341000 Obálka A4 plastová s drukem - oranžová (Sks) BAL 23,00 Kč 27,83 Kč 3 69,00 Kč 83/49 Kč OUI, Eko Obrázek zde
1309/2344000 Obálka A4 plastová s drukem - červená (Sks) BAL 23,00 Kč 27,83 Kč 12 276,00 Kč 333,96 Kč velení, 0*3, Eko, 0-4 Obrázek zde

1309/2345000 Obálka A4 plastová s drukem - zelená (5ks) BAL 23,00 Kč 27,83 Kč 10 230,00 Kč 278,30 KČ 0-3, Eko, 0-4 Obrázek zde
1309/2347000 Obálka A4 plastová s drukem • modrá (Sks) BAL 23,00 Kč 27,83 Kč 12 276,00 Kč 333,96 Kč OsŠ, 0-3, OUI, Eko, 0-4 Obrázek zde
1309/2350000 Obálka AS plastová s drukem • čirá (Sks) BAL 42,32 Kč 51,21 Kč 11 465,52 Kč 563,28 Kč Prov, 0-4 Obrázek zde

w
Lucie Šebestová



Výdejce: ACTIVA spol.s.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.•1

1309/2355000 Obálka AS plastová s dmkem - selená (Sks) BAL 42,32 Kč 51,21Kč 10 423,20 Kč 512,07 Kč Prov Obrázek zde

1309/2408000 PP obálka $ plastovým zipem Dl,čirá (5 ks) BAL 63/48 Kč 76,81Kč 2 • 126,96 Kč 153,62 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1309/2919190 Obal do rychl.lišty DURABLE - transp. (SOks) BAL 413,08 Kč 499,83 Kč 2 826.16 Kč 999,65 Kč Osš Obrázek zde

1309/3006200 Spisovka s drukem POLDERM ATE A4 s chlopni, modrá KS 13,80 Kč 16,70 Kč 8 - 110,40 Kč 133,58 Kč 0-1 Obrázek zde

1309/3006600 Spisovka s drukem EOLDERMATE A4 s chlopni, transp. KS 13,80 Kč 16,70 Kč 8 - - 110,40 Kč 133,58 Kč 0-1 Obrázek zde

1309/4039000 Zakládací obal OA A4 "U” XXL 40 mlc (100 ks) BAL 66,24 Kč 80,15 Kč 2 - -í 132,48 Kč 160,30 Kč KIS Obrázek zde

1309/4140200 Zakládací obal L EOLDERMATE modrý (Sks) BAL 40/48 Kč 48,98 Kč 1 T .40,48 Kč 48,98 Kč - velení Obrázek zde
1309/4141120 Zakt.obat U A4 závěsný transp.-sklovitý (lOOks) BAL 18,40 Kč 22,26 Kč 51 - 938,40 Kč 1135,46 Kč velení, 0- 3, KIS. 0-7. Eko, Klika. Tajrych, Prov. 0-4 Obrázek zde
1309/4141125 ZakLobal LA4 závěsný čirý (lOks) BAL 34,96 Kč 42,30 Kč 5 -174,80 Kč 211,51 Kč 0-1 Obrázek zde

1309/4783099 Závěsné kapsy Bebop A4 -mix barev(3ks) BAL 71,76 Kč 86,83 Kč 3 - 215,28 Kč 260,49 Kč 0-1 Obrázek zde

1309/8000000 Složka Ordo Oassico Cotor, bar.mix (SOks) BAL 197,80 Kč 239,34 Kč 2 - 395,60 Kč 478.68 Kč velení, KiS Obrázek zde

1310/0016130 Kartónové desky A4 EKO s tkanicí -10 ks BAL 111,32 Kč 134,70 Kč -10 - 1113,20 Kč 1346,97 Kč 0-3 Obrázek zde

1310/0315000 Spisové desky s tkanicí A4 nátuře, TYP III/31S K KS 8,28 Kč 10,02 Kč 50 • - 414,00 Kč 500,94 Kč 0-4 Obrázek zde

1310/1343500 Desky s gumičkou Esselte - sv.modré KS 1S,64 Kč 18,92 Kč 4 62,56 Kč 75,70 Kč KIS Obrázek zde

1310/1343600 Desky s gumičkou Esselte - červené KS 15,64 Kč 18,92 Kč 4 - - 62,56 Kč 75,70 Kč KIS Obrázek zde

1310/1343700 Desky s gumičkou Esselte - zelené KS 15,64 Kč 18,92 Kč 4 62,56 Kč 75,70 Kč KIS Obrázek zde

1310/1481004 Přeš pánové 3-chlop. Desky EKO - žluté KS 3,68 Kč 4,45 Kč 30 - 110,40 Kč 133,58 Kč 0-7, Eko Obrázek zde
1310/1491001 Prešpán.3-chlop.desky s gum. EKO - fialové KS 23,00 Kč 27,83 Kč 5 - 115,00 Kč 139,15 Kč 0-3 Obrázek zde
1310/1491002 Prešpán.3-chk>p.desky s gum. EKO - modré KS 23,00 Kč 27,83 Kč 5 115,00 Kč 139,15 Kč 0-3 Obrázek zde
1310/1491003 Prešpán.3-chk>p.desky s gum. EKO - zelené KS 23,00 Kč 27,83 Kč 5 - 115,00 Kč 139,15 Kč 0-3 Obrázek zde

1310/1491006 Prešpán.3-chk)p.desky s gum. EKO - červené KS 23,00 Kč 27,83 Kč 5 • - 115,00 Kč 139,15 Kč 0-3 Obrázek zde
1310/1542002 Lakované desky A4 EKO s tkanicí - modré KS 3,68 Kč 4,45 Kč 50 184,00 Kč 222,64 Kč Eko Obrázek zde

1310/1850100 Prešpánové spisové desky s tkanicí HIT A4 modré KS 25,76 Kč 31,17 Kč 5 128,80 Kč 155,85 Kč 0-5 Obrázek Zde

1310/1850300 Prešpánové spisové desky s tkanicí HIT A4 zelené KS 25,76 Kč 31,17 Kč 5 128,80 Kč 155,85 Kč 0-S Obrázek zde
1310/18SQ500 Prešpánové spisové desky s tkanicí HIT A4 Kuté KS 25,76 Kč 31,17 Kč 5 128,80 Kč 1SS,8S Kč 0-S Obrázek zde
1310/1850600 Prešpánové spisové desky s tkanicí HIT A4 červené KS 25.76 Kč 31,17 Kč 5 128,80 Kč 155,85 Kč 0-S Obrázek zde

1310/18S1000 Prešpánové spisové desky s tkanicí HIT A4 černé KS 2S.76 Kč 31.17 Kč 5 128,80 Kč 155,85 Kč 0-S Obrázek zde
1310/2500051 Desky papírové 250 E bez chlop. žluté KS 0,92 Kč 1,11 Kč 20 18,40 Kč 22,26 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

1310/2S00064 Desky papírové 250 E bez chlop. Růžové KS 0,92 Kč 1,11Kč 20 18/40 Kč 22,26 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

1310/2500053 Desky papírové 250 E bez chlop. zelené KS 0,92 Kč 1,11Kč 20 18/40 Kč 22,26 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

1310/2500054 Desky papírové 250 E bez chlop. růžové KS 0,92 Kč 1,11Kč 20 18,40 Kč 22,26 Kč 0-7. Eko Obrázekzde

1310/3530200 Mapa tf Iklopá 253 - růžová KS 1,10 Kč 1,34 Kč 58 64.03 Kč 77,48 Kč 0-7. Eko Obrázek zde

1311/2410510 Závěsné desky OA - hnědá REC BAL 138,00 Kč 166,98 Kč 6 828,00 Kč 1001,88 Kč KIS, Tajrych Obrázek zde

1311/2510110 Závěsné desky OA - modrá (25 ks) BAL 275,08 Kč 332,85 Kč 4 1100,32 Kč 1 331,39 Kč Prov Obrázek zde
1311/2510410 Závěsné desky OA - růžová (25 ks) BAL 275,08 Kč 332,85 Kč 4 1100,32 Kč 1 331,39 Kč Prov Obrázek zde
1311/9313300 Třídicí závěsné desky Pendaflex, modrá (10 ks) BAL 242,88 Kč 293,88 Kč i 242,88 Kč 293,88 Kč Prov Obrázek zde

1312/1540600 Kartotéka - drátěný koš široký černý KS 152.72 Kč 184,79 Kč 4 610,88 Kč 739,16 Kč KIS Obrázek zde
1312/1540700 Kartotéka -drátěný koš vč. 25 ks desek BAL 609.96 Kč 738,05 Kč 1 609,96 Kč 738,OS Kč KIS Obrázek zde

1314/1133001 Desky PP 3 chlop.+ gumička červené KS 26.68 Kč 32,28 Kč 10 266,80 Kč 322,83 Kč velení Obrázek zde
1314/1133002 Desky PP 3 chlop.-r gumička modré KS 26,68 Kč 32,28 Kč 13 346,84 Kč 419,68 Kč velení Obrázek zde

1314/1133003 Desky PP 3 chlop.+ gumička zelené KS 26,68 Kč 32,28 Kč 10 266,80 Kč 322,83 Kč velení Obrázekzde

1314/1133460 Desky PP Transparent - modré KS 30,36 Kč 36.74 Kč 8 242,88 Kč 293,88 Kč OUI Obrázekzde

1314/1360000 Aktovka StylePlus 13 přihrádek černá KS 180,32 Kč 218,19 Kč 3 540,96 Kč 654,56 Kč veleni Obrázekzde

1314/2247000 Desky OPALINE Economy (3 chlop. + gumička) zelené KS 23,00 Kč 27,83 Kč 10 230.00 Kč 278.30 Kč 0-3 Obrázek zde

1314/2248000 Desky OPAUNE Eoonomy (3 chlop.-t gumička) oranžové KS 23,00 Kč 27,83 Kč 1 23,00 Kč 27,83 Kč 0-1 Obrázek zde

1314/2555000 Spisové desky Opaline s gumičkou hřbet 30mm-zelená KS 51,52 Kč 62,34 Kč 7 360,64 Kč 436.37 Kč velení, 0-5 Obrázekzde

1314/2557000 Spisové desky Opaline s gumičkou hřbet 30mm- modrá KS 51,52 Kč 62,34 Kč 5 257,60 Kč 311,70 Kč 0-5 Obrázekzde

1314/2559000 Spisové desky.Opaline s gumičkou hřbet 30mm-žlutá KS 5,52 Kč 6.68 Kč 40 220,80 Kč 267,17 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

Lucie Šebestová



příloha k obj.č.

1314/2945000 Box na spis. A4 PP Neo Colorl s gumičkou -oranžová KS 75,44 Kč 91,28 Kč 1 ............75,44 Kč 91,28 Kč 0-1
1314/6300100 Tficřilopftové desky s gumou ColorOffice - čiré KS 22,08 Kč 26,72 Kč 2 ............44,16 Kč 53,43 Kč Eko Obrázek zde
1314/6300200 Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice- Hutá KS 22,08 Kč 26,72 Kč 2 ........-44,16 Kč 53,43 Kč Eko Obrázek zde
1314/6300300 THcblopňové desky s gumou ColorOffice - oranžové KS 22,08 Kč 26,72 Kč -2- • - --.-44,16 KČ 53,43 Kč Eko Obrázek zde
1314/6300400 Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - červené KS 22,08 Kč 26.72 Kč 2 ----- -44,16 Kč 53,43 Kč Eko obrázek zde
1314/6300500 Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice • modré KS 22,08 Kč 26,72 Kč - 2 -------- ' 44,16 Kč 53,43 Kč Eko Obrázek zde
1314/6300700 Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - kouřové KS 22,08 Kč 26,72 Kč 12 ------ 264,96 Kč 320,60 Kč OsS, Eko Obrázek zde
1314/8460100 Aktovka FOLDERMATE A4, kouřová KS 72,68 Kč 87,94 Kč 5 ------ 363,40 Kč 439,71 Kč 0-5 Obrázek zde
1314/8790000 Splsovka StylePlus 80 mm stříbrná KS 116,84 Kč 141,38 Kč 1- ---------116,84 Kč 141,38 Kč OUI Obrázek zde
1314/8800000 Spisovka StylePlus 80 mm černá . KS 116,84 Kč 141,38 Kč —1- --------116,84 Kč 141.38 Kč OUI Obrázek zde
1316/0101010 Datumovka TRODAT1010 KS 53,36 Kč 64,57 Kč -.-6 --------320,16 Kč 387,39 Kč OUI, Eko Obrázek zde
1316/0104810 Datumovka TRODAT 4810 KS 124,20 Kč 150,28 Kč 28 — -3 477,60 Kč 4 207.90 Kč 0-1,0-7, OUI, Eko, 0-4 Obrázek zde
1316/0104846 Člslovačka TRODAT4846 KS 38,64 Kč 46,75 Kč - 2 ---------77,28 Kč 93,51 Kč Eko Obrázek zde
1316/0104953 Samosestavovad razítko TRODAT 4913 Typo KS 657,80 Kč 795.94 Kč 2 -1315,60 Kč 1591,88 Kč 0-4 Obrázek zde
1316/0270111 Razftkovaa barva TRODAT - černá KS 84,64 Kč 102,41 Kč 1 ......--84,64 Kč 102,41 Kč OUI Obrázek zde
1316/0270113 Razítkovad barva TRODAT - červená KS 84,64 Kč 102,41 Kč - 2 - —169,28 Kč 204,83 Kč OUI, Prov Obrázek zde
1316/0290521 Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-černá KS 79,12 Kč 95,74 Kč 10 - 791,20 Kč 957,35 Kč 0-1, OUI, ŠKOLKA, Klika, Tajrych, Prov Obrázek zde
1316/0290522 Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-modrá KS 79,12 Kč 95.74 Kč 1 ............79,12 Kč 95,74 Kč ŠKOLKA Obrázek zde
1316/0290523 Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-červen KS 79,12 Kč 95,74 Kč S ......- 395,60 Kč 478,68 Kč 0-1, OUI, Prov Obrázek zde
1316/0649101 Polštářek TRODAT 6/4910 • černý KS 57,04 Kč 69,02 Kč 1 - — 57,04 Kč 69,02 Kč Eko Obrázek zde
1316/0649111 Polštářek TRODAT 6/4911- černý KS 16,56 Kč 20,04 Kč 13 '----- 215,28 Kč 260,49 Kč 0-7, Eko Obrázek zde
1316/5220100 Razítkovad barva KORES 27ml • černá KS 13,80 Kč 16,70 Kč 20 276.00 Kč 333,96 Kč 0-7, OUI, Eko. ŠKOLKA, 0-4 Obrázek zde
1316/5220200 Razítkovad barva KORES 27m! • modrá KS 13,80 Kč 16,70 Kč 11 151,80 Kč 183,68 Kč 0-7, Eko, ŠKOLKA, 0-4 Obrázek zde
1316/5220400 Razítkovad barva KORES 27m! • červená KS 13,80 Kč 16,70 Kč 4 55,20 Kč 66,79 Kč 0-7, Eko. 0-4 Obrázek zde
1317/8013190 DURABIE, Jmenovka pro dvě karty s klipem, S4x85mm KS 74,52 Kč 90,17 Kč 12 894,24 KČ 1082,03 Kč Eko Obrázek zde
1317/8137070 Durable bezp. odepinad textilní šňůrka, modrá KS 45,08 Kč 54,55 Kč 2 90,16 Kč 109,09 Kč 0-7 Obrázek zde

1317/8152000 Durable, klip s navíjecí šňůrkou KS 47,84 Kč 57,89 Kč 15 717,60 Kč 868,30 Kč 0-5,0-7 Obrázek zde
1317/8218190 Jmenovka DURA8LE pro dvé karty s klipem, 54 x 8Smm KS . 74,52 Kč 90,17 Kč 10 745,20 Kč 901,69 Kč 0-7 Obrázek zde
1317/8221580 Durable, klip s navijed šňůrkou a karabinou KS 47,84 Kč 57,89 Kč 5 239,20 Kč 289,43 Kč 0-7 Obrázek zde
1317/B222S80 Durable, Idip s navQed šňůrkou a kroužkem KS 47,84 Kč 57,89 Kč 5 239,20 Kč 289,43 Kč 0-7 Obrázek zde
1318/2101300 Samol.Stlck'n kostka 76x76mm 4bar.pastel.(400l.) KS 47,84 Kč 57,89 Kč 4 191,36 Kč 231,55 Kč --------------------------------------------------- 53 Obrázek zde
131B/2107200 SamoLStflčn kostka 76x76 mm,pastel žlutý (4001.) KS 47,84 Kč 57,89 Kč 32 1 530.88 Kč 1 852,36 Kč veleni, 0-4 Obrázek zde
1318/2114100 HOPAX Cleamote • samolep. bloček "šipka" 2x301 KS 50,60 Kč 61,23 Kč 4 202,40 Kč 244,90 Kč 0-3 Obrázek zde
1318/2114300 HOPAX Cleamote • samolep. bloček "šipky" 5x251. KS 34,96 Kč 42,30 Kč 9 314,64 Kč 380,71 Kč 0-3, OUI Obrázek zde
1318/2600200 HOPAX Pop-Up -samolep.proužky 45xl2mm 5x40 listů KS 49,68 Kč 60,11 Kč 10 496,80 Kč 601,13 Kč velení, Osš, OUI Obrázek zde
1318/2600300 HOPAX Pop-Up -samolepilpky 45xl2mm 5x30 listů KS 49,68 Kč 60,11 Kč 2 99,36 Kč 120,23 Kč velení Obrázek zde
1318/4037677 Postit 654 Super Sticky CO LOR 76x76 (5x90 llstkůl BAL 196,88 Kč 238,22 Kč 2 - 393,76 Kč 476,45 Kč velení Obrázek zde
1318/4102152 Post it 660-S 102x152 • žlutý silné lep. 75listů KS 77,28 Kč 93,51 Kč 5 386,40 Kč 467,54 Kč 0-1 Obrázek zde
1318/6119500 Samoiepíd proužky NOKi, 8 barev, 8x45 mm BAL 22,08 Kč 26,72 Kč 31 684,48 Kč 828,22 Kč . KIS, 0-7, Eko Obrázek zde
1318/6119510 Samolepíd proužky NOKI, 5 barev, 12x45 mm BAL 17,48 Kč 21,15 Kč 55 961,40 Kč 1163,29 Kč 0-7, Eko, 0-4 Obrázek zde
1318/6206841 Záložky Post-it 684 šipka 11.9x43,2mm (4x2 4ks) BAL 132,48 Kč 160,30 Kč 6 794,88 Kč 961,80 Kč KIS Obrázek zde
1318/6531000 8loček Post-it 653 Recykl žlutý 38x51 mm 6 xlOOl. KS 95,68 Kč 115,77 Kč 3 287,04 Kč . 347,32 Kč KIS Obrázek zde

1318/6541000 Bloček Post-it 654 Recykl žlutý 76x76 mm 6x1001. KS 195,04 Kč 236/K)Kč 3 585,12 Kč 708,00 Kč 0-5 Obrázek Zde

1318/6753000 Post-it 675 Super Sticky COLOR lOOxlOOmm 3 ks BAL 160,08 Kč 193.70 Kč 8 1280,64 Kč 1549,57 Kč 0-1 Obrázek zde

1318/7154714 Bloček STAPLES žlutý 1001 76x76 mm KS 2,76 Kč 3,34 Kč 40 110,40 Kč 133,58 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

1318/8000412 8loček STAPLES žlutý "Z" 1001 75 x 75 mm KS 23,00 Kč 27,83 Kč 8 184,00 Kč 222,64 Kč 0-1 Obrázek zde

1319/2183544 Děrovačka Rapid Fashlon FMQO - červená KS 114,08 Kč 138,04 Kč 1 114.08 Kč 138,04 Kč OsŠ Obrázek zde

1319/9401111 Děrovačka MAPED Essentials Metal 10/12,2 otvory KS 41,40 Kč 50,09 Kč 1 41,40 Kč 50.09 Kč velení Obrázek zde

Výdejce: ACTTVA s|»U.ro.
Příjemce:

■rBMfc

Lude Šebestová



Výdejce: AC7IVA spol.6.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

I
>'. '■

i

1319/9403411 Děrovačka MAPED Essentfats Metal 30/35 KS 109,48 Kč 132,47 Kč 2 218,96 Kč 264.94 Kč 0-3 Obrázek zde
1319/9404411 Děrovačka MAPED Essentfals Metal 40/45 KS 18,40 Kč 22,26 Kč 17 - - 312,80 Kč 378,49 Kč 0-7, Eko Obrázek zde
1319/9406411 Děrovačka MAPED Essentials Metal 60/70 KS 385,48 Kč 466.43 Kč 1 - 385,48 Kč 466,43 Kč 0-3 Obrázek zde
1319/9630311 Děrovačka MAPED Advanced Metal 30/35 Šedohnědá KS 149,96 Kč 181,45 Kč 1 - 149,96 Kč 181,45 Kč ' velení Obrázek zde
1320/0201289 Sešívačka NOVUS STABIL, červená 24/6 KS 10,12 Kč 12,25 Kč 18 - 182,16 Kč 220,41 Kč OsŠ, 0-7. Eko Obrázek zde

1320/0210059 SeSivačka NOVU5 8-37/2 KS 330,28 Kč 399.64 Kč - 1 -------330,28 Kč 399,64 Kč 0-7 Obrázek zde

1320/0400026 Drátky NOVUS 24/6 (1000 ks) KS 10,12 Kč 12,25 Kč 5 ------ 50,60 Kč 61,23 Kč 0-7 Obrázek zete

1320/0400560 Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks) KS 14.26 Kč 17,25 Kč 2 - 28.52 Kč 34.51 Kč 0-1 Obrázek zde

1320/0420039 Drátky NOVUS 23/6 (1000 ks) KS 46,92 Kč 56,77 Kč 5 - - 234,60 Kč 283,87 Kč Eko Obrázek zde

1320/0420040 Drátky NOVUS 23/8 (1000 ks) KS 50,60 Kč 61,23 Kč 5 ------  253,00 Kč 306.13 Kč Eko Oblázek zde

1320/0420045 Drátky NOVUS 23/17 (1000 ks) KS 100,28 Kč 121,34 Kč 5 --------501.40 Kč 606.69 Kč Eko Obrázek zde

1320/0420533 Drátky NOVUS 23/13 Super (1000 ks) KS 80,96 Kč 97.96 Kč 5 .. ------  404,80 Kč 489.81 Kč Eko Obrázek zde

1320/1048406 Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) lOOOks .- KS 9.66 Kč 11.69 Kč 14 . - 135,24 Kč 163,64 Kč OUI Obrázek zde

1320/2381501 SeSivačka Rapid F 16,čemá KS 91,08 Kč . 110,21Kč 8 - 728,64 Kč 881,65 Kč 0-3 Obrázek zde

1320/2485560 Drátky Rapid 24/6 (1000 ks) KS 11,04 Kč 13,36 Kč 10 • 110,40 Kč 133,58 Kč 0-3 Obrázek zde

1320/5000273 Celokovová sešívačka Rapid FM12 černá KS 122,36 Kč 148,06 Kč 3 - 367,08 Kč 444.17 Kč KIS Obrázek zde

1320/5570000 Drátky LEfTZ 24/6 KS 14,72 Kč 17,81 Kč 10 - r 147,20 Kč 178,11 Kč KIS Obrázek zde

1320/5574000 Drátky LEITZ 25/10 1000 ks KS 44,16 Kč 53,43 Kč 10 441,60 Kč 534.34 Kč 0-3 OJaázekJKle

1320/7001400 Sešívačka SAX140- univerzální KS 20,24 Kč 24,49 Kč 12 - 242,88 Kč 293,88 Kč 0-7, EKo Obrázek zde

1320/7002990 Sešívačka SAX 299 -130 listů KS 1351,48 Kč 1 635.29 Kč 2 2 702,96 Kč 3 270,58 Kč Eko Obrázek zde

1320/7005192 Sešívačka SAX 519 - červená KS 84.64 Kč 102,41 Kč 6 • - 507,84 Kč 614.49 Kč ŠKOLKA. 0-4 Obrázek zde

1320/7507700 Staples, sešívačka s dlouhým ramenem, 20 listů KS 436,08 Kč 527,66 Kč 1 436,08 Kč 527.66 Kč 0-3 Oblázek zde

1320/7592666 CEX, drátky do sešívačky, No. 10,1000 ks KS 7,82 Kč 9,46 Kč 4 31,28 Kč 37.85 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1320/7592667 Drátky do sešívačky Rapid Na 10,1000 ks KS 8,28 Kč 10,02 Kč 20 165,60 Kč 200,38 Kč 0-4 Obrázek zde

1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1000 ks) KS 1,84 Kč 2,23 Kč 90 165,60 Kč 200,38 Kč 0-7, EKO Obrázek zde

1320/9323205 Drátky MAPED 23/8,1000 ks KS 30,36 Kč 36,74 Kč 5 151,80 Kč 183.68 Kč Eko Obrázek zde

1320/9323505 Drátky MAPED 23/12,1000 ks KS 41.40 Kč 50.09 Kč s 207,00 Kč 250,47 Kč Eko Obrázek zde

1320/9324405 Drátky MAPED 24/6,1000 ks KS 10,12 Kč 12,25 Kč 3 30,36 Kč 36.74 Kč Prav Obrázek zde

1320/932460S Drátky MAPED 26/6,1000 ks KS 13,80 Kč 16.70 Kč 10 138,00 Kč 166.98 Kč 0-3 Obrázek zde

1320/9324706 Drátky MAPED No.10 barevné, 800 ks KS 9,66 Kč 11,69 Kč 1 9,66 Kč . 11,69 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1320/9352511 Sešívačka MAPED Ergologic Haif Strip, černá KS 90,16 Kč 109,09 Kč 7 631,12 Kč 763,66 Kč Klika, Tajrych, Prov Obrázek zde

1320/9353011 Sešívačka MAPED Greenlogic Mini 24/6, černá KS 41,40 Kč 50,09 Kč 2 82,80 Kč 100,19 Kč 0-1 Obrázek zde

1320/9354411 Sešívačka MAPED Fuil-Strip Essentials Metal KS 91.08 Kč 110,21 Kč 1 91,08 Kč 110,21 Kč velení Obrázek zde

1320/9370111 Rozešlvač klešfový MAPED Start, mix barev KS 4,60 Kč 5,57 Kč 39 179.40 Kč 217,07 Kč 0-7, Eko, Prov, 0-4 Obrázek zde

1320/9537100 Rozešlvač MAPED Office s pojistkou, mix barev KS 15,64 Kč 18,92 Kč 6 93.84 Kč 113.55 Kč OsŠ.0-5 Obrázek zde

1320/9544401 Sešívačka Maped Zenoa Soft, kleště, 24/6, 26/6, m KS 146.28 Kč 177,00 Kč 3 438,84 Kč 531,00 Kč O-S Obrázek zde

1320/9544600 Sešívačka Maped Metal Mini (15 listů) KS 40,48 Kč 48.98 Kč 3 121,44 Kč 146,94 Kč 0-4 Obrázek zde

1321/0605090 Kancelářská zásuvka OFFICE - tm.modrá KS 39,56 Kč 47,87 Kč 6 237,36 Kč 287.21 Kč . OUI Obrázek zde

1321/0705220 Stojan na katalogy OFFICE transp modrá KS 49.68 Kč 60,11 Kč 10 496,80 Kč 601.13 Kč 0-5 Obrázek zde

1321/2361618 HELIT, kane zásuvka Economy žlutá KS 43,24 Kč 52,32 Kč s 216,20 Kč 261,60 Kč OsŠ Obrázek zde

1321/2361634 HEUT, kane zásuvka Economy modrá KS 43.24 Kč 52,32 Kč 10 432.40 Kč 523,20 Kč OsŠ Obrázek zde

1321/2361682 HELIT, kane zásuvka Economy světle šedá KS 13,80 Kč 16,70 Kč 20 276,00 Kč 333,96 Kč . Eko Obrázek zde

1321/3980811 Zásuvkový 8-box Cep Pro Happy(multicolor zás.) KS 983,48 Kč 1190,01 Kč 1 983,48 Kč 1190.01 Kč 0-4 Obrázek zde

1321/5272035 Zásuvka LEITZ Plus - modrá KS 118,68 Kč 143,60 Kč 3 356,04 Kč 430,81 Kč 0-1 Obrázek zde

1321/5401020 LEITZ prezentační odkladač - čirý KS 202,40 Kč 244,90 Kč 10 2 024,00 Kč 2 449.04 Kč 0-4 Obrázek zde

1321/6101408 HEUT, kane zásuvka Glossy • transp. KS 57,04 Kč 69,02 Kč 4 228,16 Kč 276,07 Kč OsS Obrázek zde

1321/6102508 HEUT, kane. zásuvka Tranzit A4 - trans. KS 142,60 Kč 172,55 Kč 11 1568,60 Kč 1898.01 Kč 0-1, Eko Obrázekjrde

1321/6239410 Stojánek na tužky VIVIDA, bílá KS 62,56 Kč 75,70 Kč 2 125,12 Kč 151,40 Kč 0-7 Obrázek zde

sr
Lucie Šebestová



■ ■ (:.

Výdejce: ACTTVA spoU.ro.
Příjemce: ‘

příloha k obj.č.

1321/6239420 Stojánek na tužky VIVIDA, červená KS 62,56 Kč 75,70 Kč • 2 --------125.12 Kč 151,40 Kč 0-7 Obrázek zde
1321/6239430 Stojánek na tužky VIVIDA, modrá KS 62,56 Kč 75,70 Kč 2 125,12 Kč 151,40 Kč 0-7 Obrázek zde
1321/8940321 CepProGloss 4 zásuvkový box, zásuvky fialové KS 91,08 Kč 110,21 Kč 23 — 2 094,84 Kč 2 534,76 Kč 0-7, Eko Obrázek zde
1323/1042100 Desky s klipem Luxor A4 černé KS 24,84 Kč 30,06 Kč 10 :----- 248,40 Kč 300,56 Kč 0-7 Obrázek zde
1323/2942000 Psací podložka Neo Colorl s klipem - oranžová KS 49,68 Kč 60.11 Kč 10 ------496,80 Kč 601,13 Kč 0-4 Obrázek zde
1323/2943000 Psad podložka NeoColoris klipem -zelená KS 49,68 Kč 60,11 Kč 20 — - 993,60 Kč 1202,26 Kč 04 Obrázek zde
1323/3330000 Desky TITAN A4 uzaviratelné $ klipem - černé KS 53,36 Kč 64,57 Kč ■15 ------- 800,40 Kč 968,48 Kč velení, 0-3, OUI, Prov Obrázek zde
1323/3330100 Desky TITAN A4uzavirate!né s klipem - tm.modré KS 53,36 Kč 64,57 Kč - 7 -------- 373,52 Kč 451.96 Kč . veleni, OsŠ, 0-3 Obrázek zde
1323/3330200 Desky TITAN A4 uzaviratelné s klipem - červené K5 53,36 Kč 64.57 Kč 2 ----  106,72 Kč 129.13 Kč 0-3 Obrázek zde

1323/3330300 Desky TITAN A4 uzaviratelné s klipem - zelené KS 53,36 Kč 64,57 Kč 3 — 160,08 Kč 193,70 Kč 0-3 Obrázek zde

1323/7301000 Psad podl. Neo Colorí s klipem uzavírat-zelená KS 67,16 Kč 8U6KČ 20 -~1343,20 Kč 1 625.27 Kč 0-4 Obrázek zde

1323/7302000 Psad podl. Neo Colori s klipem uzavírat.-oranžová KS 67,16 Kč 81,26 Kč 10 -- 671,60 Kč 812,64 Kč 0-4 Obrázek zde

1323/8986010 Desky A4-rychlosv. XEPTER - černé KS 34,04 Kč 41,19 Kč 6 ----- 204,24 Kč 247.13 Kč veleni, 0-7, Eko Obrázek zde

1323/8986020 Desky A4-rychk>sv. XEPTER - bordeaux KS 34,04 Kč 41,19 Kč 4 -- 136,16 Kč 164.75 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

1323/8986040 Desky A4-rychlosv. XEPTER - modré KS 34,04 Kč 41.19 Kč 4 -------136,16 Kč 164.75 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

1323/8986050 Desky A4-rychlosv. XEPTER - zelené KS 34,04 Kč 41,19 Kč 4 ------ 136,16 Kč 164,75 Kč 0-7,Eko Obrázek zde

1324/0408001 Rey Adagio A4/80g modrá (5001.) KS 182,16 Kč 220.41 Kč 1 - 182,16 Kč 220.41 Kč Školka Obrázek zde

1324/0408002 Rey Adagio A4/80gbuttercup(500l.) KS 206,08 Kč 249,36 Kč 1 — 206,08 Kč 249,36 Kč Školka Obrázek zde

1324/0408003 Rey Adagio A4/80g žlutá (5001.) KS 182,16 Kč 220.41 Kč - 1 • - • 182,16 Kč 220,41 Kč Školka Obrázek zde

1324/0408006 Rey Adagio A4/80g šedá (5001.) KS 206,08 Kč 249,36 Kč 1 --------206,08 Kč 249,36 Kč Školka Obrázek zde

1324/0408007 Rey Adagio A4/80g růžová (5001.) K5 182,16 Kč 220,41 Kč 1 — 182,16 Kč 220.41 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1324/0408008 Rey Adagio A4/80g lososová (500 L) KS 182,16 Kč 220,41 Kč 1 182.16 Kč 220,41 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1324/0408009 Rey Adagio A4/80g zelená (5001.) KS 182,16 Kč 220.41 Kč 1 182.16 Kč 220,41 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1324/0408021 Rey Adagio A4/80g oranžová (5001.) KS 228,16 Kč 276,07 Kč 1 228,16 Kč 276,07 Kč “ ' ŠKOLKA Obrázek zde

1324/0408022 Rey Adagio A4/80g červená (5001.) KS 228,16 Kč 276,07 Kč 1 228,16 Kč 276,07 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1324/0408028 Rey Adagio A4/80g fialová (500 L) KS 228,16 Kč 276,07 Kč 1 228.16 Kč 276,07 Kč ' ŠKOLKA Obrázek zde

1324/0408048 Rey Adagio A4/80g zářivě modrá (500 L) . KS 206,08 Kč 249,36 Kč 1 206,08 Kč 249,36 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1324/0408051 Rey Adagio A4/80g tmavé modrá (5001.) KS 228,16 Kč 276,07 Kč 1 228,16 Kč 276,07 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1324/0408052 Rey Adagio A4/80g tmavě zelená (500 L) KS 228,16 Kč 276.07 Kč 1 228,16 Kč 276,07 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1324/0408066 Rey Adagio A4/80g tmavě žlutá (5001.) KS 228,16 Kč 276,07 Kč 1 228,16 Kč 276,07 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1324/0408081 Rey Adagio A4/80g zářivě zelená (500 L) KS 206,08 Kč 249.36 Kč 1 206,08 Kč 249,36 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1324/0505140 Krabička na papir OFFICE - černá- náplA bflá nelep KS 34,04 Kč 41,19 Kč 1 34.04 Kč 41,19 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1324/0612600 Balid papír 90x135 cm, 90 gr. lOks role BAL 35,88 Kč 43,41 Kč 3 107,64 Kč 130,24 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1324/0650003 Šedý balíti papír lOOcmxSm 90g role KS 25,76 Kč 31,17 Kč 4 103,04 Kč 124,68 Kč 0-1 Obrázek zde

1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, papir KS 8.28 Kč 10.02 Kč 98 811.44 Kč 981.84 Kč veleni, OsŠ, 0-1, 0-3,0-7, OUI, Eko, 0-4 Obrázek zde

1324/1002100 Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelep. KS 18,40 Kč 22,26 Kč 5 92.00 Kč 111,32 Kč 0-1, OUI Obrázek zde

1324/1005060 Čirý malý box s barevným poznámkovým papírem KS 54.28 Kč 65.68 Kč 2 108.56 Kč 131,36 Kč 0-4 Obrázek zde

1324/1005090 Náhradní náplň barevná velká 9x9x9 cm, nelepená KS 54.28 K č 65.68 Kč 6 32S.68 Kč 394,07 Kč 0-5 Obrázek zde

1324/1005100 Čirý velký box s barevným poznámkovým papírem KS 73,60 Kč 89.06 Kč 4 294,40 Kč 3S6.22 Kč velení, OUI Obrázek zde

1324/1500070 Křesl id karton A4/220gr (2O0ks) BAL 149,04 Kč 180,34 Kč 2 298.08 Kč 360,68 Kč 0-3 Obrázek zde

1324/1500090 Kreslid karton A3/220gr (200ks) 8AL 287,04 Kč 347,32 Kč 2 574,08 Kč 694,64 Kč 0*3 Obrázek zde

1324/2012300 Špalíček lepený-vrtule 9.5 x 9,5 x 5 cm KS 27,60 Kč 33,40 Kč 3 82,80 Kč 100,19 Kč 0-1 Obrázek zde

1324/2012500 Barevný Spalik lepený-vrtule 9x9x9 cm KS 73,60 Kč 89,06 Kč 5 368,00 Kč 445,28 Kč veleni, 0-1 Obrázek zde

1324/5000966 HP Paper/Pro Laser Gloss A4100 sh 200g srn KS 30,36 Kč 36.74 Kč 4 121,44 Kč 146,94 Kč Eko Obrázek zde

1324/5500050 Uhlový papír KORES Carbonet černý 1001 KS 146,28 Kč 177,00 Kč 1 146,28 Kč 177,00 Kč OUI Obrázek zde

1324/6240200 Papir Golor Copy Coated marný A4/200g (250 listů) KS 346,84 Kč 419.68 Kč 2 693.68 Kč 839,35 Kč 0-5 Obrázek zde

1324/6408025 Barev.papir Coloraction A4/80g starorůžová (1001.) KS 58,88 Kč 71,24 Kč 1 58,88 Kč 71,24 Kč 0-3 Obrázek zde

1324/6408039 Barev.papir Coloraction A4/80g stř. žlutá (1001.) KS 58,88 Kč 71,24 Kč 1 58.88 Kč 71,24 Kč 0-3 Obrázek zde

Lucie Šebestová



Výdejce: ACTIVA spoU.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.
•- i.
. j. ~ r

1324/6408044 Barev.papír Coloraction A4/80g Jahod.červená(lOOi) KS 69,00 Kč 83,49 Kč 1 —: 69,00 Kč 83,49 Kč 0-3|Qbfázek zde 1

1324/6408049 Barev.papír Coloraction A4/80g tmavé modrá (1001.) KS 69,00 Kč 83.49 Kč 1 ----- ■_ 69,00 Kč 83,49 Kč 0-3
1324/6408063 Barev.papír Coloraction A4/80g syté zelená (1001.) KS 69,00 Kč 83,49 Kč • 1 - -69,00 Kč 83,49 Kč 0-3 Obrázek zde

1324/6416012 Barev.papír Coloraction A4/160g p. fialová (2501.) KS 27,60 Kč 33,40 Kč 6 -- 165,60 Kč 200,38 Kč 0-7, Eko Obrázek zde
1324/6500100 Coloraction Mix pastel A4/80g (5x20 listů) KS 61,64 Kč 74,58 Kč i - - 61,64 Kč 74.58 Kč O-S Obrázek zde

1324/6500200 Coloraction Mix intenzivní A4/80g (5x20 listů) KS 72.68 Kč 87,94 Kč -3 ------ 218,04 Kč 263,83 Kč 0-3,0-5 Obrázek zde

1324/6500300 Coloraction Mix reflexní A4/80g (5x20 listů) KS 80,96 Kč 97,96 Kč 1 -------- 80,96 Kč 97,96 Kč 0-5 Obrázek zde

1324/7625603 Stiptes,paznimtový papír do pL zisob.,800 HstO KS 29,44 Kč 35,62 Kč 13 ------- 382,72 Kč 463,09 Kč OUI, Eko Obrázek zde

1324/7626130 Staples.krabiíka s barevným pozn. papirem,800listů KS 77,28 Kč 93,51Kč 1 ------ >-.77,28 Kč 93,51 Kč velení Obrázek zde

1324/7627704 CEX, náhradní bar. papir do zásobníku 9x9x9 KS 51,52 Kč 62,34 Kč 31 - -1597,12 Kč 1932,52 Kč velení, 0-4 Obrázek zde

1325/2420201 Podpis.knlha PAGNA L 20 odd. - červená KS 80,96 Kč 97,96 Kč ■ 8 ------647,68 Kč 783,69 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

1325/2540010 Podpisová kniha A4 (151) KS 161,00 Kč 194,81 Kč 6 ----- k966,00 Kč 1168,86 Kč . veleni, OUI Obrázek zde
1325/2547216. Podpisová kniha A4 Neo Coiori (121.)- modrá KS 188,60 Kč 228,21 Kč 1 —. 188,60 Kč 228,21 Kč velení Obrázek zde

1325/2547217 Podpisová kniha A4 Neo Coiori (12 i.)- oranžová KS 188,60 Kč 228,21 Kč 2 377,20 Kč 456,41 Kč velení, 0-1 Obrázek zde

1325/2547218 Podpisová kniha A4 Neo Coiori (12 i.)- zelená KS 188,60 Kč 228,21 Kč 1 - 188,60 Kč 228,21 Kč veleni Obrázek zde

1326/0022782 FILOFAX - diář Fusion, A5, černý KS 1293,52 Kč 1 565,16 Kč 1 1293,52 Kč 1 565,16 Kč OsŠ Obrázek zde

1326/2010710 Denní záznamy A4 kovové rožky KS 39.56 Kč 47,87 Kč 21 - 830,76 Kč 1005,22 Kč velení, 0-7, Eko Oblázek zde

1326/3330000 Denní záznamy A5 s kovovými rožky KS 69,00 Kč 83,49 Kč 10 - - 690.00 Kč 834,90 Kč velení, 0-3 Obrázek zde

1327/1135400 Štítky pro Label Writer 57x31 mm (1000 ks) BAL 548,32 Kč 663,47 Kč 2 -1096,64 Kč 1 326,93 Kč KIS Obrázek zde

1328/1773010 Nůžky DURABLE Standard 22 cm KS 93,84 Kč 113,55 Kč 4 -375,36 Kč 454,19 Kč KIS Obrázek zde

1328/1774010 Nůžky DURABLE 5tandard 26 cm KS 126.04 Kč 152,51 Kč 2 - 252,08 Kč 305,02 Kč 0-7 Oblázek zde

1328/9467210 Nůžky MAPED Start Soft 17 cm, symetr., BL KS 28,52 Kč 34,51 Kč 6 171,12 Kč 207.06 Kč KIS, 0-7 Obrázek zde

1328/9469210 Nůžky MAPED Start Soft 21cm, asymetr., BL KS 34,96 Kč 42,30 Kč 17 594,32 Kč 719,13 Kč 0-7, Eko, ŠKOLKA Obrázek zde

1328/9499010 Nůžky MAPED Unhrersal 2lem, asymetr.,mix barev, BL KS 52,44 Kč 63,45 Kč 2 104.88 Kč 126,90 Kč 0-5 Obrázek zde

1328/9597010 Nůžky MAPED Zenoa Sensitiv 18cm, asym., BL KS 61,64 Kč 74,58 Kč 1 61,64 Kč 74,58 Kč 0-7 Obrázek zde

1328/9681700 Nůžky MAPED Precise 13cm, s pouzdrem, špičaté, BL KS 41,40 Kč 50,09 Kč 3 124,20 Kč 150,28 Kč . OsŠ, Tajrych Obrázek zde
1328/9692110 Nůžky MAPED Ultimate 17cn\, symetr., BL KS 95.68 Kč 115,77 Kč 12 1148.16 Kč 1 389,27 Kč velení, 0-3 Oblázek zde
1328/9695510 Nůžky MAPED Ultimate 18cm, asymetr., BL KS 95,68 Kč 115,77 Kč ii 1052,48 Kč 1 273,50 Kč velení, 0-4 Obrázek zde

1328/9697710 Nůžky MAPED Ultimate 21cm, asymetr., BL KS 118,68 Kč 143,60 Kč 17 2 017,56 Kč 2 441,25 Kč 0-3, 0-2,0-4 Oblázek zde

1329/0367912 Folie BG-40.5RS čirá A4,unhrerzální (50 ks) BAL 578,68 Kč 700,20 Kč 1 578,68 Kč 700,20 Kč 0-2 Oblázek zde

1330/0304020 Obálka DL samolepicí, REC (lOOOks) BAL 174,80 Kč 211,51 Kč 1 174,80 Kč 211.51 Kč Rezerva-Eloo Obrázek zde

1330/0305020 Obálka C5, samolepicí, REC (1000 ks) BAL 184,00 Kč 222,64 Kč 2 368,00 Kč 445,28 Kč OUI, Rexarva-Ekn Obrázek zde

1330/0306020 Obálka C6, samolepicf, REC (lOOOks) BAL 137,08 Kč 165,87 Kč 1 137,08 Kč 165,87 Kč Rezerva-Efco Obrázek zde

1330/1000750 Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g KS 3,04 Kč 3,67 Kč 245 743,82 Kč 900,02 Kč 0-1 Obrázek zde

1330/2106020 Obálka C6 samolep. s KP, bílý ofset 80g (lOOOks) BAL 381,80 Kč 461.98 Kč 1 381,80 Kč 461,98 Kč 0-5 Obrázek zde

1330/2605030 Doručenka B6 červený pruh s poučením (lOOOks) BAL 999.12 Kč 1 208,94 Kč 1 999,12 Kč 1 208,94 Kč Rezeiva-Eko Obrázek zde

1330/6273200 Pošt.taška B4 krizové dno 45mm obyčejná rec KS 3.96 Kč 4,79 Kč 380 1503,28 Kč 1818,97 Kč OUI Obrázek zde

1330/6273400 Taška C4 s kř.dnem 4cm,-,samolep s KP 250ks BAL 230,00 Kč 278,30 Kč 1 230,00 Kč 278,30 Kč 0-1 Oblázek zde

1330/6273403 Taška B4 s kř.dnem, neroztrh.^amolep. s KP (25ks) BAL 229.08 Kč 277,19 Kč 4 916,32 Kč 1108,75 Kč OUI Obrázek zde

1330/6302200 Taška C5bílá rec (SOOks) BAL 354,20 Kč 428,58 Kč 4 1416,80 Kč 1 714,33 Kč OUI Obrázek zde

1330/6400100 Taška C4 samolep. s KP,VT, bitý ofset 80g (500ks) BAL 567,64 Kč 686,84 Kč 2 . 1135,28 Kč 1373,69 Kč OUI Obrázek zde

1330/9999001 Obálka na CD s okénkem, 125x125 (lOOks) bflá BAL 101,20 Kč 122,45 Kč 1 101,20 Kč 122,45 Kč OUI Obrázek zde

1331/0535921 Poznámkový šitý blok Pigna Styl A5 linka KS 19,32 Kč 23,38 Kč 1 19,32 Kč 23,38 KČ OsŠ Obrázek zde

1331/0535931 Poznámkový šitý blok Pigna Styl A4 linka KS 32,20 Kč 38,96 Kč 1 32,20 Kč 38.96 Kč OsŠ Oblázek zde

1331/1013026 BOBO blok A4, horní spirála, linkovaný KS 44,16 Kč 53,43 Kč 6 264,96 Kč 320,60 Kč OSŠ, 0-1 Oblázek zde

1331/1013057 BOBO blok A5, horní spirála, linkovaný KS 29,44 Kč 35,62 Kč 1 29,44 KČ 35,62 Kč OUI Obrázek zde

1331/1013118 BOBO blok A4, boční spirála, linkovaný KS 44,16 Kč 53,43 Kč 12 529,92 Kč 641,20 Kč 0-1, 04 Obrázek zde

1331/1013125 BOBO blok A4, boční spirála, čtverečk. KS 44,16 Kč 53,43 Kč 2 88,32 KČ 106,87 Kč velení Oblázek zde

vi ■

Lucie Šebestová



příloha k obj.č.

. . *'

Výdejce: ACTIVA spoi^.ro. f " ~

Příjemce: i ;

1331/1013149 BOBO blok AS, bafni spirála, linkovaný KS 28,52 Kč 34,51 Kč 19 — 541,88 Kč 655,67 Kč 0-1, 0-5, 0-4 Obrázek zde
1331/1013286 BOBO blok A6, boční spirála, linkovaný KS 18,40 Kč 22,26 Kč 18 ------ 331,20 Kč 400,75 KČ 0-1, 0-5,04 Obrázek zde
1331/1013293 BOBO blok A6, bočni spirála, ftverečk. KS 18,40 Kč 22,26 Kč - 2 -------- 36,80 Kč 44,53 Kč velení Obrázek zde
1331/1024442 Kroužkový blok RETRO, A4, linka, 50 listů KS 50,60 Kč 61,23 Kč 5 - 253,00 Kč 306,13 Kč veleni Obrázek zde
1331/1024473 Kroužkový blok RETRO, A5, linka, SO listů KS 37,72 Kč 4S.64 Kč 15 - - 565,80 Kč 684,62 Kč velení, 0-5 Obrázek zde

1331/1024S03 Kroužkový blok RETRO, A6, linka, 50 listů KS 25,76 Kč 31,17 Kč 10 - - 257,60 Kč 311,70 Kč O-S Obrázek zde
1331/1405420 Spirálový blok A4, SOlistů, linka KS S,52 Kč 6,68 Kč 20 — - 110,40 Kč 133,58 Kč Eko Obrázek zde
1331/1407400 College Blok Místa A4 linka 70 listů KS 37,72 Kč 45,64 Kč 14 ------- 528,08 Kč 638,98 Kč 0-1,0-4 Obrázek zde
1331/1S05420 Spirálový blok A5, SOlistů, linka KS 14,72 Kč 17,81 Kč 10 --- 147,20 Kč 178,11 Kč 0-4 Obrázek zde

1331/1S07400 College Blok Místa AS linka 70 listů KS 21,16 Kč 25,60 Kč 5 - - 105,80 Kč 128,02 Kč 0-1 Obrázek zde
1331/2247091 Krouž.blok A4!in PIGNA Sunset and the Oty 2013/14 KS 52,44 Kč 63,45 Kč 10 - 524,40 Kč 634,52 Kč 0-5 Obrázek zde
1331/2400040 Kniha záznamní54104 A4 linkov.lOOlis KS 21,16 Kč 25,60 Kč 22 -~ 465,52 Kč 563,28 Kč KI5v 0-7 Obrázek zde
1331/2400070 Kniha záznamní 5S104 AS link. 100 lis KS 11,04 KČ 13,36 Kč 32 - 353,28 Kč 427,47 Kč KIS, 0-7. Eko Obrázek zde

1331/2401000 Kniha záznamní 54104 A4 dnk.,100 l,A-Z KS 55,20 Kč 66,79 Kč 1 ----- 55,20 Kč 66,79 Kč velení Obrázek zde

1331/2401010 Kniha záznamní 55104 AS link.,100I.A-2 KS 37,72 Kč 45,64 Kč 9 339,48 Kč 410,77 Kč velení, OUI, 0-4 Obrázek zde

1331/2408400 Záznamní kniha EURO A4, SOlistů, linka KS 40,48 Kč 48,98 Kč 11 - 445,28 Kč 538,79 Kč 0-1, Klika, Tajrych, Prov Obrázek zde
1331/2430515 Blok 14054 A4 linkov. 50 listů KS 16,56 KČ 20,04 Kč 2 - - 33,12 KČ 4a08Kf Osš Obrázek zde
1331/2430546 Blok 15054 AS linkovanýSO listů KS 4,60 Kč 5,57 Kč 47 - -216,20 Kč 261,60 Kč KIS, 0-7, Eko Obrázek zde
1331/2430646 Blok 160S4 A6 linkovaný 50 listů KS 6,44 Kč 7,79 Kč 1 - 6,44 KČ 7,79 Kč Tajrych Obrázek zde

1331/2454184 Kniha záznamní 54184 A4 linka 180 listů KS 75,44 Kč 91,28 Kč 14 - 1056,16 Kč 1 277,95 Kč veleni, 0-5 Obrázek zde

1331/2454185 Kniha záznamní 54185 A4 čtvereček 180 listů KS 75,44 Kč 91,28 KČ 4 ------301,76 KČ 365,13 KČ veleni Obrázek zde

1331/2455184 Kniha záznamní 55184 AS linka 180 listů KS 28.S2 Kč 34,51Kč 24 684,48 Kč 828,22 Kč velení, 0-5,0-7, OUI, Eko Obrázek zde

1331/2455185 Kniha záznamní 55185 AS čtvereček 180 listů KS 45,08 Kč 54,55 Kč 4 180,32 Kč 218,19 Kč velení Obrázek zde

1331/2508400 Záznamní kniha EURO AS, 80listů, linka KS 23,92 Kč 28,94 Kč 1 23,92 Kč 28,94 Kč Obrázek zde

1331/4400500 Selit 440 A4 - čistý REC KS 11,96 Kč 14,47 Kč 4 47,84 Kč 57,89 KČ veleni Obrázek zde

1331/7044400 SeSit 444 A4-linka KS 5,52 Kč 6,68 Kč 54 298,08 Kč 360,68 Kč 0-3,0-7, ŠKOLKA Obrázek zde

1331/4450500 Selit 44S A4 - čtverečkovaný REC KS 11,96 Kč 14,47 Kč 20 239,20 Kč 289,43 Kč 0-3 Obrázek zde
1331/7054400 SeSit S44 AS* linka 40 listů KS 3,68 Kč 4,45 Kč 74 272,32 Kč 329,51 Kč 0-3, 0-7, Eko, ŠKOLKA Obrázek zde

1331/5440500 Selit 644 A6 -40 listů, linka REC KS 4,60 Kč 5,S7 Kč 44 202,40 Kč 244,90 Kč 0-3, ŠKOLKA Obrázek zde

1331/8020031 Charis blok A4 - náhrad. Vložka EKO linka (100IJ KS 17,48 Kč 21,15 Kč 30 524,40 Kč 634,52 Kč 0-7, Eko Obrázek zde

1331/8982010 Charis blok A4 XEPTER - černý KS 36,80 Kč 44,53 Kč 17 625,60 Kč 756,98 Kč . 0-7, EKo Obrázek zde

1332/6120101 Stolní kalendář 2014/15 - STOLNÍ BLOK.A3 30 listů KS 74,52 Kč 90,17 Kč 2 149.04 Kč 180,34 Kč veleni Obrázek zde
1333/0147000 Propustky KS 8,74 Kč 10,58 KČ 5 43,70 Kč S2.88KČ 0-1 Obrázek zde

1337/5307200 CepPro Happy, kaliiek na psaci potřeby, modrý KS 50,60 Kč 61,23 KČ 1 50,60 KČ 61,23 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1337/5307900 Cep Pro Happy, kalisek na psací potřeby, růžový KS 50,60 Kč 61,23 KČ 1 50,60 Kč 61,23 Kč ŠKOLKA Obrázek zde

1337/5800100 Cep, stolní stojánek s přihrádkami, černý KS 182,16 Kč 220,41 Kč 1 182,16 Kč 220,41 Kč veleni Obrázek zde

1337/5807200 CePro Happy.stolni stojánek s přihrádkami modrý KS 182,16 Kč 220,41 Kč 1 182,16 Kč 220,41 Kč 0-4 Obrázek zde

1337/9537500 Stolnizásobna spony MAPED Essentiats Green, ledý KS 69,00 Kč 83,49 Kč 6 414,00 Kč 500,94 Kč OUI, Eko Obrázek zde

1337/9575400 Stojánek na stůl MAPED Compaet Office čemo/ledý KS 88,32 Kč 106,87 Kč 2 176,64 Kč 213.73 Kč OUI Obrázek zde

1338/0010100 Zvlhčovač prstů s houbičkou KS 17,48 Kč 21,15 Kč 1 17,48 Kč 21,15 Kč 0-1 Obrázek zde

1338/2100000 Zvlhčovač prstů Wetty KS 13,34 Kč 16,14 Kč 10 133,40 Kč 161,41 Kč Eko Obrázek zde

1339/0000208 Poznámkové listy A5 velké (50 listů) KS 61,64 Kč 74,58 Kč 1 61,64 Kč 74,58 Kč OsŠ Obrázek zde

1339/1101009 ADK plánovači kalendář 2015 A6 KS 9,20 Kč 11,13 Kč 12 110,40 Kč 133,58 Kč KI5 Obrázek zde

1342/1393000 Kaliiek velký 85mm KS 35,88 Kč 43,41 Kč 18 645,84 Kč 781,47 Kč Eko, 0-4 Obrázek zde

1342/1400000 Kancelářský trojbox černý KS 312,80 Kč 378,49 Kč 3 938,40 Kč 1135,46 Kč 0-4 Obrázek zde

1342/1403000 Odkladač na tužky KS 35,88 Kč 43,41 KČ 3 107,64 Kč 130,24 Kč Eko Obrázek zde

1342/1735000 Kaliiek malý 80mm KS 20,24 Kč 24,49 Kč 20 404,80 Kč 489,81 Kč 0-7, OUI, Eko Obrázek zde
1520/55144oo f*ryí ROTRING Yilcky 4Ó Iti 7,62 KČ Í46 KČ 26 žo3,32kč 246,02 kč OsS. 0-3 Obrázek zde

Lucie Šebestová



Výdejce: ACTTVA spol.s.ro.
Příjemce:

příloha k obj.č.

| CELKEM | | Žil 440,16 Kl\------- ÍÍ6 842,52 KŽ|

POt ORG cena bez DPH cena včetnž DPH
M5J390Q109 «3XXXXOOlj23L20$$ mmm&msm

HHHE3S&9B
1 Celkem za objednávku 311440,10 Kč | 376 842,52 Kč

I
I

Prosím vyplnit nouze sloupec "K" < počet ks nebo balí ostatní se počítá,
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

I .
i ■

i

• í
l
4

!

Lude Šebestová


